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Käesolevas statistilises kogumikus «Nõukogude Eesti saavutusi

20 aasta jooksul» on ära toodud statistilised andmed, mis iseloomus-

tavad eesti rahva majanduse ning kultuuri arengut ja materiaalse

heaolu kasvu 20 aasta kestel.
Peale andmete, mis käivad kogu Eesti NSV kohta, sisaldab kogu-

mik tähtsamaid näitajaid ka vabariigilise alluvusega linnade ja maa-

rajoonide majanduse ning kultuuri arengu alalt.
1959. aasta andmed on osalt esialgsed ja neid võidakse edaspidi

täpsustada.
Absoluutarvud esitatakse reas tabelites suurendatud mõõtühikutes

(miljonites rublades, tuhandetes tonnides jne.). Vastavad suhtarvud

on aga tuletatud täis-absoluutarvudest, mida pole suurendatud mõõt-

ühikule üle viidud.

Kogumiku «Nõukogude Eesti saavutusi 20 aasta jooksul» koos-
tamisest võtsid osa Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Sta-

tistika Keskvalitsuse töötaiad — seltsimehed A. Belozjorova, V. Da-

nilov, E. Hanikat, M. Kahu, T. Maiorova, A. Sokolov, A. Surov,
H. Tikand, A. Tuisk, E. Urb, E. Veersalu jt. ENSV SKV juhataja
S. Timakovi üldjuhtimisel.
Kogumik ilmub üheaegselt eesti ja vene keeles.
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SISSEJUHATUS

21. juulil 1960 möödus 20 aastat Eestis nõukogude võimu taaskeh-
testamisest.

1917. aasta Suure Sotsialistliku Oktoobrirevolutsiooni käigus
kukutas eesti rahvas, toetudes vene proletariaadi võidule, mõisnike
ja kapitalistide võimu ning kehtestas tõelise rahvavõimu, tööliste,
talupoegade ja soldatite saadikute nõukogude võimu. Viidi läbi paru-
nite mõisate konfiskeerimine, pankade ning transpordi natsionalisee-
rimine, seati sisse tööliskontroll vabrikutes ja tehastes. 1918. aasta
novembris kuulutati välja Eesti Nõukogude Vabariik (Eesti Töö-
rahva Kommuun).
Eesti kodanlus, reetes oma maa huvisid, asus aga organiseerima

Lääne kapitalistlike riikide relvastatud vahelesegamist Eesti sise-

asjadesse; tuginedes rahvusvahelise imperialismi jõududele, röövis
ta eesti rahvalt sotsialistliku revolutsiooni saavutused ning kehtes-
tas oma diktatuuri. Rohkem kui 20-aastane kodanlik-natsionalistlik
valitsemine mõjus hukatuslikult Eesti majandusele.
Orienteerudes Lääne imperialistlikele riikidele, katkestas Eesti

kodanlik-natsionalistlik valitsus majanduslikud sidemed Nõukogude
Venemaaga. Jätnud tööstuse ilma toorainest ja ta ajalooliselt kuju-
nenud müügiturust, hakkasid kodanlikud valitsejad Eesti majanduse
välismaa monopolide huvidele kohandamise eesmärgil suurtööstust
ahendama. Rida laeva- ja masinaehitustehaseid likvideeriti ning
nende seadmeist müüdi suurem osa vanarauaks. Suurimas tekstii-
litööstuse ettevõttes «Kreenholmi Manufaktuur» vähenes tööliste arv

10-kordselt. Järsult vähenes tööstustoodangu väljalase. Tuhanded
töölised jäid tööta. Tööstuses peremehetsesid väliskapitalistid. Töös-

tustoodangus oli suur osatähtsus poolfabrikaatidel ja toorainetel,
mida odavate hindadega eksporditi peamiselt Saksamaale ja Inglis-
maale. Valmistooteid aga veeti sisse kõrgete monopolistlike hinda-

dega.
Põllumajanduses viidi läbi valitseva kodanluse klassihuvidele

vastav maareform. Suured maatükid anti kindralitele, ohvitseri-

dele — nõukogudevastasest sõjast osavõtnuile, kodanlikele poliiti-
kategelastele, kulakutele. Neile kindlustati ka odav tööjõud maata

ja vähese maaga talupoegade hulkade näol.

Eesti põllumajandus, mis oli kohandatud suurimate kapitalistlike
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maade varustamiseks loomakasvatussaadustega, sõltus täielikult

maailmaturu konjunktuuri stiihilistest kõikumistest. Ülemaailmse-

majanduskriisi perioodil (aastail 1929—1933) langesid väljaveeta-
vate põllumajandussaaduste hinnad rohkem kui poole võrra, samal

ajal oli aga sisseveetavate kaupade hindade alanemine tunduvalt
väiksem. 1932. aastal olid müügihinnad ostuhindadest peaaegu 2

korda madalamad. See hindade disproportsioon («käärid») jäi kül-
laltki suureks ka kriisijärgseil aastail.
Põllumajandussaaduste ja sisseveetavate tööstuskaupade mitte-

ekvivalentsest vahetusest ning siseturul monopolide poolt tööstus-

kaupadele kõrgete hindade määramisest tingitult sattus tunduv osa

Eesti töötajate loodud rahvatulust välismaa monopolistide kätte.

Talumajapidamised, eriti väike- ja keskmised talundid, laostusid.
Väike- ja keskmiste talundite laostumise arvel kasvasid kulaklikud
suurtalundid ning tõusis maaproletariaadi arv.

1940. aastal kukutas töötava talurahvaga liidus olev eesti töölis-
klass Kommunistliku Partei juhtimisel fašistliku kodanlik-natsiona-
listliku diktatuuri ja heitis endalt väliskapitali ikke. Töörahva üks-
meelsel otsusel kuulutati Eesti nõukogude sotsialistlikuks vabarii-

giks ning ta astus võrdõigusliku liiduvabariigina Nõukogude Sotsia-
listlike Vabariikide Liitu. Eesti töötajad teostasid maa, tööstusette-

võtete, pankade, transpordivahendite, suurte hulgi- ja jaekaubandus-
ettevõtete ning suurte elumajade sotsialistliku natsionaliseerimise.

Tööpuudus likvideeriti täielikult.

Kulakutelt ja teistelt ekspluataatoritelt äravõetud maadest moo-

dustati riiklik maafond. 53 tuhat külakehvikut ja väiketalunikku said
sellest fondist 550 tuhat hektarit maad. Loodi 26,5 tuhat uut talu-

majandit. Kehviktalupoegadele ning endistele sulastele anti pika-
ajalist laenu. Nõukogude võim kustutas töötava talurahva laenu-

ja maksuvõlad.

Nõukogude Liidu teiste rahvaste, ennekõike vene rahva venna-

liku abiga tegid Nõukogude Eesti töötajad juba nõukogude võimu

esimesel aastal suuri edusamme. Aasta jooksul tõusis tunduvalt
tööstusliku tootmise tase. Põllumajanduses hakkas kujunema sotsia-
listlik sektor sovhooside ja masina-traktorijaamade näol.
Hitlerliku Saksamaa kallaletung Nõukogude Liidule ning fašist-

liku okupatsiooni aastad Eestis peatasid vabariigi rahvamajanduse
arenemise ja tekitasid sellele tohutut kahju. Varemed, tuleasemed

ja kümned tuhanded laibad jäid maha fašistlikes! okupantidest.
Fašistide Kuritegude Uurimise Erakorralise Riikliku Komisjoni
andmeil on okupandid ja nende käsilased süüdi sõja-aastail Eesti

territooriumil 61 tuhande Eesti NSV rahuliku elaniku ning 64

tuhande nõukogude sõjavangi piinamises ja mõrvamises tankitõrje-
kraavides ning‘kontsentratsioonilaagreis. Paljud elanikud aeti Ees-

tist vägivaldselt Saksamaale. Sõja-aastail hävitati ligi 45 protsenti
tööstusettevõtete võimsusest, purustati ja põle-tati maha 57 protsenti
linnaelamufondist. Eriti tugevasti said kannatada Tallinn, Tartu ja
Narva. Narva purustati peaaegu täielikult.
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Okupeerinud vabariigi, võtsid saksa fašistlikud röövvallutajad
töötavalt talurahvalt ära nõukogude võimu käest saadud maa ning
andsid selle oma käsilastele — kulakutele. Likvideeriti sovhoosid ja
masina-traktorijaamad. Teraviljakultuuride külvipind oli 1944. aas-

tal 1941. aastaga võrreldes vähenenud 35 protsendi võrra, kartuli
külvipind 31 protsendi ja lina külvipind 64 protsendi võrra. Oku-

patsiooniaastail hävitati 35 tuhat hektarit metsa. Fašistid anastasid

talupoegadelt ja viisid Saksamaale 107 tuhat hobust, 31 tuhat

lehma, 214 tuhat siga. Veeti välja suurel hulgal vilja, lina, kartulit,
võid, pekki, piima, mune ja muid saadusi.

Okupantide peremehetsemine Eestis tekitas vabariigi rahvama-

jandusele kahju ainuüksi otsese materiaalsete väärtuste hävitamise
näol 16,2 miljardit rubla.
Pärast Eesti vabastamist fašistlikest röövvallutajaist asusid vaba-

riigi töötajad Kommunistliku Partei juhtimisel ja teiste meie maa

rahvaste vennaliku abiga rahvamajanduse taastamisele ja edasi-
arendamisele.

Eriti kiires tempos arenes Eesti NSV tööstus. Lühikese ajaga taas-

tati, rekonstrueeriti ja varustati kaasaegse tehnikaga sõjaajal purus-
tatud ettevõtted ning ehitati rida uusi. Vabariigi industrialiseerimi-
sel arendati hoogsalt tööstusharusid, millel on kohapeal ulatuslikud
tooraineallikad, nagu elektrienergia tootmine, põlevkivi-, keemia-,
toiduainete ja ehitusmaterjalide tööstus, samuti tööstusharusid, mis
on Eestis ajalooliselt kujunenud, nimelt masinaehitust ja tekstiili-
tööstust. Rajati uued tööstusharud, sealhulgas gaasi tootmine põlev-
kivitöötlemise baasil, kaablitööstus, tõstemehhanismide ja teedema-
sinate ehitus, aparaadiehitus, kokkupandavate majade, betoon- ja
raudbetoonkonstruktsioonide ja -detailide tootmine.

Elektrienergia tootmises ületas vabariik 1959. aastal sõjaeelse
taseme 6,7-kordselt. Põlevkivi kaevandamine kasvas 1959. aastal
1940. aastaga võrreldes 4,8-kordseks.
Vabariigi masinaehitustööstus on hakanud tootma uusi masinaid,

seadmeid, aparaate, automatiseerimisvahendeid. Eesti masinaehituse
tooted on tuntud kaugel väljaspool vabariigi piire, — mitte üksi lii-
duvabariikides, vaid ka rahvademokraatiamaades, Indias ja mujal.
Sõjeelse perioodiga võrreldes on mitmekordselt suurenenud fos-

foriidijahu Jootmine, on hakatud valmistama väävelhapet ja super-
fosfaati. Põlevkivi töötlemise baasil arendatakse uute keemiasaa-
duste tootmist.

Kõrvuti ehitustelliste, lubja ning katusepapi tootmise tunduva suu-

rendamisega 1940. aastaga võrreldes on sõjajärgseil aastail organi-
seeritud raudbetoonkonstruktsioonide, suurte betoon- ja silikaltsiit-
ehitusplokkide ning mineraalvati tootmine.
Suurel määral on kasvanud kergetööstuse toodangu maht ning

laienenud selle sortiment. Põhjalikud muutused on toimunud toidu-
ainete tööstuses. Väikeste poolkäsitöönduslike ettevõtete asemel on

loodud suured kaasaegse tehnikaga varustatud lihakombinaadid,
kalakombinaadid, konservitehased, leivatehased, kondiitrivabrikud.
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Sõjajärgseil aastail on Nõukogude Eesti tööstus kasvanud palju-
haruliseks ja asunud juhtivale kohale vabariigi majanduses. 1959.

aastal kasvas tööstusliku tootmise maht 1940. aastaga võrreldes

10,4-kordseks. Üksnes tööstuse kogutoodangu juurdekasv 1959. aas-

tal võrdus kogu 1940. aasta tööstustoodanguga. Viimase viie aasta

kestel moodustas tööstusliku tootmise aasta keskmine juurdekasv
13 protsenti. Seejuures on üle kolme neljandiku sellest saadud töö-

viljakuse suurenemise arvel.

Nõukogude võimu aastail on Eesti põllumajanduses läbi viidud

põhjalikud ümberkujundused, mis vastavad töötava talurahva elu-

listele huvidele.
Pärast fašistlike röövvallutajate väljakihutamist Eesti NSV pii-

ridest taastati põhijoontes ning arendati edasi sõjaeelset nõukogude
maareformi. Talupoegadele abi osutamiseks loodi masina-traktori-

jaamade ja masina- ning hobulaenutuspunktide ulatuslik võrk.
1947. aastal organiseeriti esimesed kolhoosid. Veendunud kolhoo-

sikorra eelistes, asusid töötava talurahva laiad hulgad kollektiivse

majapidamise teele. 1950. aasta lõpuks oli eesti külas kollektivi-

seerimine põhiliselt lõpetatud. Ulatuslikult on vabariigis arendatud

sovhoose.
Kiires tempos on vabariigi põllumajandus arenenud pärast 1953.

aastal toimunud NLKP Keskkomitee ajaloolist septembriplee-
numit, mis pani aluse põllumajandusliku tootmise järsuks tõu-

suks meie maal. Viimase viie aasta kestel moodustas vabariigi põl-
lumajanduse kogutoodangu aasta keskmine juurdekasv võrrelda-
vates hindades ligikaudu 10 protsenti.
Põllumajanduse edasiarendamises oli väga suur tähtsus riiklike

vammis- ning kokkuostuhindade tõstmisel ning põllumajandussaa-
duste uue varumiskorra ja -tingimuste kehtestamisel. Põllumajan-
dussaaduste riiklik varumine ja kokkuost on viimase kuue aasta

jooksul suurenenud: liha varumine 2,6-kordseks, piima varumine

2,2-kordseks, munade varumine 2,5-kordseks, kartuli varumine 41

protsendi võrra. See võimaldas tunduvalt parandada linnaelanik-
konna varustamist toidukaupadega ja tööstuse varustamist toor-

ainega.
Tunduvalt on kasvanud kolhooside tulud. 1959. aastal olid põllu-

majanduslike artellide rahalised sissetulekud 2,7 korda suuremad
kui 1953. aastal.

Väga ulatuslikud tööd on sõjajärgsel perioodil teostatud kapitaal-
ehituse alal. Tuhast ja varemeist on tõusnud sõjas purustatud linnad

ja alevid. On kasvanud uued linnad ja tööstusrajoonid. Hulgaliselt
on ehitatud tootmishooneid ja elamuid külas. Nii linnas kui maal
on taastatud ja ehitatud palju uusi koole, haiglaid, lasteaedu, -sõimi
ning kultuurhariduslikke asutusi.

Tunduvalt on paranenud vabariigi töötajate materiaalne heaolu.

Üksnes viimaste aastatega (1955—1959) on elanikkonna rahalised

sissetulekud kasvanud 25 protsendi võrra, sealhulgas põlluma-
janduslike artellide liikmete sissetulekud 2 korda. Seoses rea rahva-
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tarbekaupade jaehindade alandamisega, osa elanikkonnalt võetavate

maksude kaotamisega ja mitmete teiste abinõude rakendamisega
on aga reaaltulu suurenenud veelgi rohkem. Jaekaubakäive võr-
reldavates hindades iga elaniku kohta on kasvanud 1959. aastal

1940. aastaga võrreldes 2,9-kordseks.
Elanikkonnal on aasta-aastalt üha suuremad võimalused oman-

dada pikka aega kasutatavaid kaupu (autosid, mootorrattaid, kül-

mutuskappe, televiisoreid jne.), ehitada maju ja suvilaid.

Vabariigi linnades ja töölisaleveis saavad igal aastal tuhanded

perekonnad korteri uutes heakorrastatud majades, mis on ehitatud
riiklike vahenditega. Naiste koduse töö kergendamiseks on loodud
sööklate ja teiste ühiskondliku toitlustamise ettevõtete laialdane

võrk, lastesõimed ja -aiad, kus iaste ülalpidamiskulud on tunduvas*
osas riigi kanda. Õpetus üldhariduslikes koolides, tehnikumides ja
teistes kesk-eriõppeasutustes ning kõrgemates koolides on tasuta.

Suur osa tehnikumide õpilasi ja kõrgemate õppeasutuste üliõpilasi
saab stipendiumi.
Nõukogude inimeste elu paremaks muutmise tähtsaks abinõuks

on tööpäeva lühendamine. Vabariigis on lühendatud tööpäevale üle
läinud juba suur osa töölistest ja teenistujatest. 1960. aastal lähe-
vad kõik töölised ja teenistujad üle lühendatud tööpäevale, kusjuu-
res palga suurus säilib.

Üheaegselt tööpäeva lühendamisega toimub paljudes rahvamajan-
dusharudes palga reguleerimine, kusjuures seda tunduvalt tõste-
takse, eriti madalapalgalistele töölistele ja teenistujatele.
Kommunistliku Partei ja Nõukogude valitsuse hoolitsuse uueks

avalduseks, mis on suunatud töötajate materiaalse heaolu tõstmi-
sele, on NSV Liidu Ülemnõukogu V istungjärgul 1960. aasta mais
vastuvõetud seadus tööliste ja teenistujate töötasult võetavate mak-
sude kaotamise kohta.
Suurt edu on eesti rahvas saavutanud kultuuri arendamises.

Kogu Nõukogude Liidus kehtestatud üldkohustuslik kaheksaaas-
tane haridus leiab teostamist ka Eesti NSV-s. Ulatuslikult antakse
kesk- ja kõrgemat haridust. Organiseeritakse tootmisõpetusega kesk-
koole, kus õpilased omandavad üheaegselt keskharidusega ka elu-
kutse. Suurt tähelepanu pööratakse internaatkoolide kui õppe- ja
kasvatusasutuste arendamisele; organiseeritakse ka pikendatud
päevaga koole.

Vabariigis töötab 6 kõrgemat ja 33 kesk-eriõppeasutust. 1946. aas-
tal moodustatud Eesti NSV Teaduste Akadeemia ühendab 17 tea-

duslikku asutust ja 3 teaduslikku seltsi. On välja arendatud ulatuslik
kultuurhariduslike asutuste, rahva- ja kultuurimajade, raamatuko-

gude, kinoseadmete ning teatrite võrk. On organiseeritud Tallinna

kinostuudio, mis laseb välja dokumentaal- ja kunstilisi filme, ehita-
tud televisioonikeskus.

Eesti NSV-s on loodud haiglate, polikliinikute, dispanserite, sana-

tooriumide, puhkekodude ja teiste ravi ning profülaktika asutuste



ulatuslik võrk. Vabariigi elanikkonnal on nagu kogu maal kasutada

tasuta kvalifitseeritud arstiabi.

Nõukogude korra tingimustes on eesti rahvas ajalooliselt lühikese
ajaga teinud tohutuid edusamme majanduse ja kultuuri arendami-

ses ning töötajate materiaalse heaolu parandamises. Need edusam-
mud on Kommunistliku Partei ja Nõukogude valitsuse poolt vanku-
matult teostatava nõukogude rahvaste sõpruse ja vastastikuse abis-
tamise leninliku poliitika tulemuseks.

Nõukogude Eesti töölised, kolhoosnikud ja intelligents töötavad

vaimustusega Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XXI kong-
ressi otsuste täitmiseks, millega püstitati meie maa rahvamajan-
duse edasise arendamise ja nõukogude rahva elutaseme tunduva

tõstmise suurejooneline programm.



Leninlik rahvuspoliitika avas laia-

ulatuslikud võimalused rahvusvabarii-
kide majanduse ja kultuuri igakülg-
seks arendamiseks.

KOONDOSA



11

EESTI NSV TERRITOORIUM

45 tuhat km 2 v

RAHVA ARV

(praegustes piirides; tuhandetes)

Sealh u 1 g a s

Kogu elanik-

kondAastad
linnaelanikkond maaelanikkond

7771913 954 177

1922 1 044 297 747

1934 1 061 342 719

1939 1 052 355 697

1959 (15. jaanuari loenduse
andmeil) 1 197 676 521

TÖÖ. a. moodustas
33.7 protsenti.

linnaelanikkond rahva üldarvust 56,5 protsenti 1939.

ADMINISTRATIIV-V-TERRITORIAALÜKSUSTE

(aasta alguseks)

ARV

alguseks)

19601940 1951 1956

Linnu — üldse 31

Neist:

Vabariigilise alluvusega
Rajoonilise alluvusega

Linnatüüpi aleveid .
. .

Maakondi 10
236Valdu

Rajoone . .

Külanõukogusid

Seoses tööstuse tormilise arenguga on Eestis

nud uued linnad: Kohtla-Järve, Ahtme, Kiviõli,
vid: Viivikonna, Võhma, Kehra, Lavassaare,
Tamsalu, Tootsi ja teised.

353433

655
292928
242826

243939
319320641

nõukogude võimu aastail kasva-
Sillamäe ja uued linnatüüpi ale-
Loksa, Maardu, Püssi, Sompa,
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VABARIIGILISE ALLUVUSEGA LINNAD

koos neile allutatud administratiivüksustegaallutatud administratiivüksustega

(1960. aasta 1. jaanuariks)

Linnanõukogule allutatud

Territoo-
rium

Linna Linna-
rajoonid

rajoonilise
alluvusega
linnad

linnatüüpi
alevid

küla-
nõukogud

nimetus
(km2)

Tallinn
Tartu

130 3
22

Pärnu 2 243 1
1

2
1

1

13

Kohtla-Järve
Narva

. .

802 5
295 1

Sillamäe 10

Kokku .... 3 502 3 2 4 19

RAJOONID JA RAJOONIKESKUSED

(1960. aasta 1. jaanuariks)

Territoo- Linna- Küla-
tüüpi nõu-

alevid kogud

Rajoonikeskuse
nimetus

Lin-

nad
Rajooni nimetus rium

(km2 )

Abja 1826
Elva • 1460
Haapsalu .... 1565
Harju 2027

Abja-Paluoja It. alev
Elva linn

2 2 13
2 13

Haapsalu linn

Tallinna linnas

Kärdla linn

1 10

3 17
Hiiumaa .... доц 1 5
Jõgeva 1845 Jõgeva linn

Jõhvi linn

Keila linn

2 16
Jõhvi 1786 2 2 11
Keila 1464 2 9
Kingissepa . . . 2907 Kingissepa linn

Lihula It. alev

Märjamaa It. alev
Paide linn

Põltsamaa linn
Põlva asula

1 22
Lihula 1401 1 7

Märjamaa . . . 1390 1 8
Paide 1606 2

1

1 11
Põltsamaa

. .
. 1773 1 12

Põlva 1250 12

Rakvere
.... 1908 Rakvere linn

Rapla It. alev
Räpina It. alev

Tapa linn

Tartu linnas
Valga linn

2 15

Rapla 1826 2
1

2

12

Räpina 1075 12

Tapa 1421 1 10
Tartu 2035 1 17

Valga 1877 2 14

Viljandi .... 2237 Viljandi linn
Võru linn

3 16
Võru 2029 9 20

Väike-Maarja
.

.
1307 Väike-Maarja asula

Vändra It. alev
1 12

Vändra
....

1080 О 6

Kokku . . | 40 106 | | 27 | 20 | 300

moo-Rajoonide territooriumi hulka arvestamata suurte siseveekogude pind
dustab 1,5 tuh. ruutkilomeetrit



13

«Eesti NSV poliitiliseks aluseks

on kapitalistide ja suurmaaomanike'
võimu kukutamise ning proletariaadi
diktatuuri kehtimapaneku tulemusena
kindlustunud töörahva saadikute nõu-

kogud.»
(Eesti NSV Konstitutsioon)

EESTI NSV-st NSV LIIDU ÜLEMNÕUKOGUSSE VALITUD SAADIKUTE

ARV,

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU, LINNADE, RAJOONIDE, KÜLADE
.

JA ALEVITE TÖÖRAHVA SAADIKUTE NÕUKOGUDE

SAADIKUTE ARV

Naiste prot-
sent saadi-
kute üld-
arvust

Üldse
saadikuid

Neist naisi

NSV Liidu Ülemnõukogu (Eesti NSV-st
1958. a. valimistel)

Eesti NSV Ülemnõukogu (1959.
valimised)

Linnade, rajoonide, külade ja alevite
töörahva saadikute nõukogud (1959.
a. valimised)

Kogu võim Eesti NSV-s kuulub linna ja maa töörahvale töörahva saadikute-
nõukogude näol.

Töörahva saadikute nõukogude valimised toimuvad Eesti NSV-s nagu kogu.
Nõukogude Liidus üldise, ühetaolise ja otsese valimisõiguse alusel salajasel hää-
letamisel.

Kõigil Eesti NSV kodanikel, kes on saanud 18-aastaseks, sõltumata rassili-
sest ja rahvuslikust kuuluvusest, soost, usutunnistusest, hariduslikust tsensusest,
paiksusest, sotsiaalsest päritolust, varanduslikust seisundist ja endisest tegevu-
sest, on õigus osa võtta saadikute valimistest.

NSV Liidu Ülemnõukogu saadikuiks võivad olla valitud kodanikud, kes on

saanud 23-aastaseks, Eesti NSV Ülemnõukogu saadikuiks kodanikud, kes on saa-

nud 21-aastaseks, ja (kohalike nõukogude saadikuiks kodanikud, kes on saanud
18-aastaseks.
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ALEVITE TÖÖRAHVA SAADIKUTE NÕUKOGUDE

ta valimised)

SAADIKUTE KOOSSEIS

(1959. aasta

Saadikute arv

Eesti NSV
Ülemnõukogus

kohalikes
nõukogudes

«Üldse 125 11 731

Sealhulgas:

Tootmistöölised
Kolhoosnikud

25 2 429

3 46826

Neist kolhoosi esimehed 11 699

Nõukogude organite töötajad
Parteiorganite töötajad
Ametiühinguorganite töötajad
Komsomoliorganite töötajad
Ettevõtete juhatajad, tsehhiülemad . . .
RTJ-de ja sovhooside direktorid, sovhoo-
side osakondade juhatajad jne

Insenerid, tehnikud ja teised spetsialistid
Agronoomid, maamõõtjad, agrotehnikud,
zootehnikud ja teised põllumajanduse
spetsialistid

Alg- ja keskkoolide direktorid ning õpe-
tajad

Arstid ja teised meditsiinitöötajad . . . .

Teaduslikud töötajad, kõrgemate õppeasu-
tuste ja tehnikumide õppejõud . . . .

Kirjanduse ja kunsti alal töötajad . . .

Teised riiklike ja ühiskondlike organisat-
sioonide töötajad

Teised

22 1 103

18 236
1 26

1 46

3 660

3
1

242

242

4 487

4 936

1 367

7 80

4 71

10 897
441

SAADIKUTE RAHVUSLIK KOOSSEIS

Eesti NSV riigivõimuorganitesse on valitud kõigi rahvamajandusharude, eri-
nevate elukutsete ja rahvuste esindajad; see annab tunnistust nõukogude vali-
missüsteemi tõelisest demokratismist, mis ei tunne valimisõiguse diskrimineeri-
vaid kitsendusi.

Eestlased 108 10 353
Venelased 14 1 107
Ukrainlased 1 101
'Lätlased 1 13
Teised rahvused 1 157
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EESTI NSV RAHVAMAJANDUSE JA KULTUURI ARENGU NING

TÖÖTAJATE MATERIAALSE HEAOLU KASVU

PÕHINAITAJAID

Mitu korda
on 1959. a.

näitajad suu-

remad kui
1940 1950 1958 1959

1940 1950

Töölisi ja teenistujaid rahvamajan-
duses — tuhandetes

Tööstuse kogutoodangu kasv — prot-
sentides, võrreldes 1940. aastaga .

Elektrienergia tootmine — milj. kWt
Põlevkivi tootmine — tuh. t

.
. . .

Aparaatide, automatiseerimisvahendite
ja nende tagavaraosade tootmine —

milj, rbl

Puuvillase riide tootmine — milj,
jooksv. m

Linase riide tootmine — milj, jooksv.

Nahkjalatsite tootmine — milj, paari
Või tootmine — tuh. t

Kalasaak ja hülgepüük — tuh. ts . .

Traktorite arv põllumajanduses 15-

hobujõulises arvestuses aasta lõ-
puks

Veoautode arv põllumajanduses aasta

lõpuks
Kolhooside rahalised sissetulekud —

milj. rbl.
.

.
Kapitaalmahutused rahvamajandus-

se — milj, rbl

Sealhulgas elamuehitusse .
.

.
Üldkasutatava transpordi veose-

käive — milj, t/km
Kaubakäive füüsilise mahu kasv —

protsentides, võrreldes 1940. aas-

taga
Kaubakäive kasv iga elaniku kohta —

protsentides, võrreldes 1940. aas-

taga
Üldhariduslike koolide õpilasi õppe-
aasta alguseks — tuhandetes

. . .

Kesk-eriõppeasutuste õpilasi õppe-
aasta alguseks

* 1. juuliks 1939.
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Mitu korda
on 1959. a.

näitajad suu-

remad kui
1940 1950 1958 1959

1940 1950

Kõrgemate õppeasutuste üliõpilasi
õppeaasta alguseks

Kohtade arv alalistes lastesõimedes
4 740 8 896 12 394 13 281 2,8 1,5

aasta lõpuks
Laste arv alalistes lasteaedades ja
-päevakodudes aasta lõpuks

. . .

Haiglavoodite arv (ilma sõjaväehaig-
lateta) aasta lõpuks — tuhandetes

Arstide arv (ilma sõjaväelasteta ja
hambaarstideta) aasta lõpuks

. .

Kinoseadmeid aasta lõpuks . . . .

Raamatuid välja antud — trükiühi-
kuid

240 2 645 4 497 4 717 19,7 1,8

5 213 5 370 12 284 2,613 911 2,7

5,1 7,3 11,0 11,2 2,2 1,5

874 1 399 2 595 2 704 3,1 1,9
56 207 312 337 6,0 1,6

266 942 1 139 1 145 4,3 1,2
Ajalehtede ühekordne trükiarv — tuh.
eksempl 191 390 569 587 3,1 1,5

EESTI NSV RIIGIEELARVE

tes rublades)(miljonites

1946 1950 1955 1958 1959;

Tulud — üldse 716,6 1182,8 1243,6 2644,7 3196,8
Kulud — üldse
Rahvamajandus*
Sotsiaal-kultuurilised üritused

609,1 1072,8 1231,7 2561,9 3010,6
476.5 1378,1 1621,8
651.6 1058,5 1260,9

200,3 411,6
318,9 539,1

Sealhulgas:
Haridus 194,4 313,9

144,0
357,4 486,3 630,2

Tervishoid ja kehakultuur

Sotsiaalkindlustus . . .

78,1 204,0 282,4 303,9
46,4 81,2 90,2 289,8 326,8

Sellest riikliku sotsiaalkindlustuse
summade arvel 24,7 47,5 56,0 244,3 279,3

Riigivalitsemis- ja kohtuorganite ülalpida-
mine 86,2 97,6 85,4 98,6 87,1

Eelarve kulude struktuur — protsentides
üldsummast

Kulud — üldse
Rahvamajandus
Sotsiaal-kultuurilised üritused

100 100 100 100 100
33 38 39 54 54

52 50 53 41 42

Sealhulgas:
Haridus 32 29 29 19 21

Tervishoid ja kehakultuur
Sotsiaalkindlustus

13 13 17 11 10
7 8 7 11 11

Sellest riikliku sotsiaalkindlustuse
summade arvel 4 4

9

5 10 9

3

Riigivalitsemis- ja kohtuorganite ülalpida-
mine

. . 14 7 4

* 1946., 1950. ja 1955. aasta andmed erinevad ■
made arvel tehtud kulutuste võrra, mis on nüüd

varemavaldatuist

1 arvestatud selli

Riikliku Kindlustuse surn

selles alajaotuses
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Vabariigi riigieelarve suureneb aastast aastasse. 1959. a. tõusid eelarve tulud

1946. a. võrreldes 4.5-<kordseks, kulud — 4,9-kordseks. Kulutused rahvamajanduse
finantseerimiseks kasvasid vastavalt 8,1-kordseks ja moodustasid 1959. a. 54

protsenti kõigist kuludest 33 protsendi vastu 1946. a.

Nagu möödunud aastatel nii ka praegu omavad riigieelarves suurt osatäht-
sust kulutused sotsiaal-kultuurilisteks üritusteks. Võrreldes 1946. a. tõusid need

kulutused 1959. a. 4-kordseks, sealhulgas haridusele — 3,2-kordseks, tervishoiule

ja kehakultuurile — 3.9-kordseks, sotsiaalkindlustusele — 7-kordseks.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

RAHVAMAJANDUSE ARENDAMISE KONTROLLARVUD

AASTAIKS 1959—1965

(kinnitatud NLKP XXI kongressil 5. veebruaril 1959)

Eesti NSV-s on ülesandeks arendada edasi põlevkivitööstust, keemiatööstust,

elektrienergeetikat, masinaehitustööstust, tekstiili- ja kalatööstust, suurendada või

ja liha tootmist.

Vabariigi rahvamajanduse arendamiseks on kavas suunata üle 8 miljardi rubla

kapitaalmahutusi ehik 1,8 korda rohkem kui aastail 1952—1958. Tööstuse kogu-

toodang kasvab ligikaudu 1,8-kordseks, sealhulgas masinaehitustööstuses 2,3-

kordseks, põlevkivi toodang kasvab 1,8-kordseks ja tsemenditood.ang rohkem

kui 6-kordseks, liha ja lihasaaduste tootmine suureneb 1,9-kordseks, või tootmine

1,8-kordseks ja kalasaak 2,2-kordseks. Elektrienergia toodang suureneb rohkem

kui 5-kordseks.

Ulatuslikult arendatakse kalapüügilaevastikku, mille teenindamiseks ehita-

takse Tallinnasse kalasadam.

Põllumajandus spetsialiseerub ka edaspidi piima-tõukarjakasvatusele, liba-

ja peekoniseakasvatusele. On ette nähtud suurendada 1965. aastal 1958. aastaga
võrreldes liha tootmine 1,6-kordseks, piima tootmine 1,8—1,9-kordseks, teravilja
tootmine umbes 1,6—1,8-kordseks, kartuli tootmine 1,9-kordseks, köögivilja toot-

mine 1,7-kordseks, linakiu tootmine 1,8-kordseks.



Nõukogude võimu aastail kasvas
Eesti tööstus tunduvalt ja tõusis vaba-

riigi rahvamajanduses juhtivale ko-
hale.

TÖÖSTUS
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(protsentides üldsummast)

1945 1950 1955 1958 1959

Kogu tööstus 100 100 100 100 100

Sealhulgas:
89,6 94,2Riiklik tööstus 87,7 87,4 85,2

12,6 14,8 10,4 5,8Kooperatiivtööstus . . .
12,3

TÖÖSTUSTOODANG ETTEVÕTETE ALLUVUSVORMI JÄRGI

(protsentides üldsummast)

1950 1955 1958 1959

Kogu tööstus 100 100 100 100

Sealhulgas:
Eesti NSV Ministrite Nõukogule
alluv tööstus 77,2 74,9 98,3 98,5

Liidulise alluvusega tööstus
. . . 22,8 25,1 1,7 1,5

Kooskõlas NSVL Ülemnõukogus 10. mail 1957 vastuvõetud seadusega «Töös-
fuse ja ehitustegevuse juhtimise organiseerimise edasisest täiustamisest» anti

enamus liidulise alluvusega tööstusettevõtteid ja ehitusorganisatsioone üle Eestistööstusettevõtteid ja ehitusorganisatsioone üle Eestis

loodud Rahvamajanduse Nõukogu võimkonda, kelle tegevus on allutatud Eesti

NSV Ministrite Nõukogule. Eesti NSV Rahvamajanduse Nõukogu koosseisus on

loodud 10 tööstusharuvalitsust, kellele allus 1. jaanuariks 1960 340 põhitööstus-
ettevõtet ja 13 ehitusorganisatsiooni.

1958. a. tulid vabariigi Ministrite Nõukogu alluvusse endise NSVL Kauban-
dusministeeriumi ettevõtted. 1. jaanuarist 1959 reorganiseeriti töönduskooperat-
sioon, kelle ettevõtted anti üle Rahvamajanduse Nõukogule, Kohaliku Majanduse
Ministeeriumile ja kohalikele nõukogudele.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGULE ALLUVA TÖÖSTUSE TOODANGU

STRUKTUUR

(protsentides üldsummast)

1957 1958 1959

ENSV Ministrite Nõukogule alluv
tööstus

.
.

100 100 100

Sealhulgas:
Rahvamajanduse Nõukogu . . . .
Kohalikud nõukogud
Liidulis-vabariiklikud ja vabariikli-
kud ministeeriumid ning keskasu-

tused

76,7 76,7 79,7
9,28,0 8,5

15,3 14,8 11,1
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Protsentides, võrreldes

Aastad
1940 1945 1950 1955

1940 100
1945 73 100

1946 121 165
1947 166 227

1948 229 312 5

1949 277 379

4671950 342 100

1951 413 564 121
1952 473 646 138

1953 527 720 154
1954 599 818 175
1955 670 915 196 100

1956 751 10,3 korda

11.6 korda
12.6 korda
14,1 korda

220 112
1957 844 247 126

1958 926 271 138
1959 10,4 korda 303 155

/

KOGUTOODANGU KASVU TEMPO TÖÖSTUSHARUDE JÄRGI

(1945. aasta = 1)

1955 1958 1959

Kogu tööstus 12,6 14,1

Sealhulgas:

Elektri- ja soojusenergia tootmine 11,8 12,9

Kütteainete ja põlevkivitöötlemise tööstus 1 6,7 12,7 15,7 16,7

Masinaehitus ja metallitöötlemine 1 5,5 10,9 16,7 19,7

Keemiatööstus 1 3,2 13,6 24,8 28,3

Metsa-, puidu- ja paberitööstus 1 3,8 5,7 7,6 8,0

Ehitusmaterjalide tööstus 1

1

1

5,4 H.2 19,3 24,3

5,8 14,1 18,5 20,1Kergetööstus

Toiduainete tööstus
f

3,5 5,7 7,8 9,1
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(protsentides, võrreldes 1945. aastaga)

1945 1950 1955 1958 1959

Kogu tööstus 100 205 279 299 305

Sealhulgas:

100 169 227 233 241Elektri- ja soojusenergia tootmine . . .
Kütteainete ja põlevkivitöötlemise tööstus

Masinaehitus ja metallitöötlemine . . .
Keemiatööstus

100 276 302 298 296

100 175 234 233 249
100 193 393 472 492

Metsa-, puidu- ja paberitööstus
Ehitusmaterjalide tööstus . . .

Kergetööstus
Toiduainete tööstus

100 165 176 189 187
100 230 332 396 438
100 262 435 473 477
100 213 291 331 341

«Tööviljakus on lõpuks uue ühis-

konna võiduks kõige tähtsam, kõige
peamine».

V. I. LENIN

TÖÖVILJAKUSE KASVU TEMPO TÖÖSTUSHARUDE JÄRGI

(kolhoositööstust arvestamata)

(protsentides, võrreldes 1945. aastaga)

1945 1950 1955 1958 1959

Kogu tööstus JOO 234 340 443 484

Sealhulgas:

Elektri- ja soojusenergia tootmine . . .

Kütteainete ja põlevkivitöötlemise tööstus

Masinaehitus ja metallitöötlemine
.

. .
Keemiatööstus

100 199 381 530 550
100 245 428 539 574
100 327 483 755 828
100 168 525 574347

Metsa-, puidu- ja paberitööstus
Ehitusmaterjalide tööstus . . .

100 236 335 420 446
100 235 339 488 556

Kergetööstus . .
Toiduainete tööstus

100 220 325 391 423
100 191 245 303 332
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LEIUTISTE, TEHNILISTE TÄIUSTUSTE JA RATSIONALISEERIMIS-

ETTEPANEKUTE ARVU NING NENDE JUURUTAMISEGA SAAVUTATIARVU NING NENDE JUURUTAMISEGA SAAVUTATUD

AASTASE KOKKUHOIU KASV EESTI NSV-s

Esitatud leiutiste ja
ratsionaliseerimis-

ettepanekute arv

(tuh.)

Ettepanekute juuruta
misega saavutatud

aastane kokkuhoid

Juurutatud ette-
panekute arvAastad

(tuh.)
(milj, rbl.)

1950 6,6 4,3 31,6
1953 12,1 10,9 33,1
1954 14,8 8,8 28,1
1955 . . .
1956 . . .

17,1 11,0 36,3
14,4 53,526,2

25,7 14,3 52,01957
1958 28,4 16,4 60,9
1959 35,3 20,1 70,0

ELEKTRI- JA SOOJUSENERGIA TOOTMINE

1940 1945 1950 1955 1958 1959

Elektrienergia — milj. kWt .... 190 124

Soojusenergia (toodetud rajoonielekt-
rijaamades) — tuh. megakilokalo-
rit

Eesti NSV sotsialistliku industrialiseerimisega
mise kiire kasv. 1959. a. toodeti elektrienergiat 6,7

Sõjajärgseil aastail on taastatud sõjaajal purus
vait suurendatud nende võimsust. Uued elektrija<
Kohtla-Järvele. 1959. a. lõpul anti ekspluatatsiooni

kaasnes

korda
jal purustatud
elektrijaamad
itatsiooni Balti

435 941 1 159 1 267
7

82 241 488 516

nes elektrienergia toot-

a rohkem kui 1940. a.

elektrijaamad ja tundu-

on ehitatud Ahtmesse,

Soojuselektrijaama esi-

rnene blokk põlevkivikütusel, võimsusega 100 tuhat kilovatti.
Kooskõlas rahvamajanduse arendamise kontrollarvudega suureneb elektriener-

gia tootmine Eesti NSV-s 1965. aastal 1958. aastaga võrreldes rohkem kui

5-kordseks, soojusenergia tootmine peaaegu 44<ordseks.

TÖÖ ELEKTRIGA VARUSTATUS TÖÖSTUSHARUDE JÄRGI
1958. AASTAL

(tuhandetes kWt-des)

Elektrienergia
tarvitus ühe töö-

lise kohta

Kogu tööstus . .

Sealhulgas:

Kütteainete ja põlevkivitöötlemise tööstus
Masinaehitus ja metallitöötlemine

. . .

Keemiatööstus
Metsa-, puidu- ja paberitööstus
Ehitusmaterjalide tööstus

. . .
Kergetööstus
Toiduainete tööstus .

. . .
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1940 1945 1950 1955 1958 1959

1 892 861 3 543 7 010 8 964

411

9 091Põlevkivi — tuh. t .
Kütteturv as — tuh. t 283 155 470 502 67!

Sealhulgas:
Freesturvas

.

53 40 156 245 173 443

230 115 314 257 238 228Tükkturvas

61 60 75Turbabrikett — tuh. t
Tehisgaas — milj, m 3

33 22 55

1,7 1,0 173,0 387,9 415,2 413,5

Eesti NSV on põlevkivi tootmise poolest esikohal Nõukogude Liidus. 1959.-a.

kasvas vabariigis põlevkivi tootmine 1940. a. võrreldes 4.8-kordseks, gaasi toot-
mine 243-kordseks.

Sõjajärgsel perioodil on hitlerlike okupantide poolt purustatud kaevandused

ja põlevkivitöötiemistehased taastatud ja tunduvalt laiendatud. Käiku on lastud

uued eesrindliku tehnikaga varustatud kaevandused. 1948. a. alustas tööd maa-

ilma esimene põlevkivigaasitehas, mis varustab gaasiga Leningradi, Tallinna.
Kohtla-Järve ja Narva linna. Iga aastaga suurendab põlevkivitöötlemise tööstus

mitmesuguste põlevkivisaaduste tootmist. Lastakse välja selliseid tooteid, nagu
masuut, liipriimmutusõli, bensiin, bituumen, väävel, polüfenoolid.

Suure osatähtsusega on vabariigi kütusebilansis turvas. Kütteturba tootmine

suurenes 1959. a. 1940. a. võrreldes 2.4-kordseks, turbabriketi tootmine 2.3-kord-
seks.

MASINATEGAPÕLEVKIVI TOOTMISE VARUSTATUS

(aasta lõpuks)

1945 1955 1958 1959

Rasked soonimismasinad
Laadimismasinad . .

79 99 104

4 20 25

Kraapkonveierid
Lintkonveierid .

6

14

81 117 125

179 202 190

Kontaktelektri vedurid
Tõukurid

103 109 96

60 6332

865 6 089 7 663

11 132

6 707

10 603

Vagonetid
Vagonettide kogumahuta-
vus — t 885 8 422

Nõukogude võimu aastail on põlevkivi tootev tööstus varustatud uute masi-

natega, mis võimaldas tunduvalt mehhaniseerida kaevurite rasket tööd ja tõsta

tööviljakust.
Täielikult on mehhaniseeritud põlevkivi ja aheraine transportimine äraveotee-

del, samuti põlevkivi laadimine raudteevagunitesse. Viimastel aastatel on alusta-

tud töid põlevkivi mehhaniseeritud

kaeveõõnsuste mehhaniseeritud läbii

tagajärjel tõusis iga töölise kuu ke;

81 tonnile 1959. a.

laadimiseks koristusetes> ja ettevalmistus-

j mehhaniseerimise

21 tonnilt 1945. a.

läbindamiseks. Kaevurite töö

keskmine polevkivitoodang

1950

69

6
121

120

59
6

3 387

3 862



TÖÖDE MEHHANISEERIMISE TASE TURBATÖÖSTUSES
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(Eesti NSV Rahvamajanduse Nõukogu spetsialiseeritud turbatööstuse
ettevõtetes)

Mehhaniseeritud tööde maht protsenti-
des, võrreldes tehtud tööde üldmahuga

1950 1955 1958 1959

«

Tükkturba ekskavatsioon

Tükkturba mahapanek .
Tükkturba koristamine .

21,5 81,4 100,0 100,0
16,9 69,3 100,0 ICO,O
12,2 50,1 80,1 87,5

Tükkturba laadimine kuivatusväljadel
Freesturba tootmine ja laadimine

.
.

32,6 93,0 97,3
100,0 100,0 100,0 99,3

Nõukogude võimu aastail on turbatööstuses täielikult mehhaniseeritud turba

ekskavatsioon, freesturba tootmine ja laadimine ning tükkturba mahapanek
Viiakse lõpule tükkturba koristamise ja kuivatusväljadel laadimise mehhanisee-
rimine.

Tootsi briketitööstuses kasutatakse selle tehase töötajate leiutatud freesimis-

masinaid. Töömahukate tööde kõrge mehhaniseerimise tase võimaldas sama töö-

tajate arvu juures suurendada toodangu väljalaset mitu korda.

MASINAEHITUSE JA METALLITÖÖTLEMISE TÖÖSTUSE TOODANGU KASV

1945 1950 1955 1958 1959

Vahelduvvoolu elektrimootorid võimsusega
0,25 kuni 100 kW — tuh. tk 3,3 76,7 143,1 186,3 199,8

Mähis- ja emailjuhtmed — tuh. t
. . . .

Installatsioonijuhe — tuh. km

Valgustusjuhe — tuh. km
Nõrgavoolu juhe — tuh. km

Raadiojuhe — tuh. km

Aparaadid, automatiseerimisvahendid ja
nende tagavaraosad — milj, rbl

Ekskavaatorid — tk

1,5 2,4 2,6
0,2 5,8 18,9 25,1 25,1

1,6 3,9 2,7 3,0
20,5 27,3 30,1
7,8 19,0 20,4

0,4 5,4 45,7 100,3
456

134,6
470

Teehöövlid — tk. 13 180 262 301

Autobussid — tk. 168 203 202

Sõjajärgseil aastail on masinaehitusettevõtted hakanud tootma uusi masinate.
aparaatide ja automaatide liike, sealhulgas mitmekopalisi ekskavaatoreid, auto-
laadijaid, teehöövleid, autobusse, mehaanilisi presse, nafta- ja põlevkivikeemia-
tööstuse seadmeid, tehnoloogilisi seadmeid toiduainete tööstusele, kaubanduslikku
sisseseadet.

Kodanluse_ võimutsemise aastail tagurpidi läinud elektrotehnikatööstusest on

nõukogude võimu ajal kujunenud vabariigi masinaehituse tähtsamaid harusid.
Toodetakse sadu tuhandeid mitmesuguseid elektrimootoreid, kümneid tuhandeid
kilomeetreid kaablitooteid, on hakatud valmistama elavhõbealaldajaid, jõutrans
formaatoreid, kõrgepinge-elektriaparaate.



Eriti järsult on kasvanud aparaatide ja automatiseerimisvahendite tootmine.

Aparaadiehituse toodang kasvas 1959. a. 1945. a. võrreldes 336-kordseks, 1950. a.
võrreldes aga 25-kordseks. Aparaadiehitusettevõtted toodavad elektri- ja raadio-

mõõteriistu, tehnoloogiliste protsesside kontrollimise ja reguleerimise aparaate,
mehaaniliste suuruste mõõteriistu. Tootmisse on juurutatud radioaktiivseid iso-

toope kasutavate keerukate aparaatide valmistamine.
Vabariigi rahvamajanduse arendamise seitsme aasta plaan näeb ette aparaadi-

ehituse toodangu edasist kasvu, meditsiiniliste röntgeniaparaatide ja impulss-
ostsillograafide väljalaset.

METALLILÖIKAMIS-, SEPATÖÖ- JA PRESSIMIS- NING VALUSEADMETE

PARGI KASV EESTI NSV RAHVAMAJANDUSES

1940 1955 1958

Metallilõikepingid — tk 2 757 8 597
2 231

10 948
2 789Sepatöö- ja pressimisseadmed — tk. 1 139

Valuseadmed — tk 318 370

KEEMIATÖÖSTUSE TOODANGU KASV

1945 1950 1955 1958 1959

2,5Mineraalväetised — tuh. t

Piirituslakid — t . . .
78 143 405 417

9 60 292 394 450

Kuivad värvid — t 35 359 654 738 790

Nitrolakid ja -lahustajad —

Puhastatud tärpentin — t

Galaliit — t

Polüfenoolid — tuh. t

13 215 288 414 424
8 181 274 305

21 385 407 608 625

1,5 2,5 3.1

mineraalväetiste ja vää-
mineraalväetisi peaaegu

Suurimat osatähtsust keemiatööstuse toodangus
. a. toodeti Nõukogude E

и Venemaa tööstuses 1913

omab
velhappe tootmine. 1959. a.

5 korda rohkem kui kogu V(
Eestis

1913. a.
Seitsme aasta plaan näeb ette keemiatööstuse ulatusliku arendamise: põlevkivi

ja karba-baasil. Põlevkivikeemiatööstus hakkab tootma fenool-formaldehüüd
miidvaike. bensooli ja muid tooteid

тт



METSA-, PUIDU- JA PABERITÖÖSTUSE ARENG
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1940 1945 1950 1955 1958 1959

Tarbepuidu ja küttepuude väljavedu
milj, tihumeetrit

Sealhulgas tarbepuidu välja-
vedu

Saematerjalid — tuh. tihumeetrit
.

Liimitud vineer — tuh. m 3 .
.

. .

1,3 1,7 1,9 2,4 2,6 2,5

0,9 0,9
248

1,1 1,6 1,7 1,4
317 578 746 822 860

16,6 3,5 11,3 14,0 17,9 22,0
88,.1Tselluloos — tuh. t

Paber — tuh. t
.

.
101,8 9,2 45,6 78,2

51,4

93,6
21,6 8,1 37,7 88,8 89.0

101,2Paberkotid — milj, tk

Papp — tuh. t
. .

Tikud — tuh. kasti
.

0,1 2,5 5,0 96,9
LO 2,7

118
5,5

454
4,2

414

4,5 4,6
23987 310

Kodanliku Eesti metsatööstuses valitses käsitsitöö. Nõukogude Eestis on töö-

protsessid metsatööstuses põhiliselt mehhaniseeritud. 1959. a. oli metsa langeta-
mine, kokkuvedu, laadimine ulmistes ladudes ja tarbepuidu väljvedu mehhani-
seeritud rohkem kui 90 protsendi ulatuses. Metsatööstus on varustatud metsaveo-

autodega, traktoritega, mootorveduritega, laadimiskraanadega, liikuvate elektri-
jaamadega, elektri- ja mootorsaagidega ja teiste mehhanismidega.

Tunduvalt on arenenud puidu- ja paberitööstus. Vabariigis lahendatakse
paberitööstuse tooraine kompleksse kasutamise ülesannet. V. Kingissepa nimelises'
Tselluloosi- ja Paberikombinaadis on organiseeritud söödapärmi valmistamine
tselluloosi tootmise jääkidest.

EHITUSMATERJALIDE TÖÖSTUSE TOODANGU KASV EESTI NSV-s

1940 1945 1950 1955 1958 1959

Tsement — tuh. t

Kukermiit — tuh. t
Lubi — tuh. t .

70,9 45,6 90,6 11 1.3 99,1 98,3
24,5 36,2 43,1 46,8

37,0
59,6

14.2
23.2

71,1 104,7 169,5 189,6
Ehitustellised — milj. tk. 109,3 196,1 253,0 297,5

Sealhulgas silikaattellised 22,5 5,9 4 1,5 85,6 149,0 186,6

Suured betoon- ja silikaltsiitse.na-
plokid milj. tk. tingtellist . . . .

Monteeritavad raudbetoonkonstrukt-
sioonid ja -detailid — tuh. m 3 . .

«TEP»-plaadid — tuh. m 2 . . . .

Katusekivid — milj, tk
Katusepapp — milj, m 2
Aknaklaas — milj, m 2

0,3 4,3 9,0

22,5 106,4
402,1

147.5
414.599,0 451,8 365,0

1.7 0,3 3,3 4,3 2,7 3,1
0,9 1,2 3,3 11,2 16,5 17,5
0,6 1,4 0,5 0,9 1,5 1,8
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Ehitusmaterjalide tööstus tootis 1959. a. 1940. a. võrreldes rohkem: lupja 5,1
korda, telliseid 5 korda, katusekive 1.8 köida, katusepappi 19,4 korda, aknaklaasi
3 korda.

1953. a. alustati raudbetoonkonstruktsioonide ja -detailide tootmist, millede

väljalase kasvas 1959. a. 1955. a. võrreldes 6,6-kordseks. 1955. a. organiseeriti
suurte betoon- ja silikaltsiitseinaplokkide tootmine. 1958. a. lõpul alustas tegevust
Kohtla Mineraalvatitehas, mis annab toodangut põlevkivi poolkoksi baasil.

Seitsme aasta plaanis on vabariigis ette nähtud suurendada monteeritavate

raudbetoonkonstruktsioonide ja -detailide tootmist 2,5 korda, suurte betoon- ja
silikaltsiitplokkide tootmist — 56 korda. Täielikult rekonstrueeritakse tsemendi-

tehas «Punane Kunda», mille tagajärjel tsemendi tootmine kasvab rohkem kui

6 korda. Ette on nähtud rea uute ehitusmaterjaliliikide tootmine, sealhulgas eter-

niidi, mineraalvatitoodete, puit-kiu- ja puit-laastuplaatide tootmine.

KERGETÖÖSTUSE TOODANGU KASV

1940 1945 1950 1955 1958 1959

Puuvillane lõng — tuh. t 6,4 0,3 9,0 21,2 24,1 25,3

Puuvillane valmisriie — milj, jooksv.
m •

22,8 0,9 26,8 73,7 113,5 117,2

3,3 5,1 7,1 8,2Linane riie — milj, jooksv. m 2,3 0,9

1,1 0,6 1,3 2,5 3,1 3,3Villane riie — milj, jooksv. m

Siidriie — milj, jooksv. m 1.5 0,1 1,0 2,6 3,0 3,0

Sukad ja sokid — milj, paari 1,6 0,5 2,2 6,1 8,2 8,1

0,2 1,7 4,0 5,2Trikoopesu — milj. tk. 1,3 4,8

157 84 416 864 I 048 1 153Pealistrikooesemed — tuh. tk.

0,6 0,4 1,2 2,0 2,8 3,3Nahkjalatsid — milj, paari

Kummijalatsid — tuh. paari 137 85 1 031 1 352 1 764 1 793

30 51 128 125 173 186Viltjalatsid — tuh. paari

Nõukogude võimu aastail on kergetööstusettevõtted rekonstrueeritud, laien-

datud ja varustatud uusimate kõrge tootlikkusega seadmetega, mis võimaldas
nendes ettevõtetes tunduvalt suurendada toodangu väljalaset.

Võrreldes 1940. a. kasvas 1959. a. puuvillase lõnga tootmine 4-kordseks, iga
liiki riide tootmine 4,8-kordseks, sukkade ja sokkide tootmine 5,1-kordseks, trikoo-
pesu ja pealistrikooesemete tootmine 4,4-kordseks, nahkjalatsite tootmine

5,6-kordseks.



KETRUS- JA KUDUMISSEADMETE TOOTLIKKUS TEKSTIILITÖÖSTUSES
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1950 1955 1958 1959

Puuvillatööstus

Ülesseatud värtnate arv aasta lõpuks
— tuh. tk 248 290 309 308

1000 värtna tootlikkus tunnis — kilo-

numbrit 442 566 624 642

Ülesseatud kudumistelgede arv aasta
lõpuks — tk 3 292 5 646 5 776 5 921

Kudumistelje tootlikkus tunnis — koe-

lööki 7 409 9 618 10 842 10 947

Linatööstus 7

Ülesseatud värtnate arv aasta lõpuks
— tk 6 528* 7 074 5 716 6 828

1000 värtna tootlikkus tunnis — kilo-
numbrit 324* 354 403 428

Ülesseatud kudumistelgede arv aasta

lõpuks — tk 181 * 201 257 257

Kudumistelje tootlikkus tunnis — koe-
lööki 4 661 5 527 6 297 6 655

Villatööstus

Ülesseatud värtnate arv aasta lõpuks
— tk 7 570 9 116 8 134 8 134

1000 värtna tootlikkus tunnis — kilo-
numbrit 213 375 493 533

Ülesseatud kudumistelgede arv aasta
lõpuks — tk 106 140 162 162

Kudumistelje tootlikkus tunnis — koe-
lööki 3 216 3 892 4 610 4 677

* Andmed 1951. a. kohta.
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1940 1945 1950 1955 1958 1959

Liha (kaasa arvatud I kategooria sub-
produktid)* — tuh. t

Vorstitooted — tuh. t

Täispiimasaadused ümberarvestatult
piimaks — tuh. t

Või* — tuh. t

16,7 6,1 8,8 17,2 29,2 41,6
14,53,0 1,1 5,2 8,5 12,7

7,3 19,8 95,3 122,9
15,6

54,6
13,2 3,1 9,5 9,4 14,1

Juust — tuh. t

Jahu — tuh. t
0,7 0,4 0,9 1,8 2,8 2,8

76,1 223,7 169,2 176,8 2C2,2
Makarontooted — tuh. t 0,8

26,9
3,9

0,9 2,1 6,6 6,4 6,5
Leiva- ja saiatooted — tuh. t
Kondiitritooted — tuh. t

. .

Konservid — milj, tingkarpi
Sealhulgas:
Lihakonservid .

. . .

58,7 1C0,4 195,5 188,7 171,2
2,0 9,8 12,7 14,9 18,7

3,6 2,5 9,5 34,7 48,4 57,6

0,5 1,9 3,7
25,5

5,3 5,2
42,3Kalakonservid 1,3 3,9 35,6

Viin, liköörid ning muud viinatoo-

ted — milj, dekaliitrit ....

Puuvilja- ja marjavein — tuh. deka-
liitrit

õlu — milj, dekaliitrit

4,1 0,3 0,6 1,0 1,1 0,9

28 125 122102

1,4 0,7 1,9 2,3 2,4 2,7
Alkoholita joogid — milj, dekaliitrit
Paberossid ja sigaretid — miljardit
tk

Seep (40%-liseks ümberarvestatult) —
tuh. t

1,5 0,5 1,0 1,6 1,6 1,8

1,2 0,6 3,0 4,2 4,9 4,9

1,2 0,4 2,5 5,6 7,3 7,8

Kodanlikus Eestis esindasid toiduainete tööstust peamiselt väikesed poolkäsi
tööstuslikud ettevõtted.

Nõukogude Eestis on sõjajärgsel perioodil loodud 12 lihakombinaati ja 12

leivakombinaati ning -tehast, mis on varustatud kaasaegse tehnikaga. Varem

tegutsenud toiduainete tööstuse ettevõtted on tehniliselt rekonstrueeritud ja
laiendatud. 1958. a. anti ekspluatatsiooni suur toiduainete tööstuse ettevõte —

kondiitrivabrik «Uus Kalev».

KALASAAK

(tuhandetes tsentnerites)

1940 1945 1950 1955 1958 1959

Kalasaak ja hülgepüük
Sealhulgas:

Heeringas . . .

Räim
Kilu
Suur soomkala
Väike soomkala

Tursalised
.

,

228,C 52,5

107,7 27,7
9,5 3,1

24,2 3,5
24,7 7,3

7,044,8

549,2264,1

184,5
22,0

430,9
24,5

8,9
41,421,2

12,7

583,'/

163,911,8
260,6
79,3
11,312,8
40,5
12,25,4

722,4

222,3
293,2
110,5
10,8
57,6
2,5

Lest

* Andmed näitavad tööstuslikku

kolhooside toodangut.

9,2 2,1

ja ei hõlma

10,9

elanikkonna

11,417,8

majapidamiste

9,5

ningtoodangut
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Kodanliku Eesti kalatööstuses valitses väiketootmine. Kalapüügi! ning -tööt-

lemisel kasutati primitiivset tehnikat ja põhiliselt käsitsitööd.
Nõukogude Eestis on kalatööstus põhjalikult ümber kujundatud. Vabariigis on

rajatud 93 kalurikolhoosi, kelle käsutuses on laevastik ja uusimad püügivahen-
did. On loodud riiklik kalapüügilaevast, mis teostab püüki nii Balti meres kui

ka ookeanil. Riikliku kalatööstuse püügilaevade arv on suurenenud 710-lt 1945. a.

2520-le 1959. a. Kalapüügi laevastiku võimsus kasvas sama aja jooksul 11 korda.

Nõukogude võimu aastail arenes tunduvalt kalatöötlemistööstus. Vabariigi
territooriumil on loodud 7 uue kalatöötlemistehnikaga varustatud kalakonservi-

ja kalakombinaati. 1950-ndast aastast 1959. aastani 2.7 korda kasvanud kala-

saagi juures suurenes kalakonservide tootmine 11 korda.

KULTUURIKALIPADE. ELUTARBELISTE ESEMETE JA MAJATARVETE

TOOTMINE

1945 1950 1955 1958 1959

i

Lauad — tuh. tk. 18,7 35,8 44,1 48,4 74,8
290,5

Toolid ja tugitoolid — tuh. tk

Kapid — tuh. tk

Puhvetikapid ja poolpuhvetid — tuh. tk. .

Diivanid ja kušetid — tuh. tk

Mööbligarnituurid — tuh. kompl. . . .

Metallvoodid — tuh. tk

49,7 283,8 274,8 262,0
3,8 37,0 38,5 48,5 57,2
0,1 0,8 1,7 4,7 14,6
0,3 5,0 11,1 25,1 27,5

7,9 1,9 1,3
8,5 34,9 49,7 42,5 49,9

Lastevankrid — tuh. tk. 1,5 4,5 3,5 3,7
Metallnõud (ilma plekknõudeta) — t . .
Elektritriikrauad — tuh. tk

Raadioaparaadid ja radioolad — tuh. tk.
Pianiinod ja tiibklaverid — tk
Suusad — tuh. paari

28 299 1 515
173,4

1 900
110,9

1 785
0,9 30,3

20,0
140,2

0,0 19,6 15,2
144

15,0
115 151

5,4 65,1 262,3 331,1 348,4

Kultuurikaupu ja elutarbelisi esemeid ning majatarbeid toodeti Eesti NSV-s
*959. a. 685 milj. rbl. väärtuses. Seitsme aasta plaanis on ette nähtud suurendada
nende kaupade tootmist 66 protsendi võrra.



Üksiktalundite asemel on Nõuko-

gude Eestis loodud suured, mehhani-

seeritud põllumajanduslikud ettevõt-

ted — sovhoosid ja kolhoosid.

PÕLLUMAJANDUS

3 Nõukogude Eesti,.,



PÕLLUMAJANDUSLIKU MAA JAOTUS KODANLIKUS JA NÕUKOGUDE
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EESTIS

Maa kasutamine kodanlikus Eestis 1939. aastal

Majandeid

lastava majandite
rühma kasutuses
olnud pind — prot-
sentides kogupin-

nast

Majandite rühmad
pinnasuuruse järgi

arv protsentides ma-

jandite üldarvust
(tuhande

tes)

Kuni 10 hektarit
...

39,1 1028

10 kuni 30 hektarit
. . 65,4 47 44

Üle 30 hektari
.... 35,5 25 46

Üldse
.... 140,0 100 100

Maa kasutamine Nõukogude Eestis 1959. aasta lõpuks

Vastava majandite kate-

gooria maade pind —

protsentides põllumajan-
dusliku tootmisega tegele-
vate maakasutajate kasu-
tuses oleva maa kogupin-

nast

Majandite
arv

Kolhoosid

Kõik riiklikud majandid . .

Sealhulgas sovhoo-
sid

Elanikkonna isiklikus kasu-
tuses

Nõukogude võimu võit Eestis lõi tingimused uue

Käesoleval ajal on suurem osa maast sotsialistlike
— kolhooside ja sovhooside — kasutuses.

tootmisviisi kehtestamiseks,
põllumajanduslike ettevõtete
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ÜLDINE MAAFOND JA PÕLLUMAJANDUSLIKE KÕLVIKUTE JAGUNEMINE

MAAKASUTAJATE JÄRGI 1. NOVEMBRIKS 1959

(tuhandetes ha)

|
Kõik põllu-
majandusli-

kud kõlvikud
(künni-, heina-

ja karjamaad,
puuvilja- ning
marjaaiad)

Sealhulgas
künnimaad
(kaasa ar-

vatud sööt

ja jäätmaa)

Sel-
lest
hari-
tavat

põl-
lu-

maad

Üldine
maa-

fond

Üldse 4521,5 2051,0 935,2 866,9
Kolhoosidele kuuluv maa, kaasa

arvatud sellest kolhoosnikute-
le, töölistele ja teenistujatele
eraldatud õueaiamaad . . . 2072,2 1431,4 661,0 621,0

Sealhulgas:
Ühiskondlikus kasutuses ole-
vad maad, kaasa arvatud
riikliku maa- ja metsafondi
maa, mis on antud pikaaja-
liseks kasutuseks, ja vaba
õueaiamaa fond 2017,2 1381,7 616,7 576,7

Kolhoosi maast kolhoosnikute,
tööliste ja teenistujate ka~
sutuses olevad õueaiamaad- 55,0 49,7 44,3 44,3

Riiklike majandite maa — üldse
Sealhulgas:

Sovhooside kasutuses
. . .

684,0 459,7 230,6 213,2

628,2 418,8 214,6 198,2

Teiste riiklike põllumajandus-
like ettevõtete kasutuses 55,8 40,9 16,0 15,0

Isiklikus kasutuses olev maa:

Tööliste ja teenistujate kasu-
tuses (arvestamata kolhoosi
maast töölistele ja teenistu-

jatele eraldatud õueaia-

maid)
Üksiktalupidamiste kasutuses

20,6 19,3 12,2 12,2
0,5 0,4 0,2 0,2

Põllumajanduslike ettevõtete ja
majandite kasutuses olevat

maad üldse 2777,3 1910,8 904,0 846,6
Riiklik maafond (ilma kolhoo-
sidele pikaajaliseks kasutu-

seks antud maata)
. . . .

Riiklik metsafond (ilma kolhoo-
sidele p : kaajaliseks kasutu-
seks antud metsata)

. . . .

Teised maakasutajad . . . .

295,8 34,4 3,3 1,4

1243,3
205,1

58,0
47,8

H.7 6,4
16,2 12,5
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(aasta alguseks)

1959 19601946 1951 1956

Kõikide süsteemide sovhoosid
Kolhoosid (kaasa arvatud kalurikolhoosid)

Sealhulgas põllumajanduslikud ar-

tellid

Masina-traktorijaamad (remondi- ja tehnika-

jaamad)
Maaparandusjaamad

70 127 97 123 134

2 313 944 887 828

860 805 7492 213

24 56
6

69
8

38 26
910

1939. a. oli kodanlikus Eestis 140 tuhat üksiktalumajandit. Sõjajärgsel 1945. a.

oli majandeid 133.3 tuhat.
Aastail 1947—1948 organiseeriti Eestis esimesed 439 kolhoosi, kes ühendasid

7,6 tuhat talumajandit. Veendunud kolhoosikorra eelistes, asusid Eesti töötavate

talupoegade laiad hulgad kollektiivse majapidamise teele. Aastail 1949—1950 toi-

mus talumajandite massiline ühinemine kolhoosidesse, 1951. a. ühendasid vaba-

riigi kolhoosid 95,5 protsenti talumajanditest ja 98,3 protsenti nende külvipinnast.
Kolhooside arv on vähenenud nende ühendamise tõttu, viimastel aastatel aga

kr. seoses mõningate kolhooside muutmisega sovhoosideks kolhoosnikute üldkoos-

olekute otsusel. Masina-traktorijaamad reorganiseeriti 1958. a. remondi- ja
tehnikajaamadeks.

JA VEOAUTODE PARK PÕLLUMAJANDUSESTRAKTORITE, KOMBAINIDE

(aasta alguseks)

1939
1. VII

19601951 1954 1956 1959

Üldse traktoreid — füüsilisi
ühikuid 1 807 2 905 4 471 5 291 7 040 7 537

10 844
Üldse traktoreid 15-hobujõu-

lises arvestuses
. . . .

7 864 9 9221 446 3 884 7 124

Veoautosid (kaasa arvatud
tsisternautod)

Teraviljakombaine . . . .
Silokombaine

685 1 166 2 737 3 712
1 164

5 248

1 558

5 455

1 5313 131 793

10 197 286

1. jaanuariks 1960 oli traktoripark füüsilistes ühikutes 1939. a. võrreldes kas-

vanud 4,2-kordseks, traktorite arv 15-hobujõulises arvestuses aga 7,5-kordseks;
veoautode arv oli tõusnud 8-kordseks.

1946

1 626

1 433

134

4
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PÕHILISTE PÕLLUMAJANDUSMASINATE PARK SOVHOOSIDES,
REMONDI- JA TEHNIKAJAAMADES (MASINA-TRAKTORIJAAMADES)

JA PÕLLUMAJANDUSLIKES ARTELLIDES

(aasta alguseks)

1940 1951 1954 1956 1959 1960

Traktoriadrad 1 524 2 687 4 307 4 558 5 326 5 369
3 308 4 249 5 466 5 789

2116 2 612 4 147 4.398

Traktori-kultivaatorid
Traktori-külvimasinad

368 924

506

Traktori-kartulipanemismasinad
Traktori-heinaniidumasinad

110 318 1 198 900 559
1 331 1 406 2 442 3 032109

SOVHOOSIDE JA KOLHOOSIDE LOOMAKASVATUSFARMIDES

KASUTATAVAD MASINAD

(aasta alguseks)

1951 1954 1956 1959 1960

Põhu-silohekslimasinad, si-

lohekslimasinad ja põhu-
hekslimasinad 1 719 1 526 l 211

Juurviljapurustajad . . . .
Terapurustajad, õlikoogipu-
rustajad, universaalveskid
ja teised

Söödaaurutajad
Automaatjootjad
Lüpsiagregaadid

437 338 446

497 817 883
1 177

36 971

963 979

54 610 69 719
181 427 595

Põhu-silohekslimasinate, silohekslimasinate ja põhuhekslimasinate arvu vähe-
nemine 2—3 viimase a. jooksul on tingitud madala tootlikkusega masinate asen-
damisest kõrgema tootlikkusega masinatega.

PÕLLUMAJANDUSE ENERGEETILISED VÕIMSUSED

(aasta alguseks; tuhandetes hobujõududes)

1939
1. VII

1951 1954 1956 1959 1960

Kõik energeetilised võimsused . . . 287,3 313 7 550,7
Sealhulgas:

Mehaanilised jõumasinad ....157,2 216,3 463,5
Neist:

658,4 933,5 982,0

589,0 881,7 935,0

Traktorid (mootorite võimsus) . 54,2 100,0 174,4
Kombainide mootorid

.... 0,0 9,0 42,0
Autod 45,2 90,0 217,2
Elektriseadmed 0,0 9,6 17,6
Muud mehaanilised jõumasinad 57,8 7,7 12,3

Tööloomad (ümberarvestatult me-

haanilisele jõule)l3o,l 97,4 87,2

203, 271,4 301,8
62,0 71,1 69,3
283, 408,6 445,6
29,3 105,8 90,3
H,7 24,8 28,0

69,4 51,8 47,0

Põllumajanduse energeetilised võimsused olid 1960, alguseks !
Põhjalikult

982 tuhat
hobujõudu ehk 3,4 korda suuremad kui kodanlikus Eestis

tunud energeetiliste võimsuste koosseis.
on muu-

1 733

95

345
298

2 161

37

1 584

248

747

690
18 254

118
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(aasta alguseks; protsentides)

LVnl 1951 1954 1956 1959 1960

Kõik energeetilised võimsused
...

100 100 100 100 100 100

Sealhulgas:
Mehaanilised jõumasinad .... 54,7 69,0 84,2 89,5 94,5 95,2

Neist:

Traktorid (mootorite võimsus) . 18,9 31,9 31,7 30,8 29,1 30,7
Kombainide mootorid .... 0,0 2,9 7,6 9,4 7,6 7,1
Autod 15,7 28,7 39,5 42,9 43,8 45,4
Elektriseadmed 0,0 3,1 3,2 4,5 11,3 9.1
Muud mehaanilised jõumasinad 20,1 2,4 2,2 1,9 2,7 2,9

Tööloomad (ümberarvestatult me-

haanilisele jõule) 45,3 31,0 15,8 10,5 5,6 4,8

Kodanlikus Eestis, 1939. а. 1. juuliks moodustasid mehaanilised jõumasinad
ligi 55 protsenti kõigist põllumajanduse energeetilistest võimsustest, Nõukogude
Eestis on 1960. a. nende osatähtsus tõusnud 95 protsendini.

TÖÖ VARUSTATUS ENERGIAGA PÕLLUMAJANDUSES

(aasta alguseks)

Kodanliku
Sovhoosides, RTJ-des

majandites (MTJ-des) ja kolhoosides

!
1951 j 1954 | 1956 1959 | 1960

Tuleb energeetilisi võimsusi:

Ühe töötaja kohta — HJ 0,6 2,1 3,8 4,8 5,9 6,8

Külvipinna iga 100 ha
kohta — HJ 29 49 68 93 140 141

ELEKTRIENERGIA KASUTAMINE PÕLLUMAJANDUSES

1950 1953 1955 1958 1959

Üldse kasutatud elektri-
energiat põllumajanduses
— milj. kWt 11,6 21,6 25,8 60,2 56,1

Mitu korda on suurenenud

elektrienergia kasutamine

1950. aastaga võrreldes 1 j 1,9 2,2 5,2 4,8

Nõukogude Eesti sotsialistlikus põllumajanduses on elektrienergia tähtsal
kohal. 1959. a. kasvas elektrienergia kasutamine põllumajanduses 1950. a. võr-

reldes 4,8-kordseks, 1953. a. võrreldes — 2,6-kordseks. 1960. a. alguseks oli
elektrifitseeritud 97 protsenti sovhoose ja 67 protsenti kolhoose.
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SOVHOOSIDES JA KOLHOOSIDES

(protsentides, võrreldes nende tööde üldmahuga)

1950 1953 1955 1958 1959

Künd 42 80 96 97 100

Teraviljakultuuride külv . .

KartuPpanek
Teraviljakultuuride koris-
tamine kombainidega . .

Kartulivõtmine mehaanilisel

6 63 74 90 99
2 20 39 23 25

2 31 47 53 62

jõul töötavate kartuli-
võtmismasinatega

. . .

Heinaniitmine
1 7 17 45 57
1 12 13 28 32

Sileerimine 15 55 69 67 54

l

PÕLLUMAJANDUSE VARUSTAMINE MINERAALVÄETISTEGA

1939 1950 1955 1958 1959
/

Üldse hangitud mineraalväe-
tisi (ümberarvestatult ting-
ühikuile) —tuh. t . . . .

Sealhulgas:
Lämmastikväetisi

.
. . .

82,5 150,5 242,0 289,7 286,9

7,2 20,9 28,5 44,3 46,7
Kaaliväetisi

.

Fosfaatväetisi

Fosforiidijahu

9,8 43,8 81,9 69,5 69,2
50,5
15,0

73,8 80,1
51,5

110,1 110,4
12,0 65,8 60,6

Põllumajandus sai 1959. а

tingühikuile) 3,5 korda rohkem
igasuguseid

kui 1939. a.

mineraalväetisi (ümberarvestatult

MAAPARANDUSTÖÖD

1946 —1949 1950—1954 1955—1959

Keskmi-
selt

Keskmi-
selt

Keskmi-
seltÜldse Üldse Üldse

aastas aastas aastas

Kuivendatud maade pind-
ala — tuh. ha:
Sovhoosides, kolhoosides
ja muudes riiklikes ja
kooperatiivsetes majan-
dites 48,3 12,

X

X

78,2
7,9

15,6 150,0 30,0
Sovhoosides
Kolhoosides

X 1,6 13,0 2,6
70,3X 14,0 134,5 26,9
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(tuhandetes ha)

1950 1955 1958 1959

Kogu külvipind kõikides majandite
kategooriates

Sealhulgas:
Sovhoosid ja muud riiklikud majan-
did

812,5 782,4 732,9 760,5

192,053,2 72,5 166,8
175,9Neist sovhoosid

Kolhoosid . . . .

34,3 56,2 148,4
500,7 503,2608,8 648,2

Kolhoosnikute, tööliste, teenistujate
ja muude elanikkonna rühmade

isiklikud abimajandid 150,5 61,7 65,4 65,3

MAJANDITE KATEGOORIATE JÄRGIKÜLVIPINNA JAGUNEMINE

(protsentides kogu külvipinnast)

1950 1955 1958 1959

Kogu külvipind kõikides majandite
kategooriates

Sealhulgas:
Sovhoosid ja muud riiklikud majan-
did

100 100 100 100

7 9 23 25

Neist sovhoosid
Kolhoosid . . . .

4 7 20 23

6675 83 68

Kolhoosnikute, tööliste, teenistujate
ja muude elanikkonna rühmade
isiklikud abimajandid 18 8 9 9

Külvipind kõigis majandite kategoori-
ates protsentides põllumajanduslike
kõlvikute kogupinnast 35 38 4037

PRODUKTIIVLOOMADE ARV KÕIGIS

alguseks;

MAJANDITE

tuhandetes)

KATEGOORIATES

(aasta

1956 1959 19601941 1946

Veised 486,3528,4 410,8 435,5 452,3

Sealhulgas lehmad
Sead

401,8 234,7 263,8 284,2 291,6
319,2 201,0 276,7 431,8 472,3

Lambad ja kitsed .

Aastail 1946—1960

325,3 250,6 241,2 260,2 280,9

kõigis majandite kate
24 protsendi

kategooriates veiste arv 18suurenes

protsendi võrra, sealhulgas lehmade arv

2,3 korda.
võrra, sigade arv aga
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Eesti NSV-s teostatakse süstemaatiliselt loomade tõuparandust, milleks on

toodud tõumajandite võrk. 1. jaanuariks 1960 oli vabariigis 105 tõuaretussov-
hoosi, 406 kolhoosi tõufarmi ja 5 riiklikku tõulava.

Loomade tõuparanduse ja parema hooldamise tagajärjel tõusis nende pro-
duktiivsus. Aasta keskmine piimatoodang iga lehma kohta oli 1959. a. 1940. a.

võrreldes kõrgem 776 kg ehk 39 protsendi võrra.

SOVHOOSIDE JA KOLHOOSIDE PRODUKTIIVLOOMADE

OSATÄHTSUS VABARIIGIS

(aasta alguseks; protsentides)

1951 1954 1956 1959 1960

Veised

Kõik majandite kategooriad
Sealhulgas:

Sovhoosid ja kolhoosid
Sovhoosid

100 100 100 100 100

54,7
4,8

65,2 56,9 57,5 60,2
17,77,2 7,3 14,6

Kolhoosid
Lehmad

49,9 58,0 49,6 4 2-,9 42,5

Kõik majandite kategooriad
Sealhulgas:

Sovhoosid ja kolhoosid
Sovhoosid

100 100 100 100 100

44,2
3,4

50,2 51,0 52,6 54,7
4,8 5,8 11,5 13,7

41,0Kolhoosid
Sead

40,8 45,4 45,2 41,1

Kõik majandite kategooriad
Sealhulgas:

Sovhoosid ja kolhoosid

Sovhoosid

100 100 100 100 100

41,7 46,0 43,9 59.8
24.9

67,0
11,2 15,2 16,5 28,6

Kolhoosid 30,5 30,8 27,4 34,9 38,4
Lambad ja kitsed

Kõik majandite kategooriad
Sealhulgas:

Sovhoosid ja kolhoosid
Sovhoosid

100 100 100 100 100

32,3 41,2 26,3 23,5 23,5
0,7 0,1 2,0 2,8

Kolhoosid 31,6 41,1 26,3 21,5 20,7

Kolhoosidesse, sovhoosidesse
dunud 62 protsenti veiseid, 56 p
lambaid ning kitsi.

г ja muudesse riiki
protsenti lehmi, 70

riiklikesse majanditesse
nti sigu ja 24

on koon-

protsentiprotsenti

PRODUKTIIVLOOMADE ARV EESTI NSV-s PÕLLUMAJANDUSLIKE
KÕLVIKUTE IGA 100 HEKTARI KOHTA 1. JAANUARIKS 1960

(loomade arv)

Sead (põl-
lumaa iga
IQOha kohta)

Veised Lehmad Lambad

Kõik majandite kategooriad . .
Sovhoosid
Kolhoosid, kaasa arvatud kol-

25 15 56 14

221 10 68

hoosnikute loomad 23 14 45 15
Sealhulgas kolhooside ühis-
loomad 15 9 31 4



43

Peaülesandeks loomakasvatuses on

liha, piima ja munade tootmise suu-

rendamine.

LOOMAKASVATUSSAADUSTE TOOTMINE

(kõigis majandite kategooriates)

| 1940 1945 j 1950 1953 | 1955 1958 1959

Liha (tapakaalus) — tuh. t 72,1 30,4 54.1 54,4 61,6 77,5 89,4

Sealhulgas sealiha . . 41,3 13,4 25,4 30,2 39,3 53,4 59,0
Piim — tuh t 781,6 393,3 508,0 552,7 558,1 734,0 813,3

Munad — milj, tk 133,6 31,4 121,7 150,9 146,7 188,0 204,0

Vill — t 847 477 604 504 514 579 665

Viimase kuue aasta jooksul kiirenes loomakasvatustoodangu kasvu tempo.
1953. a. võrreldes suurenes 1959. a. liha tootmine 64 protsendi võrra, sealhulgas
sealiha 95 protsendi võrra, piima tootmine 47 ja munade tootmine 35 protsendi
võrra.

NLKP XXI kongressil kinnitatud rahvamajanduse arendamise kontrollarvu-

dega on Eesti NSV-s ette nähtud suurendada 1965. aastal 1958. aastaga võrrel-

des liha tootmine 1,6-kordseks, piima tootmine 1,8—1,9-kordseks.
Põllumajanduse alal töötajad, astunud sotsialistlikku võistlusse seitsme

aasta plaani ennetähtaegseks täitmiseks, kohustusid täitma ülesande liha toot-

mise osas nelja aastaga ja tootma juba 1962. a. 124 tuhat tonni liha (tapakaa-
lus); 1965. a. — seitseaastaku viimasel aastal — aga juba 157 tuhat tonni.

LOOMAKASVATUSSAADUSTE TOOTMINE EESTI NSVs

PÕLLUMAJANDUSLIKE KÕLVIKUTE IGA 100 HEKTARI KOHTA

1959. AASTAL

Kõik majan
dite kate-

Sovhoosid Sovhoo-
ja kolhoosid sid

Kolhoo-
sid

gooriad

Liha (tapakaalus) — ts . . . 46,5 21,9 34,6 18,1
Sealiha (põllumaa igg 100 ha
kohta) — ts ' 70

Piim — ts 423
70,1 34,0 54,2 27,1

287 216Piim — ts 233

Vill — kg ] 35

Munad (teraviljakülvide iga 100

ha kohta) — tuh. tk. ... 72,9

9 4 11

19,921,2 26,2
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1940 1945 1950 1953 1955 1958 1959

Kõik majandite kategooriad
Aasta keskmine piimatoo-
dang iga lehma kohta
— kg

Aasta keskmine villatoodang
iga lamba kohta —kg . .

Sovhoosid ja kolhoosid
Aasta keskmine piimatoo-
dang iga lehma kohta
— kg

Aasta keskmine villatoodang
iga lamba kohta —kg . .

Saadud mune iga muneja
kana kohta — tk. . . .

1 976 706 754 2 097 2 101 2 54C 2 752

1,8 1,8 2,2 2,1 2,2 2,5 2,6

X X 805 1 760 1 645 2 355 2 678

X X 2,5 2,0 2,2 2,6 2,8

X X 65 70 76 129 147

LOOMAKASVATUSSAADUSTE TOOTMINE IGA ELANIKU KOHTA

1940 1945 1950 1953 1955 1958 1959

Liha (tapakaalus) —kg
. . 68,5 35,0 49,9 48,2 53,8 65,1 74,6

Piim —kg 743 453 469 489 488 617 679
Munad — tk 127 36 112 134 128 158 170

Seitseaastaku lõpuks on ette nähtud toota vabariigis iga elaniku kohta 120 kg
liha ja 1000 kg piima aastas.

LOOMAKASVATUSE ARENG KODANLIKUS JA NÕUKOGUDE EESTIS

Nõukogude Eesti sotsia-Kodanlikus Eestis — prot-
sentides, võrreldes 1925.

listlikus põllumajanduses
— protsentides, võrrel-aastaga

des 1945. aastaga

1925 1930 1935 1939 1945 1950 1955 1959

Toodetud liha (tapa-
kaalus)

Toodetud piima . .
.

Aasta keskmine piima-
toodang iga lehma
kohta

Toodetud mune . . .

100 93 94 97 100 178 203 294
100 136 137 168 100 129 142 207

100 118 123 126 100 103 123 161
100 160 188 290 100 388 467 650

Veiste arv 100 113 131 127 100 112 106 118
Lehmade arv

. .
. .

Sigade arv . .
.

.
Söödakultuuride kül-

100 115 112 133 100 121 112 124
100 86 85 131 100 148 138 235

vipind ....
Külvatud heintai-

100 123 133 154 100 120 162 188

mede kogusaak
(hein) 100 132 113 87 100 184 126 16»
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Liha (tapakaalus) — tuh. t

Toodetud 21,6 22,6 26,3 29,1
Antud ja müüdud riigile ning koo-

peratsioonile
Müüdud kolhoositurul ja muud
müügid

Kaubatoodang kokku
Kaubatoodangu protsent

. .
. .

15,5 17,9 21,9 24,7

5,4 4,0 4,1 4,0-
20,9 21,9 26,0 28,7
96,8 96,9 98,9 98,6

Piim — tuh. t

Toodetud 234,0 274,7 336,7 351,9
Antud ja müüdud riigile ning koo-
peratsioonile

Müüdud kolhoositurul ja muud

müügid
Kaubatoodang kokku
Kaubatoodangu protsent . .

.
.

173,3 220,6 275,7 291,1

12,3 18.3 13,3 9,9
185,6 238,9 289,0 301,0
79,3 87,0 85,8 85,5

3

Vill — t

Toodetud 173 165 139 152
Antud ja müüdud riigile ning koo-
peratsioonile

Müüdud kolhoositurul ja muud
müügid

Kaubatoodang kokku
Kaubatoodangu protsent . . . .

155 153 127 144

4 9 9 6

159 162 136 150

91,9 98,2 97,8 98,7

Munad — milj. tk.

Toodetud 28,0 32,3 38,3 42,4
Antud ja müüdud riigile ning koo-
peratsioonile

Müüdud kolhoositurul ja muud
müügid

Kaubatoodang kokku
Kaubatoodangu protsent . . . .

14,0 15,4 17,9 20,9

10,5 13,9 17,7 19,8
24,5 29,3 35,6 40,7
87,5 90,7 93,0 96,0

Kaubatoodangusse ei ole arvatud
kolhoosnikute müügid üksteisele.

külasisene käive, s. о kolhooside kui ka
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SOVHOOSIDE JA KOLHOOSIDE LOOMAKASVATUSE

KAUBATOODANGU REALISEERIMINE

(protsentides kogu kaubatoodangust)

1955 1956 1957 1958

Liha 100 100 100 100
Antud ja müüdud riigile ning koo-

peratsioonile
Müüdud kolhoositurul ja muud
müügid t . .

74,2 81,7 84,2 86,1

25,8
100

18,3
100

15,8
100

13,9
Piim 100
Antud ja müüdud riigile ning koo-
peratsioonile . . 93,4 92,3 95,4 96,7

Müüdud kolhoositurul ja muud
müügid 6,6 7,7 4,6 3,3

Vill 100 100 100 100
Antud ja müüdud riigile ning koo-
peratsioonile

Müüdud kolhoositurul ja muud
müügid

97,5 94,4 93,4 96,0

2,5 5,6
100

6,6 4,0
Munad 100 100 100
Antud ja müüdud riigile ning koo-
peratsioonile

Müüdud kolhoositurul ja muud
müügid

57,1 52,6 50,3 51,4

42,9 47,4 49,7 48,6

PÕLLUMAJANDUSSAADUSTE RIIKLIK VARUMINE KÕIGILT
MAJANDITE KATEGOORIATELT

1950 1953 1955 1958 1959

Loomad ja linnud (eluskaa-
lus) — tuh. t

Piim ja piimasaadused (üm-
berarvestatult piimaks) —

tuh. t

14,5 25,6 27,4 45,9 66,1

163,0 229,3 234,5 430,6 502,5
Munad — milj. tk. . .

Kartul — tuh. t . .
„

Köögivili — tuh. t . .

12,6 14,8 20,6 26,7 37,3
50,8 58,2 56,5 74,0 83,3
3,7 20,0 10,8 17,7 19,3

KOLHOOSIDE JA ELANIKKONNA MAJANDITE SISSETULEKUTE

PÕLLUMAJANDUSSUURENEMINE RIIGILE ANTUD JA MÜÜDUD

TOODANGUST

1950 1953 1955 1958 1959

Välja makstud kolhoosidele
ja elanikkonnale põlluma-
jandustoodangu eest —

milj, rbl 126 266 320 851 1 083

Põllumajanduse kaubatoodangu kasvu ning riiklike varumishindade tõst-
mise tagajärjel maksti kolhoosidele ja elanikkonnale 1959. a. riigile antud ja
müüdud toodangu eest 8,6 korda rohkem kui 1950. a.
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1950 1953 1955 1958 1959

Sovhooside arv aasta lõpuks 127 108 97 123 134

Aasta keskmine töötajate arv põhitootmises
— tuhandetes 12,5 15,5

322,5
17,2

416,5
34,4

792,4
38,3

958,1207,1Põhivahendid — milj. rbl.

Traktorite arv aasta lõpuks (15-hobujõuli-
ses arvestuses) — tk

Teraviljakombainide arv aasta lõpuks — tk.

Veoautode arv (kaasa arvatud tsisternautod)
aasta lõpuks — tk

Kogu külvipind — tuh. ha
Loomade ja lindude arv aasta lõpuks — tu-

handetes:

616 891 2 601 3 013557

24 34 43 430 473

279 340 378 1 202

148,4
1 463

175,934,3 47,6 56,2

22,2 32,2 31,6 66,1 86,0
Veised

9,5 12,5 15,3 32,8 39,0
Sealhulgas lehmad

Sead
Linnud (täiskasvanud)

Põhiliste saaduste tootmine:

33,2 46,8 45,6 107,7 134,9

33,1 56,4 53,8 109,6 162,3

Liha tapakaalus — tuh. t

Piim — tuh. t
.

.
. .

3,0 5,5 5,6 10,4 14,5
31,3 42,4 45,4 88,6 120,0

Munad — milj, tk
Riigile antud:
Liha (ümberarvestatult loomade eluskaa-
lule) — tuh. t

Piima (arvestuskaalus) — tuh. t
. . .

Mune — milj, tk

1,3 3,6 4,0 10,0 14,7

13,8 20,?4,4
26,5

7,5 8,2
34,9 37,3 77,6 107,0-

13,31,1 3,1 3,6 9,7

Sovhoosid kujunevad tähtsamateks loomakasvatuse kaubatoodangu tootja-
teks. 1959. a. moodustas sovhooside osatähtsus vabariigi põllumajanduses: liha
tootmises 16 protsenti, piima tootmises 15 protsenti, liha riigile andmises 31

protsenti ja piima riigile andmises 21 protsenti.
Külvipind on näidatud selle lõpparvestuse, loomade arv aga loenduse and-

meil.

LOOMADE JA LINDUDE PRODUKTIIVSUS SOVHOOSIDES

1945 1950 1953 1955 1958 1959

Aasta keskmine piimatoodang iga
lehma kohta — kg

Aasta keskmine villatoodang iga
lamba kohta — kg

Saadud mune iga muneja kana

kohta — tk

■I к. TJ

764 3 645 3 497 2 8082 982 3 12?

2,1 1,9 2,0 2,1 2,7

82 109 112 133 14C
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1950 1953 1955 1958 1959

iElektrif itseeritud sovhooside

protsent
Sovhoosides saadud elektri-

86 91 96 9765

energiat — milj. kWt . .
Kasutatud elektrienergiat
tootmise vajadusteks —

milj. kWt

1,6 4,0 6,9 15,8 20,1

0,7 2,3 4,1 10,5 14,1

PÕLLUTÖÖDE MEHHANISEERIMINE SOVHOOSIDESPÕHILISTE

(protsentides, võrreldes nende tööde üldmahuga)

1950 1953 1955 1958 1959

Künd 89 94 100 100 100

Teraviljakultuuride külv . .
Kartulipanek
Teraviljakultuuride korista-
mine kombainidega . . .

Kartulivõtmine mehaanilisel

64 '7l 100 100 100

7 22 17 28 24

59 7314 22 34

jõul töötavate kartulivõt-
mismas.natega

Heinaniitmine

12 28 48 74 85

3 25 42 59 63

Sileerimine 40 34 47 60 78

PÕHILISTE TÖÖMAHUKATE TÖÖDE MEHHANISEERIMINE

SOVHOOSIDE LOOMAKASVATUSFARMIDES

(aasta alguseks)

195) 1954 1956 1959 1960

Lehmade mehhaniseeritud lüpsmine

Lüpsiagregaatide arv .... 37 78 105 276 378

Mehhaniseeritult lüpstavaid lehmi prot-
sentides, lehmade üldarvuga võrreldes

. 11 14 25 43 58

Vesivarustuse ja söötade etteandmise mehha-
niseerimine protsentides, loomakohtade

üldarvuga võrreldes

Lehma- ja karjalautades
Vesivarustusega loomakohti

Ripp- ja rööbastranspordiga teenindata-
vaid loomakohti

76 7017 74 77

6 41 52 58 63

Vasikalautades
Vesivarustusega loomakohti
Ripp- ja rööbastranspordiga teenindata-
vaid loomakohti . . . .

36 47 39 38

35 9 18 19

.Emise- ja nuumsealautades
Ripp- ja rööbastranspordiga teenindata-
vaid loomakohti 18 27 60 67
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1950 1953 1955 1958 1959

Kõikide kolhooside arv aasta lõpuks . . . .

Sealhulgas põllumajanduslikke artelle
.

Põllumajanduslike artellide töödest osavõt-
nud kolhoosnikute aasta keskmine arv —

2 313

2 213

944 887 828
74»

998

914 861 805

tuhandetes
Põllumajanduslike artellide põhivahendid
aasta lõpuks — milj, rbl

Põllumajanduslike artellide jagamatud fon-
did aasta lõpuks — milj, rbl

Põllumajanduslike artellide rahalised sisse-

tulekud — milj, rbl

143,2 139,7 122,9 106,3 100,2

1210,5417,0 529,9 633,4 1131,0

268,7 402,6 478,4 972,2 1089,1

226,8 336,0 426,2 731,1 905,'6

Traktorite arv aasta lõpuks (15-hobujõulises
arvestuses) — tk

Teraviljakombainide arv aasta lõpuks — tk.
Veoautode arv aasta lõpuks — tk

6 04383 107 126 5 386
1 027915

347 1 482 2 413 2 684 2 540

Kõikide ühiskülvide pindala — tuh. ha 608,8 762,3 648,2 500,7 503,2

Produktiivloomade ja -lindude arv — tuhan-
detes:

Veised 216,0 193,9 206,4230,3 259,9
Sealhulgas lehmad

Sead
115,7 117,4 119,3 116,7 119,6
90,6 94,8 75,9 150,7 181,6

Lambad 86,7 99,5 63,3 55,8
363,2

58,2
454,4Linnud (täiskasvanud) 331,4 553,3 358,8

10,0 19,6 16, 18,7 25,1
198,6 188,6 263,3 299,3178,3

139,0 235,4 173,0 144,5 149,6
12,3 31,7 24,0 32,4 40,8

30,34,1 13,4 14,7 20,2
131,0 129,1 203,2 237,882,2

59,2 205,8 162,9 141,4 162,6
Mune — milj. tk. 3,3 7,8 9,5 10,5 15.5

Kolhoosikorra arendamises saavutatud edusammud tõid kaasa ühismaja-
pidamise tõusu ja põllumajanduse kogu- ning kaubatoodangu suurenemise. Aas-
tail 1950—1959 suurenesid kolhooside tootmise põhivahendid 2 korda, jagama-
tud fondid 1,7 korda ja rahalised sissetulekud 4 korda.

Märkus: Põllumajanduslike artellide põhivahendite ning jagamatute fon-

dide summas 1958. ja 1959. a. lõpuks on loomad uute kokkuostuhindade koha-
selt ümber hinnatud. Loomade ümberhindamist arvestamata moodustasid põllu-
majanduslike artellide põhivahendid 1958. a. lõpuks 797,8 milj. rbl. ning 1959. a.
lõpuks 873 milj, rbl., jagamatud fondid aga vastavalt 639 milj. rbl. ja 751,6
milj. rbl.

Traktorite arv 1955. a. on näidatud 1. juuli seisuga.

Toodetud põhilisi saadusi:
Liha (tapakaalus) — tuh. t

Piima — tuh. t

Villa — t
Mune — milj, tk

Riigile antud ja müüdud:
Liha (ümberarvestatult loomade eluskaa-
lule) — tuh. t .

Piima (arvestuskaalus) — tuh. t .
Villa (arvestuskaalus) — t



ÜHISMAJAPIDAMISE KESKMINE SUURUS KOLHOOSIDES,
KAASA ARVATUD KALURIKOLHOOSID

(aasta alguseks)

1951 1954 1956 1960

Tuleb ühe kolhoosi kohta:
Kolhoosiperesid . .

. 13055 127 122

Üldse maad — ha
Külvipinda — ha
Ühisloomi:

953 2 529 2 664 2 436
263 764 687 619

Veiseid
Sigu

100 260 229 249

39 95 80 219

Aastail 1951—1954 teostati suures ulatuses kolhooside ühendamist,
võimaluse tootlikumalt kasutada maakõlvikuid ja masinatehnikat,
töö organiseerimist ning tõsta ühismajapidamise kaubalisust.

mis andis

parandada

LOOMADE JA LINDUDE PRODUKTIIVSUS KOLHOOSIDES

1950 1953 1955 1958 1959

Aasta keskmine piimatoo-
dang iga lehma kohta —

kg •
Aasta keskmine villatoodang
iga lamba kohta —kg . .

Saadud mune iga muneja
kana kohta — tk. . . .

1 659 1 590 1 484 2 235 2 533

2,5 2,0 2,2 2,7 2,8

64 67 72 127 144

KOLHOOSIDE ELEKTRIFITSEERIMINE

1950 1953 1955 1958 1959

Elektrifitseeritud kolhooside

protsent 22 38 44 59 67

Kolhoosides saadud elektri-
energiat — milj. kWt 0,3 8,2 11,4 19,9 24,0

Mitu korda saadi elektri-

energiat rohkem kui
1953. а

1 1,4 2,4 2,9X

Käesolevas ja ka rajoonide kohta toodud tabelites on elektrienergia
näidatud ilma kolhoosnikute ipoolt saadud elektrienergiata. 1950. aastal
ilma kolhooside poolt saadud energiata, mille eest nad tasusid vahetult

saamine

aga ka
energiat

andnud organisatsioonidele.

50
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(protsentides, võrreldes nende tööde üldmahuga)

1950 1953 1955 1958 1959

Künd 38 80 96 97 99

Teraviljakultuuride külv . .

Kartulipanek
Teraviljakultuuride korista-
mine kombainidega . . .

Kartulivõtmine mehaanilisel

5 62 74 88 94
2 20 40 22 25

1 31 50 51 59

jõul töötavate kartulivõt-
mismasinatega . . . .

Heinaniitmine

0,2 6 13 37 48

0,1 12 12 22 24

Sileerimine 28 60 79 72 57

KOLHOOSIDE (PÕLLUMAJANDUSLIKE ARTELLIDE)
RAHALISTE SISSETULEKUTE KASV

1950 1953 1955 1958 1959

Kolhooside rahaliste sisse-

tulekute üldsumma — milj,
rbl 226,8 336,0 426,2 731,1 905,6

Sealhulgas:
Taimekasvatusest . . . . j
Loomakasvatusest

. . .

Rahalisi sissetulekuid kesk-

42,6 42,7
264,1

69,5
316,4

103.5
572.5

131,0
717,2166,1

miselt:
Iga kolhoosi kohta — tuh.
rbl 102 368 470 908 1 207

Iga kolhoosi töödest osa-

võtnud aastakeskmise
töötaja kohta — rbl.

.
.

1 584 2 405 3 468 6 878 9 038

Kolhooside rahalised sissetulekud
4-kordseks.

suurenesid 1959. a. 1950. a. võrreldes

PÕLLUMAJANDUSLIKE

DIREKTORITE KOOSSEIS

ARTELLIDE ESIMEESTE JA SOVHOOSIDE

PARTEILISUSE, HARIDUSE JA TÖÖSTAAŽI

JÄRGI

Kolhooside
esimehed

1. aprilliks 1959

Sovhooside
direktorid

1. novembriks 1959

Üldse 750 133
Neist NLKP liikmeid ja liikme-
kandidaate 570 74

Omavad haridust:
Kõrgemat . . 55 31

Kesk-eriharidust
Omavad tööstaaži:

247 79

Alla 1 aasta 35 8

1 kuni 3 aastani .

3 kuni 5 aastani
.

5 aastat ja rohkeni

248 53

240 21
227 51
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VAHETULT KOLHOOSIDES, REMONDI- JA TEHNIKAJAAMADES,
SOVHOOSIDES NING RIIKLIKES PÕLLUMAJANDUSLIKES

ABIETTEVÕTETES TÖÖTAVATE KÕRGEMA JA KESK-ERIHARIDUSEGA
SPETSIALISTIDE ARV

1. DETSEMBRIKS 1959

Remondi- Sovhoosides ja
ja tehni- riiklikes põllu-
kajaa- majanduslikes
mades abiettevõtetes

Kolhoo-
sides

Kokk*

Kõikide erialade kõrgema ja
kesk-eriharidusega spetsialiste

Sealhulgas põllumajanduslike
erialade spetsialiste: agro-

noome, zootehnikuid, veteri-

naartöötajaid ja metsatead-
lasi

2 161 427 l 539 4 127

1 859 73 1 143 3 075

Põllu- ja metsamajanduses, kaasa arvatud põllu- ja metsamajandust
davad organisatsioonid ning põllumajanduslikud teadusliku uurimise a:

teenin-

asutused,
algusekstöötavate kõrgema ja kesk-eriharidusega spetsialistide üldarv 1959.

oli ligikaudu 7,4 tuhat isikut.

7

MEHHANISAATORITE KAADER EESTI NSV SOVHOOSIDES, MASINA-
TRAKTORIJAAMADES, REMONDI- JA TEHNIKAJAAMADES NING

KOLHOOSIDES

1950
5. V

1953
5. V

1956 1958 1959
1. VII 1. VII 1. IV

Traktoristide, traktoribrigaadide briga-
diride ja nende abide, kombainerite
ning autojuhtide arv sovhoosides,
kolhoosides, masina-traktorijaama-
des ning remondi- ja tehnikajaama-
des 2 832 8 466 12 052

1 416

11 572

3 017

11 429

3 457
Sealhulgas:

Sovhoosides 532 662

Masina-traktorijaamades ning re-

mondi- ja tehnikajaamades . . .

Kolhoosides . .

1 965 6 410

1 394

7 871

2 765

2 713

5 842

1 485
6 487335

Mehhanisaatorite kaadri üldarvust:

Traktoriste, traktoribrigaadide briga-
dire ja nende abisid

Kombainereid
2 153 6 286 7 313 6 986 6 307

45 330
1 850

929 769 889

Autojuhte 634 3 81 3 817 4 233

Seoses masina-traktorijaamade reorganiseerimisega 1958. a. läks MTJ-de
mehhanisaatorite kaader üle kolhoosidesse. Seejuures traktoribrigaadide briga-
diride ja nende abide arv vähenes, sest nende kohustused anti üle kolhooside
tootmisbrigaadide brigadiridele.



<Laiendatud sotsialistliku taastoot-
mise kiire tempo aluseks on kapitaal-
mahutused uute objektide ehitamiseks

ja töötavate ettevõtete rekonstrueeri-
miseks.»

(N. S. Hruštšovi ette-
kandest NLKP XXI kong-
ressil)

KAPITAALMAHUTUSED

RAHVAMAJANDUSSE
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(võrreldavates hindades; miljonites rbl.)

Kapitaalmahutuste suurus

riikliku plaani alusel
eraldatud ja mittetsentra-
liseeritud summade arvel

Sealhulgas kapitaalmahu-
tused riikliku plaani alu-

sel eraldatud summade
arvel

Aastad

rahvamajandusse nõukogude võimu aastail

rublani. Peale selle on kolhoosid kulutanud
Kapitaalmahutused Eesti NSV

ulatuvad 14 miljardi 586 miljoni
kapitaalmahutusteks 1 miljard 165 miljonit rubla.

Vabariigis on sõjajärgsel perioodil taastatud, rekonstrueeritud ja ehitatud

palju suuri ettevõtteid ja tsehhe, sealhulgas Balti Soojuselektrijaama esimene
blokk, 6 põlevkivikaevandust, V. I. Lenini nim. Põlevkivitöötlemise Kombinaat,

Kohtla-Järve—Tallinna gaasijuhe, Maardu Keemiakombinaadi väävelhappe ja
superfosfaadi tsehhid, tehas «Volta», H. Pöögelmanni nim. Raadiotehnika Tehas,

M. I. Kalinini nim. Elavhõbealaldajate Tehas, V. Kingissepa nim. Tselluloosi- ja
Paberikombinaadi puitmassi tehas ning söödapärmi tehas, tsemenditehas «Pu-

nane Kunda», Männiku Ehitusmaterjalide Tehas, mineraalvatitehas Kohtlas,

Ehituskeraamika Tehas Tallinnas, Lenini ordenit omav puuvillakombinaat «Kreen-

holmi Manufaktuur», puuvillakombinaat «Balti Manufaktuur», kondiitrivabrik
«Uus Kalev», 8 kalakonservitehast ja -tsehhi, 21 külmhoonet, 2 võitehast, piima-
toodete tehas. 3 linavabrikut, 23 leivatehast, 2 elevaatorit, autoremonditehased
Tallinnas ja Tartus, 42 põllutöömasinate remonditöökoda jt.

Aastail 1951—1959 on vabariigi sovhoosides ja kolhoosides ehitatud ja eks-
pluatatsiooni antud veiselautu 162 tuhande kohaga, sealautu 264 tuhande kohaga,
lambalautu 24 tuhande kohaga, lindlaid 829 tuhande kohaga ning palju teisi

tootmishooneid.
Arvestamata kolhooside summasid on vabariigi põllumajanduse varustami-

seks kaasaegse tehnikaga samal perioodil kulutatud ligikaudu 610 miljonit rubla

ja maaparandustöödeks ümmarguselt 120 miljonit rubla.
Suured summad on kasutatud transpordi, side, kommunaal- ja kaubandusette-

võtete taastamiseks ning laiendamiseks, elamuehituseks, kultuuri- ja elutarbeliste
hoonete ehitamiseks.

Seitsme aasta plaanis on ette nähtud kapitaalmahutuste edasine kasv. Riiklike
kapitaalmahutuste summa Eesti NSV rahvamajandusse aastaiks 1959—1965 suu-

reneb eelmise seitsme aastaga võrreldes 1,8-kordseks.
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Eelmistes väljaannetes on andmed kapitaalmahutuste suuruse kohta näida-
tud 1955. а. 1. juuli eelarvelistes hindades vanade üksushinnete järgi ning vas-
tavalt varasemale planeerimiskorrale ilma projekteerimis- ja uurimistööde maksu-
museta.

Hiljem arvati kapitaalmahutuste hulka ka projekteerimis- ja uurimistööde
maksumus, kehtestati uued üksushinded, alandati lisakulude norme ja seadmete
monteerimise hindu. Sellega seoses on kõigi aastate kapitaalmahutuste suurus

ümber arvestatud uute võrreldavate hindade alusel ning esitatakse kahes varian-
dis — projekteerimis- ja uurimistööde maksumuseta ning arvestades projekteeri-
mis- ja uurimistööde maksumust. . s

Kapitaalmahutuste hulka ei ole võetud kolhooside kapitaalmahutusi, kulu-
tusi individuaalehituseks elanikkonna summade ja riikliku krediidi abil, kulutusi
geoloogiliseks luureks, karja formeerimiseks ning kapitaalremondiks.

KOLHOOSIDE KAPITAALMAHUTUSED

(tegelikus maksumuses; miljonites rbl.)

Aastad

1946—1950
1951—1955
1956—1958

1959

KAPITAALMAHUTUSTE STRUKTUUR

(protsentides)

Aastad

Kokku kapitaalma-
hutusi, kaasa arva-

tud projekteerimis-
ja uurimistööde

maksumus

Sealhulgas

ehitus- ja
montaaž-

tööd

seadmed,
tööriistad ja
inventar

muud kapi-
taaltööd
ja kulud

1946—1950 . . . 100 67 27 6
1951—1955 . . . 100 62 32 6
1956—1958 . . . 100 59 34 7

1959 100 62 34 4

Nii ehitatavad, taastatud kui ka tegutsevad ettevõtted varustatakse kaasaegse
tehnikaga. Selle tulemusena kasvasid kulutused seadmetele ning
viimastel aastatel ühe kolmandiku kõigist kapitaalmahutustest.

moodustasid
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RIIKLIKE JA KOOPERATIIVSETE ORGANISATSIOONIDE (ILMA

KOLHOOSIDETA) KAPITAALMAHUTUSED RAHVAMAJANDUSHARUDE
JÄRGI

1946— 1951 —
1950 1955

1956 1957 1958 1959

Miljonites rbl.; võrreldavates

hindades

Kapitaalmahutused rahvama-

jandusse

Sealhulgas:

Tööstus ja ehitus
. .

. .

Põllumajandus
Transport ja side
Elamuehitus (individuaalehi-
tus! arvestamata) ....

Kaubanduslike ja kommu-

naalettevõtete, teaduslike,

kultuuri-, haridus- ning
tervishoiuasutuste ehita-

mine

Protsentides kapitaalmahutuste
üldsummast

Kapitaalmahutused rahvama-

janduse

Sealhulgas:

Tööstus ja ehitus
Põllumajandus
Transport ja side . . . .

Elamuehitus (individuaalehi-
tus! arvestamata)

.
.

.
.

Kaubanduslike ja kommu-
naalettevõtete, teaduslike,
kultuuri-, haridus- ning
tervishoiuasutuste ehita-

mine

Tööstuse, põllumajanduse,

556
191

154

289

290

100

37,6
12,9
10,4

19,5

19,6

kapitaalmahutustena

719-
208

161

343

313-

100

41,2
11,9
9,2

19,7

18,0

om

arvestatud ainult kapitaalmahutused tootmisotstarbeliste objektide ehitamiseks.
Kapitaalmahutused elamu-, kommunaal-, kultuuri- ning elutarbeliste ja muude
mittetootmisobjektide ehitamiseks ei ole nende rahvamajandusharude kapitaal-
mahutuste hulgas arvestatud.

1 480 1 744
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(elamute üldpinda tuhandetes ruutmeetrites)

SealhulgasRiiklike ja kooperatiivsete orga-
nisatsioonide (ilma kolhoosi-
deta) ning linnaelanikkonna
poolt ehitatud ja ekspluatat-
siooni antud elumaju üldpinnaga

elanikkonna
poolt isik-

like summa-

dega ja
riikliku kre-

diidi abil

riiklike ja
kooperatiiv-
sete organi-
satsioonide

Aastad

keskmiselt
aastas

pooltüldse

1946—1950*
1951—1955

1956—1958

1 026

991
205 956 70
198 862 129

912 304 701 21 I
1959 535 535 4C6 129

Aastail 1946—1959>9 on taastatud ja ehitatud elun
t. Peale selle on kolhoosnikud ja
4,9 tuhat elumaja.

elumajulaju üldpinnaga 3 miljonit
maaintelligents samal aja--464 tuhat ruutmeetrit.

vahemikul ehitanud
Individuaalelamute ehitamiseks andis riik linnaelanikkonnale aastail 1946—

1959 pikaajalist laenu 61 miljonit rubla ning maaelanikkonnale aastail 1950—1959

ligi 11 miljonit rubla.

NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 31. juuli 1957. a. mää-
rusega «Elamuehituse arendamisest NSV Liidus» on ette nähtud likvideerida
korteripuudus lähema 10—12 aasta jooksul. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Mi-
nistrite Nõukogu 8. oktoobri 1957. a. määruses «Elamuehituse arendamise abinõu-
dest Eesti NSV-s» on kavandatud aastail 1956—1960 ehitada elumaju, individu-
aalelamuehitus kaasa arvatud, üldpinnaga 1 miljon 800 tuhat ruutmeetrit.

Viimase nelja aasta jooksul on riiklikus ja individuaalehituses valminud elu-
maju üldpinnaga 1 miljon 447 tuhat ruutmeetrit, mis on 168 tuhat ruutmeetrit
rohkem kui oli plaanis nendeks aastateks ette nähtud. Kolhoosnikud ja maain-
telligents ehitasid peale selle veel ligi 1,5 tuhat elumaja.

Aastail 1959—1965 tuleb vabariigi riiklikus ja individuaalelamuehituses eks-
pluatatsiooni anda elumaju üldpinnaga 3 miljonit 400 tuhat ruutmeetrit.

ALGKOOLIDE, SEITSMEKLASSILISTE JA KESKKOOLIDE EHITAMINE

Aastad

1946—1950**
1951 — 1955

1956—1958
1959

* Kaasa arvatud purustatud majade taastamine
** Kaasa arvatud purustatud koolide taastamine.

Ehitatud ja ekspluatatsiooni antud

koolide arv neis õpilaskohti

39 11 982
26 11 936

22 11 975

8 2 860



LASTEAEDADE, -SÕIMEDE JA HAIGLATE EHITAMINE
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Aastad

1946 —1950

1951 —1955

1956—1958
1959

TÖÖVÖTTE-EHITUS NING REMONDI . JA EHITUSORGANISATSIOONIDE

TÖÖTAJATE ARV

(keskmiselt aastas)

Protsentides, võrreldes 1945.
aastaga

Üldse Sealhulgas ehitus-
ja montaažtöödel
ning abitootmises

Aastad (tuhan-
detes)

Sealhulgas ehitus-

ja montaažtöödel
ning abitootmises

Üldse

1945 12,0 10,4 100 100

1950 21,1 16,8 176 161
1955 22,4 17,8 186 171

1956 22,9 18,8 190 180

1957 26,1 20,8 217 199
1958 28,0 22,9 233 219

1959 29,7 25,1 247 240

TÖÖVILJAKUSE TÕUS TÖOVÖTTE-EHITUS- NING REMONDI- JA

EHITUSORGANISATSIOONIDES

Tööviljakus protsentides,
võrreldes 1950. aastaga

100
148

158
180

196

217

Industriaal meetodite juurutamine ehitusetegevusse, monteeritavate konstrukt-

sioonide ja tehastes valmistatud detailide laialdane kasutamine, raskete ja töö-

mahukate tööde üha laialdasem mehhaniseerimine, ehitajate alalise kaadri loo-
mine ning ehitusorganisatsioonide ühendamine ja spetsialiseerimine — kõik see

võimaldas ajavahemikul 1950—1959. a. tõsta tööviljakust ehitustegevuses 2,2-
kordseks.



EHITUSMASINATE JA -MEHHANISMIDE ARV TÖÖVÕTTE-EHITUS- NING

REMONDI. JA EHITUSORGANISATSIOONIDES

(aasta alguseks)

Aastad Ekskavaatorid Buldooserid Tornkraanad

1953 30 16 24
1956 116 77 56
1957 138 98 64
1958 183 135 88
1959 256 167 116
1960 296 222 117

1960. a. alguseks suurenes ekskavaatorite arv töövõtteorganisatsioonides
1953. a. võrreldes peaaegu 10-kordseks, buldooserite arv 14-kordseks, tornkraa-
nade arv 5-kordseks.

Skreeperid

6

14
12

15
14

10

PÕHILISTE EHITUSTÖÖLIIKIDE MEHHANISEERIMINE EESTI NSV

RAHVAMAJANDUSE NÕUKOGU TÖÖVÕTTEORGANISATSIOONIDESTÖÖVÕTTEORGANISATSIOONIDES
J

(protsentides, võrreldes nende tööde üldmahuga)

Mullatööd
Peale- ja mahalaadimistööd
Krohvimistööd
Maalritööd

со
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ÜLDKASUTATAVA RAUDTEE- JA AUTOTRANSPORDI VEOSEKÄIBE

KASVU TEMPO

(1945. а. = 1)

1945 1950 1955 1958 1959

Raudteetransport .... 1 2,2 4,2 4,8 5,1

Autotransport (kaasa arva-

tud mitteüldkasutatav ja
kolhooside autotransport) 1 5,3 13,4 20,7 23,2

EESTI RAUDTEE Töö PÕHINÄITAJAID

1945 1950 1955 I 1958 1959

Saadetud veoseid — tuh. t

Saabunud veoseid — tuh. t
Veosekäive — milj, tariifi

t/km
Sõitu alustanud reisijaid —

miljonites
Sealhulgas linnalähedas-

tes rongides — miljo-
nites

Reisijate käive — milj, reis.-

km

2 555

2 571

5 752
5 419

8 049
7 983

8 896
9 145

9 692
10 585

490 1 076 2 068 2 365 2 490

10,7 19,0 25,3 27,4 29,4

7,6 16,1 22,3 25 27/7

407 605 759 721 737

1959. a. saadeti ENSV raudteetranspordis 3,8 korda rohkem veoseid kuf
1945. a.

Eesti Raudtee peamisteks
ja metsaveosed.

põlevkivi, mineraalsed ehitusmaterjalidveosteks on

VEOAUTOTRANSPORDI TÖÖ PÕHINÄITAJAID

1945 1950 1955 1958 1959

Transporditud veoseid
milj, t 2,0 13,9 28,5 50,0 54,9

Veosekäive — milj, t/km . 34,0 181,0 455,7 704,5 787,5

Autotranspordi veosekäibe osatähtsus kõikide
I. а. 18

üldkasutatavate
protsenti.

transpordilii
kide veosekäibe üldmahus moodustas 1959,

6Я



ÜLDKASUTATAVA AUTOBUSSILIIKLUSE KASV

1945 1950 1955 1958 1959

Autobusside arv aasta lõpuks
Autobussiliinide pikkus aasta lõpuks — tuh.
km

54 271 404 537 656

22,92,5 7,3 12,2 17,8

Sealhulgas kaugeliinid 2,5 7,1 H.7 17,0 22,0

Linnasisest autobussiliiklust omavate lin-
nade ja linnatüüpi alevite arv

Veetud reisijaid — miljonites .

Reisijate käive — milj. reis.-km

1 10 15 16 17

0,2 20,3
122,4

61,6 84,8
629,0

102,7
755,012,5 388,2

Laialdaselt on arendatud linnasisest autobussiliiklust, mis on

vabariigi 17 linnas. 1. jaanuariks 1960 oli vabariigis 289 kaugemaa
üldpikkusega 22 tuh. km.

organiseeritud
-autobussiliini

SÕIDUTAKSODEGAELANIKKONNA TEENINDAMINE VEO- JA 7

1950 1955 1958 1959

Sõidutaksode keskmine nimestikuline

arv 144 488 583 624

Sõidutaksosid omavate linnade ja
linnatüüpi alevite arv 12 22 20 26

Sõidutaksode tasuline läbijooks — tuh.
km 3 516 13 542 21 329 24 029

Veotaksode keskmine nimestikuline

arv
23 53 154 ICO

Veotaksosid omavate linnade ja linna-
tüüpi alevite arv

3 17 18 19

Veotaksode tasuline läbijooks — tuh.
km 273 1 269 4 559 2 438

Vabariigi linnade ja rajoonikeskuste
taksod.

enamikku teenindavad sõidu- ja veo-

64



TALLINNA LINNA TRAMMILIIKLUSE ARENG

(protsentides, võrreldes 1940. aastaga)

1940 1950 1955 1958 1959

Trammitee ühekordne
153pikkus

Trammi-reisivagunite
100 117 153 153

100 94 196 239 239

374-
arv

100 194 293 352Sõitjate arv

Nõukogude võimu

nite park 2.4 korda.
aastail trammitee pikkus 1,5 korda, trammivagu-suurenes

SIDEETTEVÖTETE TÖÖ PÖHINÄITAJAID

1945 1950 1955 1958 1959

Posti-, telegraafi- ja telefoniettevõtete arv

aasta lõpuks
Saadetud:

661626 628 641 658

Kirju — milj
Postipakke — milj
Telegramme — milj .
Rahaülekandeid — milj

Saadud perioodilisi väljaandeid — milj.
Kaugekõnede arv — milj
ENSV Sideministeeriumi süsteemi telefoni

28,9 29,5 44,2
0,6

44, 43,8
0,02 0,4 0,6 0,54

0,8 0,9 1.4 1,3 1,3
0,7 1,5 1,9 2,2 2,4
42,9
3,4

78,5
5,0

102,5 124,7 132,9
3,9 3,83,6

aparaatide arv — tuh.
Linnades 8,3 17,5i 25,5

8,8
29,2 29,9

11,0Maal 4,5 7; 10,1

Kõik linnad, rajoonikeskused ja linnatüüpi alevid omavad telefonikaugsidet.
tehnikajaamades,Telefon on kõigis vabariigi külanõukogudes, remondi- ja

spetsialiseeritud jaamades, sovhoosides ja kolhoosides.

5 Nõukogude Eesti .. 65



«Eesti NSV kodanikel on õigus
tööle, s.o. õigus olla kindlustatud

tööga, kusjuures nende töö eest tasu-
takse vastavalt töö hulgale ja kvali-

teedile.»

(Eesti NSV Konstitutsioon)

ч

TÖÖ
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Ühiskondliku töö viljakuse
tõstmine on sotsialistliku laien-
datud taastootmise ja akumu-

latsiooni peamine allikas, töö-

tajate elutaseme tõusu alus.

TÖÖVILJAKUSE KASV EESTI NSV RAHVAMAJANDUSHARUDES

(protsentides, võrreldes 1950. aastaga)

1950 1955 1958 1959

Tööstus 100 145 189 206

Põllumajandus (sovhoosid j a kolhoo-

sid) 100 102 143 165

Kapitaalehitus 100 148 196 •217

(tuhandetes)

TÖÖLISTE JA TEENISTUJATE ARV RAHVAMAJANDUSHARUDE JÄRGI

1940 ; 1945 1950 | 1955 | 1958 | 1959

Üldse rahvamajanduses* 182,5 289,3 346,5 401,0 427,0

Sealhulgas:
Tööstus (tööstusliku tootmise per-

sonal)
Ehitus (personal ehitus- ja mon-

taažtöödel)
Põllumajandus

Sealhulgas:
Sovhoosid ja põllumajanduslikud
abiettevõtted

52,4 100,5 126,7 144,0 155,7

18,8
38,1

26,5
50,0

29,6
50,4

26.4
11.5

18,7
29,5

6,8 19,5 20,1 40,4 41,6
Masina-traktorijaamad ning re-

mondi- ja tehnikajaamad
.

. .

Metsamajandus
Transport
Side

. .
.

r

Kaubandus, ühiskondlik toitlusta-
mine, varumine, materiaalne ja
tehniline varustamine

.
. . .

5,03,2 6,0 16,1 6,4
6,5 6,3 6,52,1 7,1

24,0 31,6 36,9
7,0

39,4 43,0

5,5 6.2 7,3 7,6

15,0 22,7 27,2 29,2 31,2
Sealhulgas ühiskondlik toitlus-

tamine 8,24,4 5,4 7,3 7,7
6,2 13,1 19,7 22,7 23,7Tervishoid

Haridus (õppe- ja kultuurharidus-
likud asutused)

Teadus ja teaduslik teenindamine .
Kunst
Krediidi- ja kindlustusasutused . .
Riigivalitsemis- ning majandusliku
juhtimise organid, kooperatiivsete
ja ühiskondlike organisatsioonide
juhtimise organid

12,4 21,6 25,2 29,2
. 4,7

31,6

0,6 3,0 3,0 5,3
1,9 2,2 2,7 2,9 3,2
1,6 1,9 2,2 2,1 2,1

14,0 14,8 11,0 11,1 10,3

* Tööliste ja teenistujate arv on aastate

arvestuse järgi; 1955., 1958. ja 1959. a. kohta

ja 1950i kohta e

keskmine

esitatud septembrikuu

aasta

179,0 1

73,4

13,5
7,7

4,7

1,1
20,5
3,7

15,7

2.4
6.5

10,5
0,5
1,5
1,8

8,0

1940, 1945

on antud
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Tööstuse, ehitusala, põllumajanduse ning transpordi kindlustamiseks kvalifit-
seeritud kaadriga tehakse vabariigis suurt tööd kaadri ettevalmistamise ja kvali-
fikatsiooni tõstmise alal. Kaadri ettevalmistamine ning kvalifikatsiooni tõstmine
toimub vahetult tootmises individuaalse ja brigaadiviisilise väljaõppe teel, ette-
võtetes organiseeritud kursustel, Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva

Kutsehariduse Peavalitsuse koolides.
Igal aastal õpivad ettevõtetes rohkem kui 15 tuhat töölist uue elukutse ning

üle 39 tuhande töölise ja teenistuja tõstab igal aastal oma kvalifikatsiooni.
Aastail 1945—1959 on kutsehariduslikud õppeasutused ja koolid tööstuse, ehi-

tuse ja transpordi jaoks ette valmistanud 30,9 tuhat kvalifitseeritud noortöölist,
sealhulgas treialeid ja lukkseppi 8,5 tuhat, puuseppi j*a krohvijaid 6,1 tuhat, puu-
rijaid, toestajaid, läbijaid ja teisi töölisi põlevkivitööstusele 2,6 tuhat, tislereid —

1,9 tuhat. Aastail 1954—1959 on põllumajanduse mehhaniseerimise koolides ette

valmistatud 10,8 tuhat põllumajanduse mehhanisaatorit, sealhulgas üle 9 tuhande
traktoristi.

«Naisele antakse Eesti NSV-s me-

hega võrdsed õigused kõigil majan-
dusliku, riikliku, kultuurilise ja ühis-

kondlik-poliitilise elu aladel.»
/

(Eesti NSV Konstitutsioon)

NAISTÖÖLISTE JA -TEENISTUJATE PROTSENT TÖÖLISTE JA

TEENISTUJATE ARVUST RAHVAMAJANDUSHARUDE JÄRGI

1. oktoobriks 1. jaanuariks
1950 I 1955 1959 1960

Üldse rahvamajanduses
Sealhulgas:

Tööstus

47 48 50 50

44 48 48 49
Ehitus 28 20 21 21
Põllumajandus
Metsamajandus
Transport . .

Side .
. . .

40 34 45 44
29 20 18 17

27 26 26 26
58 63 66 66

Kaubandus, ühiskondlik toitlustami-
ne, varumine, materiaalne ja teh-
niline varustamine ning turusta-

mine ; . 65 71 75 77
Tervishoid
Haridus .

83 85 86 85
71 75 75 74

Teadus ja teaduslik teenindamine .

Riigivalitsemis- ning majandusliku
juhtimise organid, kooperatiivsete
ja ühiskondlike organisatsioonide
juhtimise organid, krediidi- ning
kindlustusasutused

50 52 55 53

54 59 59 I 59



1RAHVAMAJANDUSES TÖÖTAVATE KÕRGEMA HARIDUSEGA
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SPETSIALISTIDE ARV

(ilma sõjaväelasteta; tuhandetes)

1. jaa-
nua-

riks

1. detsemb
riks

1. juuliks

1941 1950 1955 1957 1959

Oldse rahvamajanduses töötavaid kõrgema
haridusega spetsialiste 4,8 8,8 14,0 19,2 22,5

Sealhulgas õppeasutustes saadud eri

alade järgi:
Insenere 1,8 1,3 2,8 4,2 .5,5
Agronoome, zootehnikuid, veterinaararste,

metsateadlasi 0,5 0,7 1,4 1,9 2,2
Arste (ilma hambaarstideta)
Pedagooge, ökonomiste, kaubatundjaid,
juriste ja muid spetsialiste

0,9 1,3 2,1 2,5 2,7

1,6 5,5 7,7 10.6 12.1

RAHVAMAJANDUSESES TÖÖTAVATE

SPETSIALISTIDE

KESK-ERIHARIDUSEGA

ARV

(ilma sõjaväelasteta; tuhandetes)

1. detsembriks
1. jaa-
nuariks

1. juuliks
1955 1957 19591941

34,2Oldse kesk-eriharidusega spetsialiste 9,8 18,9 28,2

Sealhulgas õppeasutustes saa-

dud erialade järgi:
Tehnikuid 2,5 4,9 7,8 10,7
Agronoome, zootehnikuid, veteri-

naartöötajaid ja metsateadlasi
.

.

Meditsiinitöötajaid (kaasa arvatud
hambaarstid)

Pedagooge, statistikuid, planeeri-
jaid, kaubatundjaid, juriste ja
muid spetsialiste

0,8 1,9 2,8 3,5

2,8 6,7 7,54,4

3,7 7,7 10,9 12,5

Nõukogude võimu aastatel on Eesti NSV rahvamajanduses töötavate kõrgema
ja kesk-eriharidusega spetsialistide arv suurenenud peaaegu 4 korda.



RAHVAMAJANDUSES TÖÖTAVATE KÕRGEMA- JA KESK ERIHARIDUSEGA

SPETSIALISTIDE JAGUNEMINE TÖÖKOHA JÄRGI 1. DETSEMBRIKS 1959

(ilma sõjaväelasteta)

Protsentides
üldarvustSealhulgas

SealhulgasZ3

cc а

cc

-C

<

-

01
CC QJ

С СЛ

£ J?
ÖJCTS
u.

Ю cc

j bo

aj с/э

з

C/) —

CC

cc

E

Ю QJ

O)
c/2

Ö

(Л jsi cc

и '& QJ
(7)О

Üldse rahvamajanduses töötavaid

spetsialiste 56 713 22 508 34 205 100 100 100

Sealhulgas:

9 938 2 925 7 013 17,5 13,0 20,5Tööstusettevõtetes

/

Ehitusorganisatsioonides 1 286 470 816 2,3 2,1 2,4

Põllu- ja metsamajanduses 5 532 1 716 3 816 9,8 7,6 11,2

2 282 522 1 760 4,0 5,1Transpordi- ja sideettevõtetes 2,3

Kaubanduse, ühiskondliku toitlus-
tamise, varumise, materiaalse ja
tehnilise varustamise ettevõtetes 2 542 664 1 878 4,5 2,9 5,5

Tervishoiuasutustes 9 456 2 592 6 864 16,7 11,5 20,1

Õppeasutustes ja kaadri ettevalmis-
tamise organisatsioonides, üldha-
riduslikes koolides ja kultuurha-

riduslikes asutustes 14 670 7 990 6 680 25,9 35,5 19,5

Teadusliku uurimise asutustes, pro-
jekteerimise, konstrueerimise ja
geoloogilise luure organisatsioo-
nides 3 885 1 819 2 066 6,9 8,1 6,0

Kunstiasutustes 328 204 124 0,6 0,9 0,4

Riigivalitsemis- ning majandusli-
ku juhtimise organites, koopera-
tiivsete ja ühiskondlike organi-
satsioonide juhtimise organites,
krediidi- ja kindlusiusasuiustes . 4 580 2 225 2 355 8,1 9,9 6,9

Iе!
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NAISTE ARV RAHVAMAJANDUSES TÖÖTAVATE KÕRGEMA JA

KESK ERIHARIDUSEGA SPETSIALISTIDE KOOSSEISUS ERIALADE

JÄRGI 1. DETSEMBRIKS 1959

Protsentides vas-

tava eriala spet-
sialistide üldarvust

Tuhandetes

Üldse rahvamajanduses töötavaid kõrgema
ja kesk-eriharidusega spetsialiste — naisi

Sealhulgas:
Kõrgema haridusega spetsialiste

Nendest õppeasutustes saadud eri-

alade järgi:
Insenere

34,8 61

5512,3

1,5 27

Agronoome, zootehnikuid, veterinaar-
arste ja metsateadlasi

Arste (ilma hambaarstideta)
Pedagooge, ökonomiste, kaubatundjaid,
juriste ja muid spetsialiste . . . .

0,8 36

1,9 71

673,1

Kesk-eriharidusega spetsialiste
Nendest õppeasutustes saadud erialade
järgi:

Iehnikuid

22,5 66

3,6 33

Agronoome, zootehnikuid, veterinaartöö-

tajaid ja metsateadlasi
Meditsiinitöötajaid (kaasa arvatud ham-

baarstid) ... .

Pedagooge. statistikuid. planeerijaid,
kaubatundjaid, juriste ja muid spetsia-
liste

1,5 44

7,2 96

10,2 82

Töö on Eesti TVSV-s au, kuulsuse ja
kangelaslikkuse asjaks.

KODANIKE AUTASUSTAMINE

NSV LIIDU ORDENITE JA MEDALITEGA EESTI NSV-s

(seisuga 1. jaanuariks 1960)

Kokku autasustamisi

Sealhulgas:
Omistatud Nõukogude Liidu kangelase nimetus
Omistatud sotsialistliku töö kangelase nimetus

Neist naistele

Autasustamisi ordenite ja medalitega

11 587

10

27
15

] 1 550



NSV LIIDU JA EESTI NSV AUNIMETUSTE OMISTAMINE VABARIIGIS
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(seisuga 1. jaanuariks 1960)

Omistatud aunimetus:

Nõukogude Liidu rahvakunstnik 5

Eesti NSV rahvakunstnik 33

Eesti NSV rahvakirjanik 5

Eesti NSV teeneline kirjanik 12

Eesti NSV teeneline kunstnik 97

Eesti NSV teeneline kunstitegelane 7272
Eesti NSV teeneline arst 32 <

Eesti NSV teeneline õpetaja 57

Eesti NSV teeneline teadlane 21

Eesti NSV teeneline agronoom 9

Eesti NSV teeneline zootehnik 8

Eesti NSV teeneline veterinaararst 6

Eesti NSV teeneline tehnilise kutsehariduse meister .... 3

Eesti NSV teeneline koor 1

J



TÖÖTAJATE
MATERIAALSE HEAOLU

KASV
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Eesti NSV SKV teostab 1952. a. alates süstemaatiliselt tööliste, teenistujate
ja kolhoosnikute perekondade hüdžettide valikuurimist.

Esitatavad andmed peamiste toiduainete tarbimise ja tööstuskaupade soeta-

mise kohta kõnelevad vabariigi töötajate elutaseme pidevast ja kiirest tõusust.
Neis andmetes peegelduvad ka elanikkonna materiaalsete ja kultuuriliste va-

jaduste rahuldamises toimunud kvalitatiivsed muutused. Elanikkond on hakanud
tunduvalt rohkem tarbima liha, piima, piimasaadusi, mune, köögivilja, suhkrut,
rohkem kulutusi tegema raadiovastuvõtjate, televiisorite, raamatute, ajalehtede,
kellade, mootorrataste, autode, mööbli, tolmuimejate, külmutuskappide ja teiste

kultuuri- ning majapidamistarvete ostmiseks.

RIIDE, JALATSITE, VALMISRIIETE, MÖÖBLI JA KULTUURIKAUPADE

SOETAMINE IGA PEREKONNALIIKME KOHTA UURITAVATE

TÖÖSTUSHARUDE TÖÖLISTE PEREKONDADES JA KOLHOOSNIKUTE

PEREKONDADES

(protsentides, võrreldes 1952. aastaga)

1952 1953 1955 1958 1959

Tööliste perekonnad
Soetatud.

Riiet üldse 100 113 118 112 114

Sealhulgas:
Villast riiet 100 115 92 125 115

Siidriiet 100 217 308 312 253
Jalatseid üldse 100 121 120 130 136

Sealhulgas nahkjalatseid 100 125 126 146 160

Rahalised kulutused (võrreldavates hinda-
des):
Valmisriiete ostmiseks 100 112 137 171 174

Trikooesemete ostmiseks 100 140 147 206 211

Mööbli ja majapidamistarvete ostmiseks I 100

Kultuurikaupade (raamatute, ajalehtede,
148 187 400 419

raadiokaupade, muusikariistade, kel-
lade, jalgrataste, mootorrataste jt.)
ostmiseks 100 165 200 360 402

Kolhoosnikute perekonnad
Soetatud:

Riiet üldse inn

Sealhulgas:
Villast riiet 100
Siidriiet inn

Jalatseid üldse
. . . . ! JOO

Sealhulgas nahkjalatseid 100

129 204 250 262

112 165 378 348

181 379 791 954
112 149 186 191

111 147 206 244
Rahalised kulutused (võrreldavates hinda-

des) :
Valmisriiete ostmiseks 100 113 212 362 426
Trikooesemete ostmiseks j 100 153 295 481 567
Mööbli ja majapidamistarvete ostmiseks 100 124 320 495 663

Kultuurikaupade (raamatute, ajalehtede,
raadiokaupade, muusikariistade, kel-

lade, jalgrataste, mootorrataste jt.)
ostmiseks 100 130 351 674 916
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TOIDUAINETE TARBIMINE IGA PEREKONNALIIKME KOHTA

UURITAVATE TÖÖSTUSHARUDE TÖÖLISTE PEREKONDADES LPEREKONDADES JA

KOLHOOSNIKUTE PEREKONDADES

(protsentides, võrreldes 1952. aastaga)

1952 1953 1955 1958 1959

5

Tööliste perekonnad

Viljasaadused (leib ümberarvestatult jahuks,
jahu, tangud ja makaronid) 100 100 98 84 79

100 98Kartulid 90 92 95

100 147 147 146 154Köögivili ja kõrvitsalised

Liha, rasv ja lihasaadused ümberarvestatult
lihaks (kaasa arvatud pead-jalad ja linnud) 100 115 133 162 171

Kala ja kalasaadused (kalakonservid ümber-

arvestatult kalaks)
J

100 106 105 94 107

Piim ja piimasaadused ümberarvestatult pii
maks 100 103 106 133 136

Munad 100 118 127 131 154

Suhkur 100 135 111 143 149

Kondiitritooted ja mesi 100 106 133 111 117

Kolhoosnikute perekonnad

Viljasaadused (leib ümberarvestatult jahuks,
jahu, tangud ja makaronid) 100 10797 115 114

Kartulid 100 111 98 105 107

Köögivili ja kõrvitsalised 100 201 212 220 239

Liha, rasv ja lihasaadused ümberarvestatult
lihaks (kaasa arvatud pead-jalad ja linnud) 100 110 133 164 171

Kala ja kalasaadused (kalakonservid ümber-

arvestatult kalaks) 100 114 174 202 221

Piim ja piimasaadused ümberarvestatult pii-
maks 100 110 129 153 161

Munad 100 122 140 200 222

Suhkur 100 145 109 282 306

Kondiitritooted ja mesi 100 108 167 254 321
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(aasta alguseks)

1946 1951 1956 1959 1960

Hoiukassade arv 78 180 258 422 468

Sealhulgas:

33 90 99 111 115Linnas

Maal 45 90 159 311 353

Elanikkonna hoiuste summa

— milj, rbl 19,5 59,3 221,3 486,6 597,2*

Sealhulgas:

Linnas

Maal
19,4 57,5

1,8
206,9 428,0

58,6
515,9
81,30,1 14,4

Hoiuste arv — tuhandetes 19,6 53,8 152,7 255,2 280,7.

Sealhulgas:

Linnas

Maal

19,5 49,5
4,3

136,7
16,0

219,7 237,8
42,935,50,1

Hoiuse keskmine suurus

rbl 968 036 446 9C4 2 125

Sealhulgas:

Linnas
Maal

968 090 510 945 2 167

1 893072 414 901 648

Seoses linna- ja maatöötajate materiaalse heaolu tõusuga on tunduvalt suu--
renenud elanikkonna säästud hoiukassades.

Eesti NSV elanikkonna hoiuste summa kasvas 1960. a. alguseks 1946. a. võr-
reldes 31-kordseks, 1951. a. võrreldes 9-kordseks. Hoiuste keskmine suurus kas-

vas vastavalt 2,2 ja 2,1 korda. Tõusis ka hoiuste arv, eriti maal. Võrreldes 1946. а

kasvas 1960. a. alguseks hoiuste arv linnas 12-kordseks, maal 429-kordseks.hoiuste arv linnas 12-kordseks, maal 429-kordseks.
Eesti NSV-s on hoiuraamat keskmiselt igal neljandal elanikul
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(vastavate aastate hindades; milj, rbl.)

1950 1 1955 | 1958 ! 1959

Riikliku ja kooperatiivkaubanduse
kogu jaekaubakäive

Sealhulgas:
Jaevõrgu kaubakäive
Ühiskondliku toitlustamise kauba-

2 823,8

2 364,7

4 064,3

3 519,9

5 371,9

4 784,3

5 709,6

5 135,3

käive 459,1 544,4 587,6 574,3

Kaubakäibe üldmahu jagunemine riik-

liku ja kooperatiivkaubanduse vahel:
Riiklik kaubandus 1 824,2

999,6
2 565,5
1 498,8

3 448,0
1 923,9

3 696,9
2 012,7Kooperatiivkaubandus

Sealhulgas tarbijate kooperat-
sioon (ETKVL) •

Jaekaubakäive iga elaniku kohta —

rublades

867,7 1 408,9

3 565

1 896,0

4 514

2 012,7

4 7662 566

Rahvatarbekaupade tootmise suurel
ranemine ning kultuuritaseme tõus on 1
ja kooperatiivkaubandu.se kaubakäive, 1
lustamise kaubakäive, tõusis 1959. a. 5

suurenemine, töötajate materiaalse heaolu pa-

rs on kaubakäibe kiire kasvu põhjuseks. Riikliku
kuhu on kaasa arvatud ühiskondliku toit-

miljardi 709.6 miljoni rublani ehk kasvas
võrreldavates hindades 2,7 korda, võrreldes 1950. a.

Vabariigis pööratakse suurt tähelepanu ühiskondlikule toitlustamisele. Aas-

tail 1950—1959 suurenes ühiskondliku toitlustamise toodangu väljalase roogades
70 protsendi võrra.

1965. a. on ette nähtud suurendada kogu kaubakäive 8 miljardi rublani, seal-

hulgas ühiskondliku toitlustamise kaubakäive 700 miljoni rublani. Ühiskondliku
toitlustamise ettevõtete toodang suureneb üle 2 korra.

RIIKLIKU JA KOOPERATIIVKAUBANDUSE KOGU JAEKAUBAKÄIBE

(KAASA ARVATUD ÜHISKONDLIK TOITLUSTAMINE) FÜÜSILISE MAHU

KASV

(võrreldavates hindades)

Protsentides, võrreldes 1950. aastagaKogu riiklik ja koopera-
tiivkaubandus protsenti-

des, võrreldes 1940.
Kogu riiklik ja
kooperatiiv-

Aastad Sealhulgas tarbi-
jate kooperatsioonaastaga kaubandus

1940

1950

1951
1952

1953
1954

1955
195G

1957
1958

1959

100
125

144

160
195

228

236
254

292
309

333

100

115
127

155
182

188

203
233

246

266

100
115

127
155

202

215
230

276
295

326
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KAUBAKÄIBE ÜLDMAHUS

(vastavate aastate hindades; milj, rbl.)

1950 1955 1956 1957 1958 1959

Riikliku, kooperatiiv- ja kol-
hoosikaubanduse kogu
kaubakäive 3 177,1 4 416,3 4 615,8 5 232,1 5 612,5 5 884,2

Sealhulgas:

Riiklik kaubandus 1 824,2 2 565,5 2 820,6 3 208,7 3 448, 3 696,9
Protsentides kaubakäibe
üldmahust 57,4 58,1 61,1 61,4 61,4 62,8

Kooperatiivkaubandus
.

Protsentides kaubakäibe
999,6 1 347,4 1 397,4 1 643,7 1 783,8 1 884,7

31,5üldmahust 30,5 30,3 31,4 31,8 32,0

Komisjonikaubandus . .

Protsentides kaubakäibe
151,4 155,0 143,2 128,0140,1

üldmahust 3,4 3,3 2,7 2,5 2,2

Kolhoositurg
Protsentides kaubakäibe

353,3 352,0 242,8 236,5 240,6 174,6

11,1 8,0üldmahust 5,3 4,5 4,3 3,0

TOIDU- JA MITTETOIDUKAUPADE MÜÜGI KASV RIIKLIKUS JA

KOOPERATIIVKAUBANDUSES, KAASA ARVATUD ÜHISKONDLIK

TOITLUSTAMINE

(protsentides, võrreldes 1955. aastaga)

Sealhulgas

Aastad Kõik kaubad
toidukaubad mittetoidukaubad

1955 100 100 100

1956 108 109 106

1957 124 122 126

1958 131 127 135
1959 141 137 146
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TOIDU- JA MITTETOIDUKAUPADE OSATÄHTSUS RIIKLIKU JA

KOOPERATIIVKAUBANDUSE KAUBAKÄIBE ÜLDMAHUS, KAASAKAUBAKÄIBE ÜLDMAHUS, KAASA

ARVATUD ÜHISKONDLIK TOITLUSTAMINE

(protsentides)

1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kogu kaubakäive 100 100 100 100 100 100

Toidukaubad 51,7 53,8 54,6 53,1 53,4 53,7

46,2 45,4 46,9 46,6 46,3Mittetoidukaubad 48,3

TÄHTSAMATE RAHVATARBEKAUPADE MÜÜK ELANIKKONNALE

RIIKLIKU JA KOOPERATIIVSE JAEKAUBANDUSVÕRGU KAUDU, KAASA

ARVATUD ÜHISKONDLIK TOITLUSTAMINE JA KOMISJONIKAUBANDUS

(vastavate aastate hindades; milj, rbl.)

19551950 1958 1959

Toidukaubad

Liha ja linnuliha 41,0 136,5 203,7

169,3

221.1

199.2Vorstitooted 86,3 80,6

Kala 43,6 50,7 55,8 58,5

Heeringad 10,5 35,1 31,5 27,5
Või 48,9 87,2 180,0 182,8
Taimeõli 19,3 15,7 11,0 11,0
Piim ja piimasaadused (kaasa
arvatud juust) 38,8 73,9 163,1 199,0

Makarontooted 11,7 24,4 17,2 15,5

Munad 18,68,7 27,5 34,7

Suhkur 83,9 124,7 206,3 203,5

Kondiitritooted 138,6 158,9 207,5 224,1

Viin, liköörid ja muud viinatooted 279,7 412,1 494,0 461,9

Viinamarja-, puuvilja- ja marja-
veinid 70,6 106,6 112,4 157,9

Olu 67,3 101,0 105,7 114,4

Alkoholita joogid 23,6 41,4 40,5 54,5
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Mittetoidukaubad

Puuvillane riie

Villane riie ja rätikud .
Naturaal- ja kunstsiidriie

õmblustooted
....

Trikooesemed .

Sukad ja sokid

Nahkjalatsid

Kummijalatsid

Majapidamisseep

Mööbel ja voodid

Galanteriikaubad

Kultuuri- ja elutarbelised kaubad

Koolivihikud, paber ja kantselei
tarbed

Trükitooted

Jalgrattad ja mootorrattad

Sporditarbed

Raadiokaubad

Muusikatarbed

Elektrikaubad

Kellad . .

Õmblusmasinad

Ehitusmaterjalid ja aknaklaas

128,6

94,3

48,1

139,8

58,8

35,7

106,1

39,5

13,3

21,3

62,1

23,0

49,9

10,1

15,6

4,6

24,8

122,0

72,8

90,9

317,1

96,7

44,8

125,2

46,0

13,0

63,2

83,7

29,6

58,0

19,4

12,6

27,9

6,4

17,4

32,5

7,1

57,3

123,0

111,6

102,8

452,4

140,6

56,0

181,2

53,1

13,4

121,9

117,4

44,5

83,2

37,0

18,6

55,4

9,2

30,9

39,4

13,3

87,2

148,7

102,4

93,5

470,1

152,0

60,1

198,5

46,8

14,1

147,6

132,5

45,3

88.1

54,4

20,9

62,8

16,7

38,8

40,8

15,3

102,2

1959. a. müüdi elanikkonnale riikliku ja kooperatiivse jaekaubandusvõrgu kaudu
rohkem kui 1950. a.: lihasaadusi — 5 korda, võid — 6 korda, piima ja piima-
saadusi — 7 korda, suhkrut — 3 korda, siidriiet — 2 korda, õmblustooteid — 4

korda, mööblit — 9 korda, raadio- ja muusikatarbeid — 7 korda, trükitooteid —

2 korda.
Tunduvalt suurenes kultuuri- ja elutarbeliste kaupade — kellade, televiisorite,

jalgrataste, mootorrataste, motorollerite müük elanikkonnale. Elanikkond ostab
aasta-aastalt ikka rohkem niisuguseid kaupu nagu elektrikülmutuskapid, õmblus-
ja pesupesemismasinad, tolmuimejad, mis tunduvalt kergendavad majapidamis-
töid. 1959. a. müüdi elanikkonnale koduseid külmutuskappe 7 korda, pesupesemis-
masinaid 6 korda, tolmuimejaid 8 korda rohkem kui 1955. a.
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JAEKAUBANDUSE JA ÜHISKONDLIKU TOITLUSTAMISE ETTEVÕTETE

VÕRK

(aasta alguseks)

1951 1956 1959 1960

Jaekaubanduse ettevõtete üldarv 2 712 3 355 3 437 3 566

5

Sealhulgas:

Riiklik kaubandus .
Kooperatiivkaubandus

1 545

1 167
1 751

1 604
1 852

1 585

1 897

1 669

Jaekaubanduse ettevõtete üldarvust:

Linnades ja linnatüüpi alevites . .

Maal

Maavõrk protsentides. võrreldes

kogu jaekaubanduse ettevõtete

võrguga

1 846
866

2 204
1 151

2 210
1 227

2 380

1 186

31,9 34,3 35,7 33,3

J

Ühiskondliku toitlustamise ettevõtete
üldarv 668 762 807 850

Sealhulgas:

Riiklik kaubandus
.

Kooperatiivkaubandus
477 540 576 615

191 222 231 235

Ühiskondliku toitlustamise ettevõtete
üldarvust:

Linnades ja linnatüüpi alevites . .
Maal .

Maavõrk protsentides, võrreldes
kogu ühiskondliku toitlustamise
ettevõtete võrguga

627 711 755549

119 135 96 95

17,8 17,7 11,9 11,2

Vabariigis teostatakse järjekindlalt toidu- ja tööstuskaupade kaupluste spet-
sialiseerimist. Eriti laienes spetsialiseeritud piimatoodete, leiva- ja saiatoodete,
bakaal- ja gastronoomiakaupade ning tekstiili-, valmisriiete ja pesu-, jalatsite,
mööbli- ja kultuurikaupade kaupluste võrk.

1. jaanuariks 1960 moodustas spetsialiseeritud kaupluste osatähtsus kogu kau-
bandusvõrgus 63 protsenti (toidukaupade kaupluste võrgus — 41 protsenti ja
mittetoidukaupade kaupluste võrgus — 82 protsenti). Seoses kaupluste spetsiali-
seerimisega on tunduvalt paranenud nende tehniline varustatus. 1. jaanuariks
1960 olid külmutusseadmed 442 kaupluses, mis moodustas 79,9 protsenti kõigist
kiiresti riknevate kaupade kauplustest.

Seitseaastakul 1959—1965 on vabariigis ette nähtud ehitada ja ekspluatatsiooni
anda 380 jaekaubandusettevõtet 1700 töökohaga ja 350 ühiskondliku toitlustamise
ettevõtet 19 300 istekohaga.
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ÜHISKONDLIKU TOITLUSTAMISE VÕRGU ARENDAMINE EESTI NSV-s

(aasta alguseks)

19601941 1951 1956 1959

Üldse jaekaubanduse ettevõt-
teid 3 000 2 712 3 355 3 437 3 566

Sealhulgas:
л

Kauplused 2 380 2 119 2 627 2 805 2 891
i\aupiuovu

- ~

Kioskid 620 593 728 632 675

Üldse ühiskondliku toitlusta-
mise ettevõtteid

....

510 668 762 807 .850
Sealhulgas:

Sööklad, restoranid ja tee-
„

majad 440 253 333 329 370

Einelauad ja puhvetid .
. 70 415 429 4/8 480

ELAMUFONDI KASV LINNADES JA ALEVITES

(aasta alguseks; elamute üldpinda tuhandetes ruutmeetrites)

1950 1956 1960

Kogu linnaelamufond 4 800 5 661 7 710

Sealhulgas:
Ühiskondlik elamufond 3 500 4 241 5 798

Kodanike isiklikus omanduses olev
elamufond 1 300 1 420 1 912

Hitlerliku Saksamaa poolt vallapäästetud sõja ajal purustati 57 protsenti
Eesti NSV linnaelamufondist. Sõjajärgsel perioodil on vabariigi linnaelamufond
mitte üksi taastatud, vaid ka tunduvalt suurenenud. 1960. a. alguseks oli see 1,4
korda suurem kui 1940. a. ning 2,4 korda suurem kui 1945. a.

KORTERITE GASIFITSEERIMINE VABARIIGIS

Gasifitseeritud korterite arvu kasv

1956. a. võrreldes (aasta alguseks)

1959 1960

Kogu vabariigis•. 1,9 korda 2,4 korda
Tallinnas 2

~
2,6

Tartus 1,5
~ 1,7

~

Kohtla-Järvel 1,4
~

1,7
~

1,7
~

Kodanlikus Eestis toodeti gaasi vähe ja selle tarbimine kommunaal- ning
elutarbelisteks vajadusteks oli üsna piiratud. Nõukogude võimu aastail on põlev-
kivi töötlemise baasil loodud ulatuslik gaasitööstus, mis võimaldas järsult suu-

rendada gaasi andmist elanikkonna kommunaal- ja elutarbelisteks vajadusteks.
Ajavahemikul 1956.—1960. a. suurenes gasifitseeritud korterite arv vabariigis 2,4
korda, Tallinnas aga 2,6 korda.
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(aasta alguseks; protsentides, võrreldes 1941. aastaga)

1941 1951 1956 1959 1960

Tänavate üldpikkus 100 103,6 114,5 123,4 127,1
Sealhulgas sillutatud 100 110,9 121,7 136,0 146,3

Üldkasutatavate haljasalade pindala .

pindala 100 242,2 295,8 306,1 316,6

SÜNDIMUS, SUREMUS JA RAHVASTIKU lIVE

(iga 1000 elaniku kohta)

Aastad Sündimus Suremus Rahvastiku iive

1920 —1924

1925 —1929

1930—1934
1935 —1939

1950—1954
1955—1959

19,6 16,9 2.7
1,3
1,9
1,1
5,0
5.8

17,8 16,5
16,8 14,9
16,1 15,0
18,3 13,3
16,9 H,l

Nõukogude Eesti elanikkonna materiaalse ja kultuurilise taseme tõusu ning
tervishoiuolude parandamise tulemusena oli rahvastiku suremus 1959. aastal
1940. aastaga võrreldes vähenenud 1,5 korda

Kodanlikus Eestis iive iga 1000 elaniku kohta langes, Nõukogude Eestis see

suureneb.

ARSTIDE JA HAIGLAVOODITE ARVU KASV EESTI NSV-s

(aasta alguseks)

1941 1951 1956 1959 1960

Arstide arv (ilma sõjaväe-
laste ja hambaarstideta) —
tuh 0,9 1,4 2,3 2,6 2,7

Haiglavoodite arv (ilma
sõjaväehaiglateta) — tuh. 5,1 11,27,3 9,9 11,0

Iga 10 000 elaniku kohta
Arste
Haiglavoodeid

.
.

8,3
47,7

12,7
66,1

19,4
85,2

21,7
91,9

22,4
92,9

Eesti NSV-s, nagu kogu Nõukogude Liidus, võimaldatakse elanikkonnale
tasuta arstiabi, mida antakse laialdase haiglate, polikliinikute, dispanserite ning
muude ravi ja profülaktika ning sanitaar-epidemioloogia asutuste võrgu kaudu.

Eesti NSV-s kasvas haiglavoodite arv 1960. a. alguseks 1941. a. võrreldes

2,2-kordseks, arstide arv 3,1-kordseks.
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Nõukogude võimu aastail on Eesti

NSV-s rakendatud laialdasi abinõusid
emade ja laste kaitseks.

NAISTE JA LASTE RAVI NING PROFÜLAKTILINE TEENINDAMINE JA

LASTE KOOLIEELNE KASVATUS

(aasta alguseks)

1941 1946 1951 1956 1959 1960

Naiste ja laste nõuandlate arv . .
Voodite arv rasedatele ja sünnitaja-
tele (sünnitusmajades ning üld-

haiglate osakondades)

44 69 104 114 122

564 810 977 928 914

Voodite arv lastele (lastehaiglates ja
üldhaiglate osakondades) .

. .
. 261 849 1 555 731 1 789

Kohtade arv alalistes lastesõimedes . 1 263 2 645 4 315 4 497 4 717

Laste arv alalistes lasteaedades ja
päevakodudes 5 370 8 046 12 284 13 9114 142

Võrreldes 1941. a. on voodite arv i
kasvanud 2,8-kordseks. Kohtade arv

19,7-kordseks, laste arv alalistes lasti

rasedatele ja
r alalistes la

sünnitajatele 1960, a. alguseks
samal ajallastesõimedes tõusis ajal

lasteaedades 2.7-kordseks.
Laste kasvatus lastesõimedes ja

aktiivselt osa võtta ühiskondlikust <
i -aedades
elust.

annab naistele-emadele võimaluse

Töötajaile võimaldatakse tasuta ja
soodustatud hindadega tuusikuid sa-

natooriumidesse ja puhkekodudesse.

42

321

160

240

213

SANATOORIUMID JA PUHKEKODUD EESTI NSV-s

(aasta alguseks)

1946 1951 1956 1959 1960

Sanatooriumide arv .... 9 40 41 40 39

Neis voodeid .... 1 118 3 108 3 320 3 535 3 555

Sanatooriumide üldarvust
29lastesanatooriume ...

3 25 31 3!

Neis voodeid
....

142 1 128 1 650 1 830 1 750

Puhkekodude arv 2 6 5 5 5

Neis voodeid
....

200 674 1 040 1 002 1 000

Eesti NSV sanatooriumides ja puhkekodudes viibis ravil ning puhkas 1959. a.

34 tuhat töötajat.
1959. a. puhkas 27 tuhat last ja noorukit pioneerilaagrites, turismibaasides,

või sõitis koos lastesõimede, lasteaedade ning lastekodudega suveperioodil suvi-

.tuskohtadesse.
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Meie maal pööravad partei ja valit-
sus suurt tähelepanu naistele-emadele.

IGAKUIST TOETUST SAAVATE PALJULAPSELISTE EMADE ARV

(tuhandetes)
1960. aasta

alguseks

Paljulapselisi emasid üldse . .
Sealhulgas:

Nelja lapsega
Viie lapsega
Kuue lapsega
Seitsme ja enama lapsega

6,2

3,2
1,5
0,7
0,8

1959. a. said Eesti NSV-s riigilt igakuist toetust rohkem kui 6 tuhat ema,
kellel oli neli või rohkem last. Peale selle anti 2952 ühekordset toetust paljulap-
selistele emadele, kellel oli kolm last. Üldse maksti 1959. aastal paljulapselistele
ja üksikemadele toetust 16,7 miljoni rubla ulatuses.

Eesti NSV kodanikel on õigus aine-

lisele kindlustusele nii vanaduses kui
ka haiguse ja töövõime kaotamise
korral.

(Eesti NSV Konstitutsioon)

RIIKLIKKU PENSIONI SAAVATE ISIKUTE ARV

(tuhandetes)

1960. aasta

alguseks

Riiklikku pensioni saavate isikute arv

Sealhulgas:
Vanadus- ja invaliidsuspensionäre, pensionäre välja-
teenitud aastate eest, personaal- ning muid pensio-
näre

118

87
Tööliste ja teenistujate perekonnaliikmeid, kes said
pensioni toitja kaotuse puhul

Endisi sõjaväelasi (imperialistliku, kodusõja ja Isa-
maasõja invaliide) ja nende perekonnaliikmeid . .

14

17

Eesti NSV-s, nagu kogu Nõukogude Liidus, teostatakse
tärnist täielikult riiklike ja ühiskondlike summade arvel.

pensionilist kindlus-
1956. a. kehtestatud

riiklike pensionide seadusega nähti ette töötajate pensionilise kindlustuse edasine
parandamine. Pensionide määrad üksikute pensionäride gruppide osas tõusid
vastavalt uuele seadusele kaks ja rohkem korda. Vanaduspensionäridele maks-
takse pensioni 50—100 protsendi ulatuses keskmisest palgast. Peale selle on ette
nähtud pensionilisand pideva või üldise tööstaaži ja töövõimetute perekonnaliik-
mete eest. Tunduvalt suurenesid pensionid ka teistel pensionäride gruppidel. Pen-
sionid ei kuulu maksustamisele.

Kodanlikus Eestis said pensioni ainult riigiasutuste ja kohalike omavalitsuste
teenistujad, õpetajad, sõjaväelased ja väike arv töölisi. 1939. a. sai riigilt ja
kindlustusühingute kaudu pensioni ainult 17 tuhat inimest.



Nõukogude Eestis puhkes õitsete
vormilt rahvuslik ja sisult sotsialistlik:

kultuur.

TÖÖTAJATE
KULTUURITASEME TÕUS



RAHVASTIKU HARIDUSLIK TASE 15. JAANUARIKS 1959

91

(isikute arv tuhandetes)

Kogu
elanik-
kond

Linna-
elanik-

kond

Maa-

elanik-
kond

Mehed Naised

Omavad:

Kõrgemat haridust . . . .
Lõpetamata kõrgemat hari-

dust

21,7 3,5 12,5 12,725,2

13,2
56.8

10,7 2,5 6,0 7,2
Kesk-eriharidust
Kesk-üldharidust

4 1.0 15.8 23,0 33.8
50.97t ,9 64,9 14,0 28,1)

Mittetäielikku keskharidust 215,2 147,8 67,4 97,9 117.3

RAHVASTIKU HARIDUSLIK TASE 15. JAANUARIKS 1959

IGA 1000 ELANIKU KOHTA

Kogu Linna- Maa-

elanik- elanik- elanik-

kond | kõnd kõnd

Omavad:
Kõrgemat haridust . . . .

Lõpetamata kõrgemat hari-

dust
Kesk-eriharidust

21 32 7

16 511

47 61 30

Kesk-üldharidust
Mittetäielikku keskharidust .

66 96 27

180 219 129

RAHVASTIKU HARIDUSLIKU TASEME TÕUS VÕRRELDES 1939. AASTAGA

Isikute arv Iga 1000 elaniku
1959. aasta

protsentides,
võrreldes

tuhandetes

1939 1959 1939. aastaga

Omasid:

Kõrgemat haridust . . . .
Lõpetamata kõrgemat, kesk-

eriharidust, kesk-üldhari-
dust ja mittetäielikku kesk-
haridust
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«Eesti NSV kodanikel on õigus
haridusele.
Seda õigust kindlustavad üldine-

kohustuslik kaheksaklassiline haridus,
üldharidusliku polütehnilise keskhari-
duse, kutsehariduse ning kesk-eriha-
riduse ja kõrgema hariduse laialdane
arendamine õppetöö ning elu ja toot-

mise seostamise alusel, õhtuse ja mit-

testatsionaarse hariduse igakülgne
arendamine, iga liiki hariduse tasuta
andmine, riiklike stipendiumide süs-

teem, emakeelne õpetus koolides, töö-
rahvale tehastes, sovhoosides ning
kolhoosides tasuta tootmisalase, teh-

nilise ja agronoomilise õpetuse orga-
niseerimine.»

(Eesti NSV Konstitutsioon)

J

Õpilaste arv algkoolides,
seitsmeklassilistes ja kesk-
koolides, töölis- ja maa-

noorte ning täiskasvanute
koolides

Sealhulgas
VIII—XI klassis

õpilaste arv tehnikumides

ja teistes kesk-eriõppeasu-
tustes

Üliõpilaste arv kõrgemates
õppeasutustes

HARIDUSLIKES KOOLIDES, KESK-ERI-
JA KÕRGEMATES ÕPPEASUTUSTES

asta alguseks; tuhandetes)

1939/40 1940/41 1945/46 1950/51 1955/56 1959/60»

116,0 121,1 126,0 156,5 160,8 178,1

9,8 10,9 11,0 15,3 28,4 34,8

1,7 2,1 9,7 10,4 16,1 13,6-

3,6 4,7 3,8 8,9 12,1 13,3-

ÕPILASTE ARV ÜLDHARIDUSLIKES
ÕPPEASUTUSTES

(õppeaasta
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(õppeaasta alguseks)

1939/4C 1940/41 1945/461 1950/51 1955/56 1959/60

Üldse üldhariduslikke koole 1 Г3l 1 255 1 059 1 243 1 190 1 193

Sealhulgas:
Algkoole, seitsmeklassi-

list ja keskkoole . .
. I 220 1 253 1 055 1 170 1 112 1 129

Töölis-, maanoorte ja täis-

kasvanute koole
.

. . 4 2 4 73 78 ' 64

õpilaste arv — tuhandetes .

Sealhulgas:
Algkoolides, seitsmeklas-
silistes ja keskkoolides

116,0 121,1 126,0 156,5 160,8 178,1

114,8 119,6 125,2 148,7 149,3 161,9

Töölis-, maanoorte ja täis-

kasvanute koolides
. . 1,2 1,5 0,8 7,8 11,5 16,2

õpetajate arv — tuhandetes 5,6 5,2 5,2 7,9 9,8 12,1

Õpilaste arv üldhariduslikes koolides 1959. a. kasvas 1939. a. võrreldes
1,5-kordseks, seejuures VIII—XI klassi õpilaste arv 3,6-kordseks. 1956. a. orga-
niseeriti esimesed internaatkoolid — uut tüüpi õppe-kasvatusasutused.

Vastavalt seadusele kooli ja elu sidemete tugevdamisest ning haridussüsteemi
edasiarendamisest kehtestati 1959. a. Eesti NSV koolide esimesele viiele klassile
uued õppeprogrammid. Eesti NSV Haridusministeeriumi 16 keskkoolis organi-
seeriti tootmisõpetus, mis võimaldab õpilastel
kutse.

keskkooli lõpetamisel saada elu-

Koolide üldarvu vähenemine on tingitud v

likvideerimisest, kusjuures nende õpilased viidi
väikeste. mittekomplekssete

idal asuvaisse kool

koolide
üle lähedal koolidesse.

TEHNIKUMID NING TEISED KESK-ERIÕPPEASUTUSED JA ÕPILASTE

ARV NEIS

(õppeaasta alguseks)

1939/40 1940/41 1945/46 1950/51 1955/56 1959/60

õppeasutuste arv 16 17 46 47 46 33

õpilaste üldarv

Sealhulgas mittestat-

sionaarselt õppijaid .

1 719 2 114 9 747 10 355 16 140 13 600

3 97848 107 1 942

1959. a. õppis Nõukogude
kodanliku Eesti vastavates i
kesk-eriõppeasutuste õpilaste

Eesti tehnikumides õpilasi 7,9 korda rohkem kui

õppeasutustes 1939. aastal. Tehnikumidenide ja teiste

alguseks 45,6koosseisus oli 1959/60. õppeaasta
protsenti naisi.
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Ulatuslikult on_ nõukogude võimu aastail arenenud spetsialistide ettevalmista-
mine tootmistöö kõrval. 1956/60. õppeaasta algul õppis vabariigis tootmistöö kõr-
val tehnikumide õhtustes ja mittestatsionaarsetes osakondades ligikaudu 5 tu-
hat inimest.

Tootmistööst mitteosavõtvatest õpilastest sai 1959/60. õppeaastal stipendiumi
84 protsenti.

Kesk-eriõppeasutuste arvu vähenemine viimastel aastatel on tingitud nende
ühendamisest.

5

Eesti NSV-s on loodud kõik võima-
lused kõrgema hariduse omandami-
seks.

KÕRGEMAD ÕPPEASUTUSED JA ÜLIÕPILASTE ARV NEIS

(õppeaasta alguseks)

1939/40' 1940/41 1945/46 1950/51 1959/601955/56

Kõrgemate õppeasutuste arv 5 5 5 7 7 6

Üliõpilaste üldarv
....

3 616 4 740 3 771 8 896 12 085

3 424

13 281

Sealhulgas mittestat-
sionaarselt õppijaid .

— — 194 1 898 5 292

Eesti NSV kõrgemates õppeasutustes õppis 1959. a. 3,7 korda rohkem üliõpi-
lasi kui kodanlikus Eestis 1939. a. Üliõpilaste koosseisust moodustasid naised
1959/60. õppeaasta alguseks 48 protsenti.

1959/60. õppeaastal õppis tootmistöö kõrval kõrgemate õppeasutuste õhtustes
ja mittestatsionaarsetes osakondades 5,7 tuhat isikut.

Kõikidele üliõpilastele on õppimine tasuta, enamik neist saab riiklikku stipen-
diumi. 1959/60. õppeaastal sai stipendiumi 73 protsenti päevaste osakondade üli-

õpilastest.

ÕPPIJATE ARV KÕRGEMATES JA KESK-ERIÕPPEASUTUSTES IGA

1000 ELANIKU KOHTA KODANLIKUS JA NÕUKOGUDE EESTIS

1939 1959

Üliõpilasi kõrgemates õppeasutustes . 3,4 11.0

õpilasi kesk-eriõppeasutustes ....j I,G 11,3
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TEISTE KESK-ERIÕPPEASUTUSTE ÕPILASTE RAHVUSLIK KOOSSEIS

(1959/60. õppeaasta alguseks protsentides üldarvust)

Kõrgemate õppe-
asutuste üli-

Tehnikumide ja
teiste kesk-eriõppe-

õpilased asutuste õpilased

Üldse 100

Eestlased 81,9
Venelased 13,7
Ukrainlased 1,4
Valgevenelased 0,4
Juudid 1,4
Muud rahvusedi 1,2

TEHNIKUMI VÕI MUU KESK-ERIÕPPEASUTUSE LÕPETANUD

SPETSIALISTIDE ARV

Välja lastud

spetsialiste
Aastad

1945—1950

1951—1955
1956—1959

9 199
12 136

14 490

Sõjajärgseil aastail lõpetas Nõukogude Eestis tehnikumi või muu kesk-eri-
õppeasutuse 35 825 spetsialisti, sealhulgas erialarühmade järgi:

Maavarade leiukohtade töötlemine 1 383
Energeetika 1 778

Masina- ja aparaadiehitus 1 830
Raadiotehnika ja side 683

Keemiline tehnoloogia 398
Metsainseneri-eriala, puidu, tselluloosi ja paberi tehno-

loogia 250

Toiduainete tehnoloogia 1 353
Laiatarbekaupade tehnoloogia 671

Ehitus 1 788

256

Ehitus
Põllumajandus 6 291

Transport 1 305

Majandus- ja õigusteadus 6 372

Tervishoid ja kehakultuur 5 3985 398

Haridus 4 412

Kunst 1 907

1959. a. lõpetas kesk-eriõppeasutuse 9,5 korda rohkem spetsialiste kui 1940.-

aastal.
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Välja lastud
spetsialiste

KeskmiseltAastad
aastas

1945 — 1950 2 627

1951—1955 7 472
1956—1959 7 691

438
1 494

1 923

Sõjajärgseil aastail lõpetas Eesti NSV-s kõrgema
listi, sealhulgas erialarühmade järgi:

õppeasutuse 17 790 spetsia-

Maavarade leiukohtade geoloogiline mõõdistamine, uuri-

mine ja töötlemine 286
Energeetika 449

Masina- ja aparaadiehitus 692

Keemiline tehnoloogia 609

Metsainseneri-eriala 124

286

Toiduainete tehnoloogia 63
Ehitus 867

Põllu-ja metsamajandus 2 592
Transport 39

Majandus- ja õigusteadus 1 700
Tervishoid ja kehakultuur 2 222
Haridus 7 456
Kunst 691

1959. a. lasti välja kõrgema haridusega spetsialiste 5,7 korda rohkem kui

1940. aastal. Aastail 1945—1959 lõpetas Nõukogude Eestis kõrgema õppe-
asutuse 2,7 korda rohkem spetsialiste kui kodanlik-natsionalistliku võimu 20

aasta jooksul Eestis.

TEADUSLIKUD ASUTUSED

(aasta alguseks)

1941 1951 1956 1959 1960

Üldse teaduslikke asutusi 24 37 36 44 46

Sealhulgas:
Eesti NSV Teaduste Akadeemia

....— 1 1 1 j
Teadusliku uurimise instituudid ja nende

filiaalid 7 9j 19 17 ig
Neist Eesti NSV Teaduste Akadeemia
süsteemis— 16 15 11 11

Katsejaamad, katsepunktid, eksperimen- .

taalbaasid 8 5 5 10 10

Laboratooriumid 2 — 1 4 5
Teaduslikku tööd tegevad muuseumid . .

7 6 7 7 7
Teaduslikku tööd tegevad raamatukogud .

— 1 2 2 2
Muud teaduslikud asutused— 3 1 3 3

Teaduslike asutuste üldarvust 1. jaanuariks 1960 kuulus

ENSV Teaduste Akadeemiale
. .

17

ENSV Põllumajanduse Ministeeriu
mile 11

ENSV Rahvamajanduse Nõukogule 2

Teistele keskasutustele .... 16
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(1. oktoobriks)

1948 1950 1955 1958 1959

Üldse teaduslikke töötajaid
Sealhulgas:

Teaduslikes asutustes

122 221 618 981 2 099

362 399 581 916 1 038

1 003Kõrgemates õppeasutustes
Teistes asutustes

Teaduslike töötajate üldarvust omavad tea
duslikku kraadi:

739 785 98i 005

21 37 57 60 58

Teaduste doktor .

Teaduste kandidaat
57 59 56 67 65
169 176 41 5: 578

1940. a. oli vabariigis 544 teaduslikku töötajat,

ASPIRANTIDE JA ASPIRANTUURI LÕPETANUTE ARV

Üldse aspirante aasta lõpuks
Sealhulgas:

Teaduslikes asutustes
.

.

Kõrgemates õppeasutustes
Välja lastud aspirantuurist .

Ajavahemikul 1946—1959 omistati teaduste
isikule, sealhulgas 206 aspirantuuri lõpetanule.

RAHVARAAMATUKOGUD

1945 1950 1955 1958 1959

Rahvaraamatukogude arv aasta lõpuks
. .

Neis raamatuid — tuh. eksempl. . . .
Rahvaraamatukogude üldarvust Eesti NSV

Kultuuriministeeriumi raamatukogusid . .
Neis raamatuid — tuh. eksempl. . . .
Laenutatud raamatuid aastas — tuh.

773 1 492

2 424

1 416

5 434

1 407

7 006

1 294
7 401959

696 810 847 818 806
898 1 934 4 409 5 725 6 152

eksempl
Teenindatud lugejaid aastas — tuhan-

detes

496 4 752 7 384 8 294 9 032

97 212 319 363 394

1960. a. alguseks oli raamatufond rahvaraamatukogudes 7,4 miljonit eksemp
lari, see on iga kümne elaniku kohta 61 raamatut 8 vastu 1939. a. Võrreldes
1939. a. kasvas raamatute laenutamine 1959. aastal 5-kordseks.

Eesti NSV Kultuuriministeeriumi raamatukogud teenindasid 1959. a. 394 tuhat

lugejat, kellele laenutati 9 miljonit raamatut.
Peale selle teenindasid ametiühinguorganisatsioonide raamatukogud 88 tuhat

lugejat, kellele laenutati 1959. aastal 1,4 miljonit raamatut.
Rahvaraamatukogude võrgu vähenemine on seoses nende tugevdamisega —

asustatud punkti väikeste raamatukogude liitmise teel.
Andmed 1955. a. lõpuks erinevad varem avaldatuist väikeste kolhoosiraama-

tukogude väljajätmise tõttu.

1951 1955 1958 1959

106 172 154 238

59 84 75 117

54 88 79 121
17 52 39 34

uste kandidaadi teaduslik kraad 513



KLUBILISED ASUTUSED

(aasta alguseks)

1941 1946 1951 1956 1959 1960

Üldse klubilisi asutusi 461 562 726 773 747 697

Sealhulgas maal 430 490 651 672 642 588

Klubiliste asutuste arv on viimastel aastatel väikeste asutuste ühendamise
tõttu mõnevõrra vähenenud.

KINOSEADMED

1940 1950 1955 1958 1959

Üldse kinoseadmeid aasta
lõpuks 56 207 253 312 337

Sealhulgas:
Statsionaarseid
Rändkinosid

54 91 115 128 138

1992 116 138 184

Kinoseadmete üldarvust
maal 21 131 154 208 227

Kinokülastuste arv aastas —

miljonites 8,1 16,0 20,5 22,0

Võrreldes 1940. a. tõusis kinoseadmete arv 1959. 6-kordseks

TEATRID

1939 1940 1945 1950 1955 1958 1959

Üldse teatreid aasta lõpuks .
Sealhulgas:

Ooperi- ja balletiteatrid .

Ooperi-, balleti- ja draa-

mateatrid

10 10 12 9 9 9 9

1 1 1 1

2
8

2

8

2

9
1

1

7

1

6

1

1

6
1

1

6

1

Draamateatrid

Laste- (nuku-) teatrid . .
Teatrikülastajate arv aas-

tas — tuhandetes . . .
670 683 629 783 019 079 146

Aastail 1948—1949 viidi läbi teatrite ühendamine ja spetsialiseerimine.
Külastajate üldarvust teenindati 1959. aastal maal 373 tuhat inimest ehk 32

protsenti. Iga 100 elaniku kohta oli teatrikülastus! 1939. aastal 59, 1959. aastal 95.
Riiklik Filharmoonia andis 1959. aastal 1,6 tuhat kontserti, millega teenindati

642 tuhat külastajat.

98



MUUSEUMID

г 99

1940 1945 1950 1955 1958 1959

Üldse muuseume aasta lõpuks . . .
Sealhulgas tüüpide järgi:

Ajaloo- ning revolutsiooniajaloo
muuseumid

26 13 20 23 26 29

6 4 4 3 5 7

Memoriaalmuuseumid

Koduloomuuseumid
2 1 2 3 6 6
6 2 6 9 7 8
2 1 3Loodusteaduste muuseumid

Kunstimuuseumid
.

. . .

3 3 3

5 4 5 5 5 5

Külastajate arv aastas — tuhandetes . 67,4 19,2 230,2 336, 452, 505,0

Nõukogude trükisõna
kade kultuurilise ja
tõstmise võimsaks

AJALEHTEDE

on rahvahul-
7 poliitilise taseme

vahendiks.

VÄLJAANDMINERAAMATUTE, AJAKIRJADE JA

1940 1945 1950 1955 1958 1959

Raamatud

Raamatute arv (trükiühikuid)
Trükiarv — tuh. eksempl. . .

266 535 942 945 1 139

7 106

1 145

7 9502 126 4 366 5 372 5 919

Ajakirjad

Nimetuste arv (kaasa arvatud
kogumikud, bülletäänid ja muud

ajakirja tüüpi perioodilised välja-
anded)

Kõikide numbrite trükiarv — tuh.

7 16 28 36 95 107

eksempl 272 1 828 2 06' 784 3 446 6 478

Ajalehed

Nimetuste arv 18 23 34 59 68 67

Ühekordne trükiarv — tuh. eksempl 191 372 390 385 569 587

Raamatute trükiarv suurenes 1959.

tede ühekordne trükiarv 3,1-kordseks.
194Q. a. võrreldes 3,7-kordseks, ajaleh-
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Raadio on töötajate ideelis-poliiti-
lise kasvatamise ja nende kultuuri-
taseme tõstmise võimas vahend.

Raadiovastuvõtupunktide üldarv

Raadiovastuvõtupunktide üldarvust:

Sõjajärgseil aastail kasvas Nõukogude Eestis järsult raadiovastuvõtupunktide
võrk, eriti maal. Raadiovastuvõtupunktide üldarv suurenes 1960. a. alguseks 1946. a.
võrreldes 12-kordseks, sealhulgas maal 28-kordseks. Samal ajavahemikul suure-
nes raadiovastuvõtjate arv 15 korda, sealhulgas maal 21 korda. Pidevalt kasvab
televiisorite arv elanike kodudes. Vabariigi pealinnas Tallinnas on ehitatud
raadiomaja ja televisioonikeskus. Ekspluatatsiooni on antud Tallinn-Leningradi
raadioreleeliin.



KEHAKULTUUR JA SPORT EESTI NSV-s

(aasta alguseks)

19601959

Spordiehituste arv:

Staadione (mahutavusega enam kui 1500

külastajale)
Spordiväljakuid (kompleksseid) . . . .
Jalgpalliväljakuid
Tenniseväljakuid
Korvpalliväljakuid
Võrkpalliväljakuid
Jahtklubisid

2517

51 68

183 170

95 102

335 363

1 543 1 -395

8 8
234Neis jahte

Suusajaamu .

204

243 326

1 717 1 704Kehakultuurikollektiivide arv

Kehakultuurlaste üldarv — tuhandetes
Sealhulgas naisi

120,3 143,4
38,1 53,2

Kehakultuurlaste üldarvust omavad VTK
märki — tuhandetes:

27,1
9,8

16,5
10,8‘

VTK I aste

VTK II aste

Spordijärku omavate kehakultuurlaste arv:

NSV Liidu meistersportlast . . .
I järgu sportlasi
II järgu sportlasi
111 järgu sportlasi
Noorte järgu sportlasi

338 414

2 128 2 448

6 964 7 834
19 702 22 391

7 633 8 597

VTK I astme normide täitjate arv on vähenenud seoses

kompleksi kehtestamisega.
uue VTK normide
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Lihakonservid
tingkarpi

Kalakonservid

milj

milj.
2,1 2,6 3,0 4,2 4,2 4,6

2,1 7,8tingkarpi . .
Margariin — tuh. t

8,5 8,4 8,7 9,4
3,1 4,9 4,7 5,2 4,54,8

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus
— tuh. rbl 115 005

17 117

303 874

21 631

350 698

44 940

298 578

57 467

476 400

48 527

16 194

396 812

87 343

Ekspluatatsiooni antud:
Elamispinda —m2

. . .

Sealhulgas individuaal-
elutajäte poolt

. . .
Koole — kohtade arv . .

3 554 6 376

1 915

4 747 13 878
2 640

19 973
280 880 880

Lasteaedu ja -sõimi

kohtade arv
.

. 75 495 978269 350

Kaubandus 1951 J

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

Ühiskondliku toitlusta-

1 169,1. 573,8 670,9 870,9 2 003,4

1 765,2

2 093,2

1 847,3966,6 351,0 444,9 636,3

mise kaubakäive 202,5 222,8 226,0 234,6 238,2 245,9

Transport ja side 1950

'Üldkasutatavaid autobusse
aasta lõpuks

Sõidutaksosid aasta lõpuks.
Telefonikeskjaamade maht

aasta lõpuks — numbrite

85 158 161 170 184 191
88 248 271 285 289 332

arv

Monteeritud maht
Kasutatav maht .

7 400
6 628

13 010
12 274

13 230

12 841

13 400
13 211

13 650
13 520

14 680

14 444

1951Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

48 48 51 56 57 58
26 288

5 476

34 044

9 251

37 059

10 543

37 941

10 809

39 811

10 966

40 459

10 219

Kesk-eriõppeasutusi 1. sep-
tembriks 12 13 13 13 11 11

Neis õpilasi 4 815 6 510 6 276 5 770 5 683 6 609
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1951 1955 1956 1957 1958 1959

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . .
Arste (ilma hambaarsti-
deta) aasta lõpuks .

. .

t
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

60 59 58 58 58 49

100 234 274 317 357 416

5,2 7,2 7,6 8,0 8,2 8,3kuline arv — tuh.

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:
Gaas — tuh. m 3 503189 636 809 951 1 071

Hobukülvimasinad — tk.
Hobu-kartulivõtmismasi-

1 650 1 002 1 505 612 92

nad — tk. 302 3 939 8 876 8 106

Autobussid — tk. 168 201 235 203 202
14,7Taksomeetrid — tuh. tk. 6,6 9,6 11,9 14,7

62 52 61 60Saematerjalid — tuh. m 3

Villane riie — tuh. jooksv.

56 65

m 91 166 181 187 193 191
Pealistrikooesemed — tuh.
tk. 5,7 17,3 18,7 22,8 6,6 7,1

Nahkjalatsid — tuh. paari 362 469 527 614 809 1 016

Kondiitritooted — t

Pärm — tuh. t
.

76 528 575 530 306 311

0,4 0,9 1,0 1,0 1,2 1,3
Vorstitooted — tuh. t

Liha — tuh. t
. . . .

0,8 1,8 2,0 2,4 2,6 3,1
1,5 4,3 5,5 8,0 8,2 11,4

Ölu — milj, dekaliitrit 0,8 1,1 0,9 1,0 1,0 1,2>

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suu-

rus — tuh. rbl 8 733 22 140 26 082 36 754

10 114

54 616 61 449-

гО 351

8 612

Ekspluatatsiooni antud:
Elamispinda — m 2 . . .
Sealhulgas individuaal-
ehitajate poolt ; . .

Koole — kohtade arv . .

14 1043 459 4 045 6 333

2 032 1 670 4 636 5 400 7 021
880

Lasteaedu ja -sõimi
kohtade arv

.
.

50 60 150
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1951 1955 1956 1957 1958 1959

Kaubandus

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

224,4 324,8 341,7 432,9 462,3 485,8

180,8 278,3 291,9 375,5 408, 431,6
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive

. . . 43,6 46,5 49,8 57,4 53,8 54,2

Transport ja side 1950

Üldkasutatavaid autobusse
aasta lõpuks

Sõidutaksosid aasta lõpuks
Telefonikeskjaamade maht
(koos Kallaste linnaga)
aasta lõpuks — numbrite

10 13 20 22 22 28
19 85 99 107 116 128

arv

Monteeritud maht
Kasutatav maht .

2 758
2 570

2 900
2 896

2 900
2 873

3 000
2 901

3 00( 3 100

2 9322 912

1951Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

19 18 19 19 19 20
8 443 9 521 9 916 9 935 10 185

2 888

11 659

3 7492 102 2 700 2 849 2 916

Kesk-erioppeasutusi 1. sep-
tembriks 5 6 6 5 5 5

Neis õpilasi 1 232 1 569 2 025 1 596 1 508 1 325

Kõrgemaid õppeasutusi 1.

septembriks
Neis üliõpilasi

3 3 3 2 2 2
4 941 7 123 7 129 6 966 7 3687 098

Teadusliku uurimise asutusi

aasta lõpuks 9 7 8 8 9 10
Neis teaduslikke töötajaid 118 100 134 152 157 174

Rahvaraamatukogusid aasta

lõpuks
Neis raamatuid — tuh. eks.

23 52 50 49 41 48
123,4 250,4 273,0 296,5 339,1 396,9
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1951 1955 1956 1957 1958 1959

Kinoseadmeid aasta lõpuks
Külastajaid Kultuuriminis-
teeriumi kinodes — tuh.

63 5 6 6 6

528,3 042,0 329,6 413,9 454,0 561,7

Klubilisi asutusi aasta lõ-
puks

Teatreid aasta lõpuks
Neis külastajaid — tuh.

3 5 5 5 6 7

1 1 1 1 1 1

152,9 175,5 197,5120,7 135,8 153,2

6 7 7 7 7 7Muuseume aasta lõpuks
Neis külastajaid — tuh 39,2 65,0 70,9 72,8 69,0 81,5

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . .
Arste (ilma • hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta lõ-

7 12 12 11 II11
1 300 1 405 1 410 1 440 1 500 1 505
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-
kuline arv — tuh.

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Kütteturvas — tuh. t

Pastörisaatorid — tk.
Tellised — milj. tk. . .

Katusekivid — tuh. tk. .

AÄetsa väljavedu — tuh.

m 3

Saematerjalid — tuh. m 3

Puuvillane riie — milj,
jooksv. m . . . • •

Linane riie — milj,
jooksv. m

Villane riie — milj,
jooksv. m

Nahkjalatsid — tuh.

paari
Liha — t

Kalasaak — tuh. ts
.

.
Kalakonservid — milj

tingkarpi
Leiva- ja saiatooted —

tuh. t

Põllumajandus

73

100

5,9

40

2,5
502

295

57

3,5

1,8

0,7

29

564
96

0,8

4,6

69

297

8,7

57

1 041

6,8
424

205

58

31,4

3,0

1,2

85
828

147

10,1

10,1

68

319

9,2

38

1 305

5,9
507

210

50

31,3

2,8

1,4

77
1 027

134

13,4

9,5

67

361

9,8

47

2 742

5,6
837

220

74

32,6

2,2

1,4

97

1 140

135

15,9

10,0

66

400

10,0

59

3 107

6,1
922

224

75

33,0

2,6

1,6

127

1 358

111

19,1

10,6

59*

489'

10,1

59
3 949
6,4

1 002

236-

72’

33,1

2,9

1,8

209-

1 941
178

21,7

10,1

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-
puks

Veoautosid aasta lõpuks .

Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

223

2

32

159,8

421

64

121

660,3

421

65
143

869,7

464

74
167

888,4

513

53
155

077,3

509*

47

217

191,6

lil
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

Loomakasvatussaaduste

tootmine sovhoosides ja
kolhoosides

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ....

Piim — tuh. t
.

. . .

Kapitaalmahutuste suu-

rus — tuh. rbl
Ekspluatatsiooni antud
Elamispinda — m 2 .

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

Üldkasutatavaid autobusse

(kogu Pärnu linna piir-
konnas) aasta lõpuks . .

Sõidutaksosid (kogu Pärnu

linna piirkonnas) aasta
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Telefonikeskjaamade maht

(Pärnu ja Sindi linnas)
aasta lõpuks — numbrite

arv

Monteeritud maht . .
.

920 1 520

1 153

1 520

1 179
1 420
1 187

1 420
1 305

1 404

1 315Kasutatav maht 841

1951Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

62 58 58 57 58 55
8 091 8 514 8 732 8 738 8 814 9 036

1 522 1 792 1 871981 1 691 1 686

Kesk-eriõppeasutusi 1. sep-
tembriks 1 1 1 1

180 176 176 162Neis õpilasi

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.

103 104 84 7696 106

188,1 328,6 366,1 397,0 412,6 420,7

Kinoseadmeid aasta lõpuks
Külastajaid Kultuuriminis-
teeriumi kinodes — tuh.

9 12 14 15 17 19

414,8 620,3 681,4 872,1 985,2 970,8

Klubilisi asutusi aasta lõ-
puks 37 40 42 41 46 44

Teatreid aasta lõpuks
Neis külastajaid — tuh. .

1 1 1 1 1 1

54,1 69,7 68,2 81,5 77,6 83,6

Muuseume aasta lõpuks .

Neis külastajaid — tuh.

1 1 1 2 2 2

27,0 20,821,7 21,4 21,1 22,5

1950Tervishoid

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid

. .
.

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta lõ-

7 12 12 11 12 12

410281 405 405 420 435

puks 72 110 112 118 ИЗ 126
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

26 28 28 27 28
<

30

100 187 201 201 219 244

kuline arv — tuh. 9,6 10,0 10,1 10,1 10,0 10,1

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Elektrienergia — milj.
kWt 167 295 312 326 369 447

Soojusenergia — tuh. me-

gakilokalorit . . . .

Tehisgaas — milj, m 3 . .

Põlevkivi — milj, t . .

Tellised — milj. tk. . .

Kraavitustorud — tuh. tk.
Leiva- ja saiatooted —

tuh. t

365 435 45482 232 304

171 387 405 407 414 412

2,6 3,4 3,6 3,8 3,9 3,9
25,5 32,5 31,6 18,9 19,0 21,1

89 325 1 274 10 453 11 334

10,56,6 11,0
623

10,7 10,0 11,3
672 607 828Liha — t 481

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-

puks
Veoautosid aasta lõpuks
Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

40 105 133 142 140 150

1

7

17 19 25 20 20

39 52 55 69 105

46,2 764,8 551,4 856,2 019,4 056,4

Veiseid 7,56,9 6,4 6,3 6,5 7,1
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid

. . .
.

4,64,7 4,0 4,0 4,3 4,5
4,0 5,8 7,1 7,1 6,84,4
3,7 2,2 2,0 2,9 3,1 3,8

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

... .
Piim — tuh. t . . . .

4,2 4,9 6,63,8
3,2 4,4 4,5 5,6

Kanamunad — tuh. tk. 232 318 405 621
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

....

Piim — tuh. t
. . . .

1,7 2,7 3,0 4.0 5,3 8,7
1,8 2,0 3,3 4,4 3,9 5,3

Munad — tuh. tk. 148 276 243 272 272 399

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suu-

rus — tuh. rbl 97 383

15 969

47 376

8 295

53 906

8 460

87 529

20 205

43 992

10 761

80 862

Ekspluatatsiooni antud:
Elamispinda —m2

. .

Sealhulgas individuaal-
ehitajate poolt . . .

Koole — kohtade arv . .

20 522

80 468 1 270

1 840

1 523 2 517 2 126

400

Lasteaedu ja -sõimi
kohtade arv . .

94 44 44 125

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

142,8 170,4 183,5 208,7 234,6 257,2

119,2 147,7 161,1 184,9 209,6 231,7
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive

. . . . 23,6 22,7 22,4 23,8 25,0 25,5

Transport ja side 1950

Üldkasutatavaid autobusse
(kogu Kohtla-Järve linna

piirkonnas) aasta lõpuks .

Sõidutaksosid (kogu Koht-
la-Järve linna piirkonnas)
aasta lõpuks

Telefonikeskjaamade maht
(Kohtla-Järve ja Kiviõli
linnas) aasta lõpuks —

numbrite arv

3 33 28 30 39 50

2 24 26 26 24 24

Monteeritud maht 50C 80C 800 80C 800 1 260
Kasutatav maht 245 487 517 573 615 815
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1951 1955 1956 1957 1958 1959

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI

klassis

32 34 36 34 34 < 34
8 3846 405 7 153 7 348 7 494 7 778

555 1 366 1 446| 1 418 1 409 1 526

Kesk-erioppeasutusi 1. sep-
tembriks 1 2 2 2 1 1

Neis õpilasi 177 770. 609 415 656 492

Teadusliku uurimise asutusi
aasta lõpuks ....

Neis teaduslikke töötajaid
1

19
1

34

Rahvaraamatukogusid aasta

lõpuks
Neis raamatuid — tuh. eks.

32 34 40 39 35 28

102,6 174,2 200,2 217,5 240,9 262,2

Kinoseadmeid aasta lõpuks .
Külastajaid Kultuuriminis-

teeriumi kinodes — tuh. .

11 11 1 13 14 14

332,2 524,9 653,2 765,6 775,5 883,7

Klubilisi asutusi aasta lõ-
17 17puks 18: 18 18 17

Teatreid aasta lõpuks . .
Neis külastajaid — tuh. .

1 1 1 1 1

56,7 52,7 43,6 60,8 55,1

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks .
Neis haiglavoodeid

.
.

.

Arste (ilma hambaarstideta)
Tervishoiuministeeriumi

2 7 8 8 8 8
292 445 510 510 515 520

süsteemis aasta lõpuks 47 9i 90 86 98 100
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus
У

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

16 17 18 17 18 19

ЮС 221 239 267 293 307

7,2 10,6 10,9 11,3 11,4 11,5kuline arv — tuh.

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Lõng — tuh. t
. .

Puuvillane toorriie
8,3 15,8 16,1 17,4 18,4 19,0

milj, jooksv. m .
.

Leiva- ja saiatooted
tuh. t

Kondiitritooted — t

Liha — t
. . . .

35,6 94,1 98,0 105,6 112,4 118,6

5,8 7,2 7,4 7,6 8,5 7,1
28 184 204 199 93 93
328 578 486 656 674 754

312 326 220Vorstitooted — t 128 333 407

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta

lõpuks
Veoautosid aasta lõpuks .

13 11 16 29 29

1

9

2 3 3

1 8 И 14 15

Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt 149,6 186,0 213,0 321,0 284,0
Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.
Veiseid 2,8 2,1 1,9 1,5 1,8 1,9
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid . . . .

2,2 1,4 1,2 1,0 1,1 1,1
1,4 2,0 1,7 1,6 1,4 1,5

0,6 0,7 0,81,5 0,6 0,6

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaalus)
— tuh. ts 0,8 0,9 1,1 1,7

1,1Piim — tuh. t 0,7 0,9 1,3

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

. . .

Piim — tuh. t
0,2 1,3 1,0 1,1 1,4 2,2
0,3 0,8 1,0 1,1 1,1 1,5
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus
— tuh. rbl 31 058 42 508 50 580

7 039

72 085

11 950

115 530

18 245

183 352

22 083
Ekspluatatsiooni antud:

Elamispinda — m 2 . . .
Sealhulgas individuaal-
ehitajate poolt . . .

Koole — kohtade arv
.

.

9 318 13 999

1 035 1 425 559 2 265 1 053
80

Lasteaedu ja -sõimi

kohtade arv . .

30 110 413 100

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekauba.käive —
milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

.

/

117,9 109,8 122,6 155,5 170,4 190,7

87,9 87,3 99,4 124,9 143,9 164,5
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive . . . 26,5 26,230,0 22,5 23,2 30,6

Transport ja side 1950

Üldkasutatavaid autobusse
(kogu Narva linna piir-
konnas) aasta lõpuks . .

Sõidutaksosid (kogu Narva

linna piirkonnas) aasta

lõpuks
Telefonikeskjaamade maht

(Narva ja Sillamäe lin-

nas) aasta lõpuks —

numbrite arv

12 11 15 17 19 45

10 17 19 19 20 20

600 600 600 610 764 784Monteeritud maht
Kasutatav maht . 327 395 413 486 506 554

Kultuur 1951

Iga liiki üldhariduslikke

koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII —XI
klassis

14 14 15 15 14 15
6 5843 934 4 531 4 952 5 231 5 790

1 117 1 121 1 143 1 154 1 147548



Narva linn

1951 1955 1956 1957 1958 1959

Kesk-eriõppeasutusi 1. sep-
tembriks 1 1 1 1 1 1

255Neis õpilasi 172 250 260 237 280

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.

11 10 8 9 9 14

56,7 74,1 117,9 137,5 153,1 179,9

Kinoseadmeid aasta lõpuks

Külastajaid Kultuuriminis-
teeriumi kinodes — nih. .

6 6 6 6 6 11

204,9 446,2 563,8 688,8 650,4 864,5

Klubilisi asutusi aasta lõ-

puks 8 6 6 7 5 6

1Muuseume aasta lõpuks
Neis külastajaid — tuh.

1 1 1 1 1

25,1 29,09,1 18,8 21,4 23,7

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks.
Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarstide-
ta) Tervishoiuministeeriu-
mi süsteemis aasta lõpuks

32 3 3 3 3

325 325 325115 325 325

29 52 51 48 58 72
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Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

34 31 31 31 32 31

100 226 254 292 324 365

kuline arv — tuh. 0,8 1,6 1,4 1,6 1,5 1,5

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Linane riie — milj,
jooksv. m

Pealistrikooesemed —

0,6 0,8 1,1 2,3 3,0 3,7

1,3 2,2 2,0 2,5 2,7tuh. tk.
Või — t .
Juust — t

327 461 550 613 660 753
40 167 120 139 125 158

J

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta lõ-

puks
Veoautosid aasta lõpuks . .

Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

131 306 370 404 391 412

5

34

53 55 72 64 57

114 137 166 180 227

30,9 801,0 982,8 264,8 205,1 512,3

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

Veiseid 16,4 15,3 15,2 15,9 16,7 17,9
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid

. . .

.

10,2 9,5 9,7 10,1 10,2 10,4
12,3 10,9 15,0 16,8 15,7 18,1
10,3 8,8 8,3 8,5 8,6 10,1

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

...
.

Piim — tuh. t . . . .

14,0 15,6 18,7 23,2
10,8 12,4 13,1 15,6

Kanamunad — tuh. tk. 1 188 1 328 1 384 1 651

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ....

Piim — tuh. t
. . . .

4,6 11,9 13,2 16,8 21,6 28,8
5,8 9,2 11,9 14,2 15,5 18,0

Munad — tuh. tk. 416 787 982 1 097 1 160 1 442

Tööstus
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus

— tuh. rbl 6 156 9 683 10 462 16 621

4 765

13 605

2 922

2 947

Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda — m 2 . . .

.

219 507 952 1 645

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive—
milj. rbl.
Kaubandusvõrgu kauba

käive

85,238,5 57,8 63,2 74,6 78,4

32,3 50,1 55, 66,6 70,2 78,0

Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive

.
. . 8,0 8,2 7,26,2 7,7 8,2

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks .

.

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta

lõpuks
Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta lõ-

33 32 3436 34 33

3 846 3 488: 3 386 3 420 3 431 3 304

253 511 494 526 514 478

40 40 46 45 44 36

210,770,1 154,9 177,3 189,2 210,8

29

9

33

9

33 31 28 23puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks 10 10 11 12

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks .
Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta

7 7 8 86
90

7

120 130 135 155 170
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

37 37 36 36 36 38

100 246 272 317 342 363

kuline arv — tuh. 1,1 1,4 1,4 1,6 1,5 1,5

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Kütteturvas — tuh. t . .
Saematerjalid — tuh. m 3.

Pealistrikooesemed —tuh.

42
2

36 35 41

9

44 36

810 11 10

tk. 3,2 4,4 5,0 4,4 6,7
Või — t 511 527 658 586 745

Juust — t 19 64 66 71 76 84
/

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta
lõpuks

Veoautosid aasta lõpuks .

Saadud elektrienergiat kol-

hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

162 429 492 508 467 482

8

42

80 80 92 88 78
136 158 193 220 221

166,0 433,4 813,2 2 440,5 3 008,4 3 469,2

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

Veiseid 19,7 19,3 19,2 20,0 20,6 21,9
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid . . . .

11,5 11,3 11,8 12,4 12,9 13,1
17,0 15,4 21,5 21,3 21,7 26,0
12,2 10,2 9,6 10,0 11,8 12,3

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ... .

Piim — tuh. t . . . .

18,4 21.3 24,1 28,5
14,6 17,5 17,9

1 398
20,7

Kanamunad — tuh. tk. .

Riiklik varumine

1 118 1 195 1 765

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

. . .

Piim — tuh. t . . .
.

8,5 13,8 17,4 20,4 26,4 34,2
25,98,4 12,6 16,2 21,9 23,7

Munad — tuh. tk. 611 987 897 799 866 1 214
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus

— tuh. rbl 4 040 8 785 8 933 11 613 19 429 14 960

3 744
Ekspluatatsiooni antud ela-

mispinda — m 2 . . . .
70! 1 044 599 2 042 3 580

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

41,3 60,3 65,1 78,4 84,6 90,2

34,8 52,7 56,3 68,9 74,6 80,7
Ühiskondliku toitlusta-

mise kaubakäive .
.

. 6,5 7,6 8,8 9,5 10,0 9,5

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta

39 39 39 38 38 38

4 628 4 487 4 495 4 519 4 172 4 648

253 623 763 835 843 849

54 48 54 49 44 43

81,4 159,5 177,7 186,8 197,7 204,6

lõpuks
Kinoseadmeid aasta lõpuks .

23
9

27
9

27 27 26 22
1412 11 12

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks .

Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta

4
65

7 7 7 7 7
120 125 140 155 160
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1950 1955 1956 1957 I ЭSB 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

22 19 18 17 17 ‘ 17

100 207 221 181 191 222

kuline arv — tuh. 1,2 1,7 1,8 1,8 1,8 1,8

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Pealistrikooesemed —tuh.

tk. 6,8 9,0 9,5 10,3 17,6 19,2
Või — t 179 214 261 328 313 312
Liha — t 333 592 681 523 639 919
Vorstitooted — t

.

Kalasaak — tuh. ts
83 71 95 113

30,6
173 233

38,2 87,8 93,1 25,8 32,3
Konservid — milj, ting-
karpi

J

0,1 1,0 1,3 1,1 1,2 1,4

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta

lõpuks
Veoautosid aasta lõpuks .
Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt
Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

63 162 190 210 196 216

1 17 20 27 37 28
22 72 79 100 93 127

12,2 528,5 632,8 781,8 826,5 860,5

Veiseid 13,7 13,5 13,4 13,0 13,2 14,1
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid

.
. .

8,7 8,1 8,0 8,2 8,1 8,4
5 7 5,3 7,2 7,7 7,6 8,0
9,3 8,3 8,6 11,2 11,7 13,1

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

. . .

Piim — tuh. t

Q 9
J—

9,0 9,0 11,7
7,5 8,6 9,2 10,9

Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

772 824 969 1 326

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts .

. .

Piim — tuh. t
2,9 5,9 7,0 8,3 10,2 13,4
3,5 5,8 7,7 9,6 10,6 12,5

Munad — tuh. tk. 305 465 414 427 458 592
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus
— tuh. rbl 2 273 5 336 6 853 8 241 11 835

2 043

9 590
Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda — m 2 . . . . 603 1 990 1 386 1 284 2 222

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive
— milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

48,2 62,0 63,7 68,7 74,3 82,4

39,6 53,1 66,353,8 66,9 74,9
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive . . .

8,6 8,9 9,9 7,8 8,0 7,5

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks .

.

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI

klassis
Rahvaraamatukogusid aasta

lõpuks
Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta lõ-

36 32 33 33 32 30
3 168 3 106 3 254 3 204 3 269 3 351

302 474 564 498 499 483

48 39 46 3545 34
79,7 144,1 162,4 175,3 181,5 190,2

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks .

25
5

24

7

24

9

23

9

22

8

22
8

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-

6 9 7 6 6 6
180 190 190 195 200 200

riumi süsteemis aasta
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

3132 32 33 32 32

100 193 231 268 320 348

3,0 4,2 4,5 5,1 5,2 5,3kuline arv — tuh.

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Fosforiidijahu — tuh. t

Tellised — milj. tk. .

Tselluloos — tuh. t . .

77,9 143,1 125,9 176,7 192,0 203,9
6,4 9,9 12,0 12,7 13,5 13,5
19,6 39,3 39,8 44,1 44,6 45,7

Paber — tuh. t 5,4 24,8 36,2 37,7 38,7

Paberkotid — milj. tk.
Pealistrikooesemed

43,7 89,0 96,6

8,1 10,0
883

11,0
956

14,0
1 029

' 12,0
1 174

tuh. tk.
961 983ölu — tuh. dekaliitrit

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta
lõpuks

Veoautosid aasta lõpuks .
Saadud elektrienergiat kol-

hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

Loomade arv aasta lõpuks

164 471 447 454 337 455

4
51

41 46 51 47 52

184 200 257 215 300

336,1 2 948,1 3 126,4 3 609,4 4 094,5 4 465,3

— tuh.

Veiseid 26,024,5 23,5 23,8 24,0 24,1
15,1 15,6Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid . . .

15,6 14,1 14,5 15,2
20,8 22,0 22,115,0 12,6 17,1

7,5 8,7 9,0 10,410,8 7,7

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts . . .

Piim — tuh. t . . .

,

21,5 23,2 29,817,8
22,4 22,5 25,018,4

2 135 2 600 2 729 3 947Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
36,3lus) — tuh. ts 8,3 13,4 16,7 19,7 24,7
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Kapitaalmahutuste suurus
— tuh. rbl

Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda — m 2 . .

. .

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive
— milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta lõ-

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks .

Haiglaasutusi aasta lõpuks.
Neis haiglavoodeid

. . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta

lõpuks

9 Nõukogude Eesti
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks 12 13 12 12 12 10

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

100 283 301 251 243 244

küüne arv — tuh. . . . 0,4 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Tellised — tuh. tk. . . . 176 518 267 396 398 520

Kalasaak — tuh. ts . . .

30 30 16,6 16,8 13,4
Või — t 135 156 181 210 231 274

Põllumajandus

-

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta
32 89 80 109 129 135

lõpuks — 7 7 10 ! 1 12
Veoautosid aasta lõpuks .

Saadud elektrienergiat koi-
5 49 58 68 56 81

hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

211,0tuh. kWt

Loomade arv aasta lõpuks
53,8 119,3 208,3 160,6 343,6

— tuh.
Veiseid 8,1 8,4 8,3 8,3 8,3 8,7
Sealhulgas lehmi

.
.

.
5,4 5,4 5,4 5,6 5,7 5,6

Sigu 2,6 2,6 2.9 3,0 3,2 4,1

Lambaid
Loomakasvatussaaduste

5,9 4,6 4,5 5,0 5,4 5,7

tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-

5,0 4,8 5,0 6,8lus) — tuh. ts
....

. • .

Piim — tuh. t
. . . .

3,8 4,6 5,0 6,1

Kanamunad — tuh. tk.
.

...
373 350 338 479

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
9,1lus) — tuh. ts ... . 1,8 4,9 5,3 5 3

5’6
6,5

Piim — tuh. t . . . . 2,5 3,6 4,2 5,4 6,5
Munad — tuh. tk. .

. .
157 246 252 266 266 402
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus
— tuh. rbl 780 4 030 945 2 532 6 581 5 724

Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda — m 2 .

.
. .

176 989 2 930160 315 219

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive—
milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-

käive

32,5 35,5 37,420,7 30,5 31,4

26,4 27,5 28,7 31,6 34,517,2
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive . . .

3,5 4,1 3,9 3,8 3,9 2,9

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI

klassis
Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta lõ-

26 24 25 25 25 25

697 1 594 1 587 1 600 1 627 1 694

215 213128 188 209 221

16 25 26 27 2720

78,1 90,7 93,9 103,9 109,946,5

14

4

14

6

16
5

16
6

16
5

14

5puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks .

Neis haiglavoodeid . . .
Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-

riumi süsteemis aasta

4

54
5

70

5
70

3

80

3
95

3

95

11 10 11 12lõpuks 14 13
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks 35 28 28 28 29 29

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides 100 215 252 296 325 380

Tööliste keskmine nimesti-

kuline arv — tuh. .
. .

0,5 1,1 1,2 1,3 1,3 1,3

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Tellised — tuh. tk. .
. .

586 326 475 653 789

Saematerjalid — tuh. m3 .
Pealistrikooesemed —

3,8 4,4 7,9 9,0

2,5

7.8

2.9

8,1

2,9tuh tk — 1,6 2,3

Või — t 598 823 1 037 991 1 083

Juust — t 17 32 33 49 57 68

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta
177 348 347 384 415 444

78lõpuks 7 59 60 68 82

Veoautosid aasta lõpuks .
Saadud elektrienergiat koi-

31 117 136 145 163 216

hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt 55,6 674,4 713,8 957,7 1 570,2 2 178,4

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

Veiseid 22,9 20,5 20,9 21,6 21,6 22,7
Sealhulgas lehmi . . . 13,6 12,1 12,4 13,3 13,3 13,8

Sigu 15,3 13,4 18,0 21,9 21,8 23,1

Lambaid
Loomakasvatussaaduste

12,0 9,6 9,9 11,7 13,3 13,7

tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-

15,4 16,3 22,9lus) — tuh. ts ... .
12,6

Piim — tuh. t . . . . 10,4 14,0 14,2 17,4

Kanamunad — tuh. tk. . 1 003 1 238 1 400 1 817

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
15,1 18,4 28,8~lus) — tuh. ts . . •

4,5 9,6 11,7

Piim — tuh. t .
. . . 8,1 11,0 14,2 20,1 21,2 24,9

Munad — tuh. tk. . . .
578 871 824 931 830 1 119
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus

— tuh. rbl 3 022 4 120 5 384 8 625 15 481

3 132

14 971

4 545
Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda — m 2 . . . .

139 257 971 888

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive
— milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-

käive

50,5 64,5 68,1 82,6 92,5 101,9

43,5 55,1 58,6 73,8 84,0 94,8
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive . . . 9,5 8,8 8,5 7,17,0 9,4

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI

klassis

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta lõ-

61 56 57 58 61 59

5 551 4 710 4 837 4 873 4 847 4 787

453 455 672 774 705 753

'
3945

94,2
42 50 49 38

200,1 229,4174,1 197,9 212,4

37
9

41

9
41 40 40 40puks

Kinoseadmeid aasta lõpuks 11 11 11 12

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks.
Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta

5
76

9 9 9 9 9

145 160 160 165 190
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

20 28 28 28 27 27

100 561 611 690 740 792

kuline arv — tuh. 3,3 6,5 6,6 7,0 7,0 7,0

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Elektrienergia — milj.
kWt 0,1 272,1 369,4 420,7 425,6 449,3

Soojusenergia — tuh.
megakilokalorit . . .

Põlevkivi — milj, t
.

.
Kalasaak — tuh. ts

. .
Konservid — milj, ting-
karpi

9,6 33,0 34,8 43,8 46,9
0,9 3,5 3,8 4,5 5,0 5,2

26,9 67,8 60,1 48,9 36,1 40,9

0,3 3,1 3,2 3,0 3,0 '3,9

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta

lõpuks
Veoautosid aasta lõpuks .
Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

85 198 174 190 224 198

3 23 27 34 32 32

19 64 74 105 104 131

56,1 750,4 086,5 291,6 030,8 318,3

Veiseid 8,8 9,9 9,9 9,9 10,2 10,7
6,3Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid

.
. .

5,0 6,1 6,2 6,3 6,2
8,6 8,6 9,15,5 5,2 6,9

5,5 4,2 5,5 5,5 6,14,3
Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

. . .

Piim — tuh. t
. . . .

6,3 9,85,5 5,7
5,3 6,6 6,6 9,3
424 535 628 914Kanamunad —tuh. tk.

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

....

Piim — tuh. t
. . .

.

11,72,4 4,7 5,0 5,1 6,9
6,5 6,5 9,33,0 3,2 4,6

366 289 323 411 519Munad — tuh. tk. 261
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus

— tuh. rbl 75 775

6 175

63 930

8 995

51 483

11 901

58 562

9 545

69 886

16 811

106 647

26 209
Ekspluatatsiooni antud ela-

mispinda — m 2 . .
. .

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive—-
milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

163,7 183,398,7 135,4 145,1 155,4

80,9 117,5 127,3 137,0 146,5 167,5
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive

.
. . 17,8 17,9 17,8 18,4 17,2 15,8

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks

. .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI

klassis
Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.

Klubilisi asutusi aasta lõ-

35 37 38 37 38 37
6 6504 412 4 808 5 145 5 450 5 862

696 838 956 1 038 1 133349

30 28 38 38 34 30

60,1 130,2 154,1 166,6 184,0 211,6

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks

23

9

27 25 25 25 17

11 11 11 11 11

1950-Tervishoid

Haiglaasutusi aasta lõpuks .
Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta

7 11 13 12 11 11
510193 400 430 455 510
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

14 13 12 12 12 12

100 186 200 236 254 274

1,0 1,3 1,2küüne arv — tuh. 1,2 1,4 1,3

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Elektrienergia — milj.
kWt

Kütteturvas — tuh. t
. .

Lubi — tuh. t
Tellised — tuh. tk.

.
. .

Villane riie — tuh. jooksv.

34,3 28,0 28,3 26,7 26,0 30,1
4697 63 60 43 48

13,5 10,6
554

6,811,3
554

7,6 9,8
538 460 454

m 148 162 184 193 215
Või — t 50 26 43 85 82 99

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-
puks

Veoautosid aasta lõpuks
Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt
Loomade arv aasta lõpuks

— tuh.

153 292 337 382 393 366

32 462

35
26 48 47

98 116 162 164 210

69,1 1 819,8 2 409,4 2 546,0 2 837,5 2 945,6

Veiseid 13,4 14,2
8,-8

14,2 14,7 15,4 16,1
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid . . .

8,5 9,0 9,4 9,8 9,6

8,8 9,1 12,4 14,1 13,9 14,6

6,8 6,8 6,9 7,3 7,6 8,1
Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ... .

Piim — tuh. t .
. . .

12,0 14,3 15,3 21,8
10,3 12,7 13,0 15,4

2 794Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

1 322 1 902 2 072

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ... .

Pjyn — tuh. t . .
. .

Munad — tuh. tk. . . .

11,6 8,6 9,7 12,2 16,0 24,4
4,4 5,3 8,0 10,4 11,1 13,8

1 579357 676 776 979 1 173
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suu-

rus — tuh. r bl 5 425 11 196 13 952

1 989

15 634

2 149

18 424

3 407

15 404

3 075-
Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda —m2

. . . . 783 1 465

1951Kaubandus

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

47,7 72,8 76,8 81,8 90,7 95,5.

38,0 65,3 69,3 75,6 83,5 88,7
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive . . . 9,7 7,5 7,5 6,2 7,2 6,8-

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI klas-

sis

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.

Klubilisi asutusi aasta lõ-

36 39 40 40 41 40

3 172 3 966 4 263 4 390 4 575 5 133.

57 389 528 600 695 878'

46 39 3858 48 49

81,6 155,2 181,7 187,4 200,5 208,7

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks

24
6

24
9

24 22 22 18.

10 10 12 11

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarsti-

deta) Tervishoiuminis-
teeriumi süsteemis aasta

3

36

6

90

6

90

6

90

5 5

125 125
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

44 42 42 41 41 39

100 227 272 283 268 330

kuline arv — tuh. 1,9 2,7 3,0 3,1 3,1 3,2

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Kütteturvas — tuh. t

Kalasaak — tuh. ts
. .

Liha — t

Konservid — milj, ting-
karpi

7 9 6 8 7 10
44,0
302

111,7 144,3 143,2 101,7 127,1
1 570770 723 850 908

0,1 1,1 1,0 1,4 2,3 4,2

/

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-

puks
Veoautosid aasta lõpuks
Saadud elektrienergiat kol-

hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

368 525132 327 334 387

4
21

25 27 36 53 49

156 174 178 152 267

363,1 375,5 596,0 702,8 1049,17,5

Veiseid 24,8 24,5 23,7 24,0 24,6 26,3

Sealhulgas lehmi . .
Sigu;

16,9 16,3 16,3 17,0 17,2 17,7
9,6 11,2 12,4 14,1 16,3 17,9

Lambaid 18,9 19,4 19,2 20,7 21,6 24,0
Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ... .

Piim — tuh. t .
.

.
.

18,1 17,5 20,3 25,6
14,7 17,0 19,8 22,2

Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

1 574 1 602 1 670 2 154

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ....

Piim — tuh. t .
.

. .

5,1 13,3 15,0 15,5 19,6 29,1
7,1 14,6 18,2 21,4 25,4 27,6

Munad — tuh. tk. 582 943 821 859 726 871
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suu

rus — tuh. rbl. . . .
4 128 9 693 8 468 10 567

1 642

19 872

2 757

16 995

4 148
Ekspluatatsiooni antud ela
mispinda — m 2 . . .

646 663 1 769

1951Kaubandus

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

73,8 110,7 121,4 134,3 141,7 151,3

130,163,6 98,1 111,0 123,0 142,5
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive . . . 10,2 12,6 10,4 11,3 11,6 8,8

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta

lõpuks
Neis raamatuid — tuh. eks.

Klubilisi asutusi aasta lõ-

79 72 72 72 77 78
6 749 6 520 6 472 6 263 6 215 6 261

520 775 907 924 919 816

59 53 80 69 54 55
109,3 199,3 228,4 240,8 255,1 269,7

44 40 38 38 36 29puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks 10 12 14 15 17 17

1950Tervishoid

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid

.
. .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuminis-
teeriumi süsteemis aasta

8 9 9 9 9 9

185 300 330 330 330 330

lõpuks 30 43 44 48 54 52



LIHULA RAJOON

140

1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

21 16 16 16 16 16

100 258 278 318 329 389

kuline arv — tuh. 0,3 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Saematerjalid — tuh. m 3
Pealistrikooesemed — tuh.

1,6 5,7 4,7 5,7 4,7 3,6

tk. 2,9 4,0 5,6 5,1 7,7
Või — t 366 452 536 529 599

73Juust — t 21 15 40 79

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-
puks

Veoautosid aasta lõpuks
Saadud elektrienergiat -kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt
Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

63 178 193 210 213 227

2 25 28 32 32 34
18 89 94 108 104 121

26,2 300,3 414,8 538,9 732,0 823,3

Veiseid 12,3 12,6 11,8 11,6 12,1 13,1
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid

. ...

7,5 7,3 7,3 7,4 7,2 7,7
5,4 4,9 6,5 8,0 9,1 10,2
6,4 6,5 6,1 6,0 5,9 7,0

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ... .

Piim — tuh. t . . . .

9,7 10,0 10,6 14,5
8,5 10,3 10,3 12,3
845 908 1 399 1 737Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ... .

Piim — tuh. t
. . . .

2,9 7,2 8,5 9,8 11,9 17,0
3,9 6.9 9,6 12,4 12,8 15,1

Munad — tuh. tk. 248 466 443 561 889 1 159
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Kapitaalmahutuste suu-

rus — tuh. rbl
Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda — m 2 . . . .

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

Ühiskondliku toitlusta-

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta lõ-
puks

Kinoseadmeid aasta lõpuks

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . .
Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuminis-
teeriumi süsteemis aasta
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

I

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

26 21 20 20 20 20

201 226 261100 280 348

0,3 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6kuline arv — tuh.

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Saematerjalid — tuh. m 3
Pealistrikooesemed —

2,3 2,5 1,8 3,0 2,64,4

tuh. tk.

Või — t
4,6 5,6 6,6 6,2

259 328 431 409 484
7

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta lõ-
puks

Veoautosid aasta lõpuks . .
Saadud elektrienergiat
kolhoosides, sovhoosides
ja MTJ-des (RTJ-des) —
tuh. kWt

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

93 124 155 180 338 380

463 23 26 31 46

106 120 13317 92 98

16,0 474,4 687,0 795,5 808,9 835,5

Veiseid 15,1 12,3 12,2 12,8 13,4 14,5
Sealhulgas lehmi

Sigu ....

Lambaid
.

.
.

8,9 7,5 7.5 7,9 7,9 8,3
7,6 5,0 6,5 7,9 9,1 10,7

8,1 5,9 5,9 6,8 7,2 7,6
Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts . . .

Piim — tuh. t
.

.
. .

8,6 9,0 10,0 15,3

7,6 9,8 10,0 11,9
Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

1 025 1 331 1 635 2 008

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ... .

Piim — tuh. t . . . .
5,6 6,2 7,1 11,2 18,33,4

4,7 5.5 7,9 10,5 12,0 14,3
Munad — tuh. tk. 335 540 560 825 815 1 090

'

Я S
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suu-

rus — tuh. rbl

Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda — m 2 . . . .

Kaubandus

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive—
milj, rbl

Kaubandusvõrgu kauba-
käive

Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive . . .

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks

.
.

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII —XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aas-

ta lõpuks
Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta lõ-

puks
Kinoseadmeid aasta lõ-

puks

145

106

1951

18,7

16,5

2,2

30

2 085

107

40

57,7

21

3

2 837

316

26,4

23,3

3,1

26
1 930

219

25
92,2

20

4

2 259

708

28,1

25,2

2,9

26

1 863

219

39
107,8

22

4

3 410

943

33,2

30,4

2,8

26

1 841

249

35

111,4

22

7 004

1 347

35,8

33,5

2,3

26

1 794

232

35

116,8

21

5

6 172

1 472

38, Г

35,4

2,7

26>

1 853

270

27

124,3

17

7

Tervishoid

Haiglaasutusi aasta lõ-

puks
Neis haiglavoodeid .

. .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-

riumi süsteemis aasta

lõpuks

1950

4

80

6

5

105

12

4

110

14

4
110

10

4

125

10

4
125

13-
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

3533 34 34 34 '32

100 175 184 212 242 302

2,4kuline arv — tuh. 1,7 2,3 2,2 2,3 2,3

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Teehöövlid — tk.
. .

.
Tellised — milj. tk. . . .
Metsa väljavedu — tuh.

m 3

13 180 217 200 262 301
0,8 3,9 3,6 3,1 3,4 4,1

189 156 121 123 124 137

Saematerjalid — tuh. m 3
Või — t

15,712,8 11,9 12,4 18,1 19,1
911 090 989842 730 061

Liha — t 282 642 670 779 892 P133

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-

puks
Veoautosid aasta lõpuks
Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

253 455 462 484 539 577

6
33

60 64 73 72 71

128 154 177 208 246

90,2 967,1 369,7 313,3 485,8 725,1

Veiseid 21,3 17,5 17,2 18,0 19,0 20,9
11,9Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid

.
. .

12,4 10,2 10,3 11,1 11,6
22,414,8 12,5 16,2 21,9 22,5

10,0 6,6 8,1 8,6 9,17,1
Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

... .

Piim —tuh. t

26.4
22.4

16,5 18,0 18,9
19,014,0 17,4

1 8931 820 2 055 2 601Kanamunad — tuh. tk.

varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

... .

Piim —tuh. t

31,0
29,4

6,0 11,3 16,3 19,4 22,5
25,89,3 13,9 19,9 23,6

1 130 1 216 1 566Munad — tuh. tk. 594 1 084 1 175
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suu

rus — tuh. rbl. . . .
4 99'J 16 593

2 258

17 781

4 229

20 640 25 495 17 110

5 755
Ekspluatatsiooni antud ela
mispinda —m2

. . .

1 272 6 404 5 984

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl

Kaubandusvõrgu kauba-
käive

Ühiskondliku toitlusta-

51,0 77,1 84,0 96,4 108,9 117,9

41,6 65,2 70,9 83,7 95,3 106,4

mise kaubakäive 9,4 11,9 13,1 12,7 13,6 11,5

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks

. .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.

Klubilisi asutusi aasta lõ-

49 44 44 45 45 44
4 581 4 304 4 436 4 493 4 3854 511

384 671 785 931 939 819

66 51 64 57 56 44

119,0 216,0 239,4 244,9 258,9 265,2

27

8

29

8

28 27puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks

27

9

28

9 9 10

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . . .
Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta lõ-

5 7 7 7 7 7

165 220 220 235215 220
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19.50 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

42 25 25 25 25 ' 24

100 170 196 238 249 326

küüne arv — tuh. 0,8 1,2 1,1 1,3 1,3 1,4

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

625 613 808 969 1 015 1 075Või — t .
Juust — t 149 151 145 148 162 188

1,0 2,2 2,5 3,5 3,6 5,9Liha — tuh. t
.

Vorstitooted — t

Pudelid — tuh. tk.

412 851 885 1 117

4 297

1 4)8

4 244

1 648

3 4032 513 5 243 4 262

/

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-

puks
Veoautosid aasta lõpuks
Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

262 417 471127 243 301

4
29

33 38 44 51 60

122 135 144 164 175

726,4 253,6 1 555,0 867,214,3 641,1

21.2 19,6 19,1 19,8 20,6 22,1Veiseid
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid

.
. .

13,0 11,7 11,5 12,2 12,6 12,9
14,0 11,7 11,2 18,5 18,5 20,2

8,58,8 6,0 5.7 6,9 8,2

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

... .

Piim —tuh. t>

17,0 17,9 19,8 25,7
20,613,9 17,0 17,5

1 296 1 8501 216 1 279
Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ....

Piim — tuh. t . . . .

4,2 11,8 15,2 17,5 22,4 30,8
29.46,5 12,5 17,4 24,6 25,9

1 542Munad — tuh. tk. 535 796 785 988 919
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suu-

rus — tuh. rbl 992 4 702 4 819 6 443 9 995 12 460

Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda —m2

. . . .

38 422 872 1 108 2 209 2 399

1951Kaubandus

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl

Kaubandusvõrgu kauba-
käive

38,2 51,6 57,0 65,0 72,2 77,8

33,3 45,9 50,9 58,8 65,5 71,8
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive . . . 4,9 5,7 6,1 6,2 6,7 6,0

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks

.
.

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI

klassis

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.

Klubilisi asutusi aasta lõ-

39 41 39 39 39 38

3 422 3 198 3 091 3 089 3 052 3 015

198 292 332 386 409 403

56 46 50 50 43 40

81,7 148,0 177,9 180,2 212,3 198,4

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks

25
7

28
7

25
8

28
8

19
9

25
9

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . . .
Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta lõ-

5

77

7 7 7 6 6

125 125 125 125 150



PÕLVA RAJOON

148

1950 I 1955 1956 | 1957 1958 1959

I

Tööstus ■V.

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

5

17 16 16 16 16 16

100 380 424 517 554 624

0,2 0,6 0,6 0,7 0,6 0,7kuline arv — tuh.

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Linakiud — t 414 481 598 631 560

Pealistrikooesemed
tuh. tk.

.
. . 1,5 1,6 1,8 2,0 1,9

Või — t 287 361 487 454 497

7

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-

puks
Veoautosid aasta lõpuks
Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt
Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

115 255 287 307 409 434

6

23

52 53 67 81 8J

108 132 155 165 200

76,1 569,1 759,1 155,4 321,7 655,0

Veiseid 15,8 15,6 15,3 15,5 15,8 16,8

Sealhulgas lehmi
Sigu
Lambaid . . .

9,5 9,2 9,5 10,0 10,4 10,8
20,612,2 12,5 16,2 15,8 19,0

9,5 10,8 11,012,1 11,5 10,7

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ... .

Piim —tuh. t

12,5 13,9 14,9 20,3
13,110,47,5 9,8

1 223 1 481 1 725 1 952Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ....

Piim —tuh. t

4,2 9,1 12,1 13,4 14,9 22,8
14,75,4 7,3 9,5 12,5 12,1

1 013 1 135 928 1 403Munad — tuh. tk. 554 884



Põlva rajoon

Kapitaalehitus

646 3 419 2 667 2 122 7 674 5 790

86 135 549 120 547 1 122

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl

Kaubandusvõrgu kauba-
käive

Ühiskondliku toitlusta-

20,4 34,8 37,2 43,4 45,8 47,9

17,2 31,4 33,8 40,1 42,4 44,9

mise kaubakäive 3,2 3,4 3,4 3,3 3,4 3,0

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks

. .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.

Klubilisi asutusi aasta lõ-

46 48 46 45 45 45
3 755 3 265 3 210 3 277 3 259 3 249

169 211 277 322 311 344

41 33 41 43 38 36

70,2 123,1 142,3 149,6 161,1 168,8

31
6

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks

28

4
33
7

32

8

32 зз

10g

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . . .

Arste (ilma hambaarsti-

deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta lõ-

4
53

9 9 9 9 9
115 130 140 145 140

Kapitaalmahutuste suu-

rus — tuh. rbl

Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda —m2

. . . .
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1957 1958 19591950 1955 1956

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

36 34 34 33 33 32

100 168 192 211 224 254

4,0 4,0 4,1 4,2kuline arv — tuh. 3,4 4,1

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Loomakasvatusfarmide
rippteed — komplekti .

Metsaväljavedu —tuh. m 3
Saematerjalid — tuh. m 3
Villane riie — tuh.

50 207 128 206 48

251 264262 247 252 246

29 33 37 44 4321

jooksv. m

Nahkjalatsid — tuh. paari
Liha — tuh. t

14 47 59 70 66 ,71

11 53 50 55 67 60

0,9 1,3 1,4 1,8 1,8 2,5
857Vorstitooted — t

Tärklis — t .
.

621 559 540 663 739
386 756 496194 270 662

Siirup — tuh. t 1,8 1.0 1,9 2,3 1,5 2,8

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks.

Teraviljakombaine aasta lõ-

puks
Veoautosid aasta lõpuks .
Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt
Loomade arv aasta lõpuks

— tuh.

163 364 394 415 553 550

9

35
47 49 62 83 84

125 153 189 204 278

124,1 887,4 173,9 565,6 2 138,0 2 698,3

Veiseid 22,0 21,6 20,9 21,0 22,2 24,9
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid . . .

12,6 12,8 13,0 13,4 14,0 14,3
25,014,1 13,3 18,0 23,1 25,1

7,0 8,5 10,011,3 8,0 8,3
Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ... .

Piim — tuh. t . . . .

17,7 18,5 22,6
20,2

29,2
22,915,3 19,5

1 639 2 358 3 122 4 451Kanamunad — tuh. tk.



Rakvere rajoon

151

1950 1955 1956 1957 1958 1959

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

. . .
Piim — tuh. t

. . . .

7,5 10,9 14,7 15,4 20,6 32,0
7,6 12,7

1 157

19,1 24,7 26,3 28,9
3 054528Munad — tuh. tk. 1 130 1 468 1 936

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suu

rus — tuh. rbl. .
.

. 5 663 15 892 24 233

5 870

27 146 51 735 70 757

Ekspluatatsiooni antud ela
mispinda —m2

. . . 792 3 076 6 848 10 207 12 873

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl

Kaubandusvõrgu kauba-
käive

107,4 136,5 147,2 171,3 195,8189,1

92,1 119,1 129,5 155,9 172,8 182,3
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive

. .
. 15,3 17,4 17,7 15,4 16,3 13,5

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.

Klubilisi asutusi aasta lõ-

58 56 57 57 58 58
6 171 5 805 5 974 6 162 6 485 6 794

735 948 1 083 1 197 1 301 1 436

73 49 68 61 62 61

106,7 186,5 212,7 228,1 243,1 248,7

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks

34

7

36
9

31 29 31 31
11 12 13 13

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta lõ-

9 10 10 8 8 8
223 265 265 260 260 260

puks 36 51 48 45 45 50
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

24 20 19 18 18 <
18

100 175 187 213 229 266

1,3 1,4 1,5 1,4 1,4kuline arv — tuh. 0,8

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Tellised — milj. tk. . . .

Paber — tuh. t
. .

. .

Vankrid ja reed —tuh. tk.
Pärm — t

Või — t
Juust — t

3,5 4,9 4,9 4,7 4,3 5,2
8,8 10,2 10,2 10.3 10,2 10,2

1,1 1,10,1 1,1 1,0 1,3
601 611 771 932 953160
326 487 376 386 501

30 32 35 37 44

/

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta
lõpuks

Veoautosid aasta lõpuks .
Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

Loomade arv aasta lõpuks
— tühi

111 280 324 360 413 463

5

32

37 38 55 59 68
191121 146 165 241

289,2 2 010,5 2 087,5 2 707,7 3 107,6 3 755,5

19,2Veiseid 19,5 18,1 18,2 18,2 20,5
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid . . .

11,911,e 10,8 11,1 11,4 12,2
14,6 19,4 22,0 25,0 25,414,5
6,4 6,4 6,9 7,5 8,09,8

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

. . .

Piim — tuh. t
. . . .

17,7 19,9 20,9
18,1

29,5
13,7 16.8

1 872
21,8

3 2171 900 2 218Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts . • .

Piim — tuh. t

19,16,1 11,0 13,9 16,8 31,8
18,6

1 014

19,3 23,27,5 10,0 15,1
452 1 074 I 160 1 811Munad — tuh. tk. 875
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus
— tuh. rbl 2 794 9 666 9 229 12 917

2 549

18 987 17 73»

Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda — m 2 . .

. .
361 1 679 2 613 4 318 4 813

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

37,8 56,4 61,2 70,8 77,5 80,0

33,5 49,5 51,0 62,7 69,5 74,1
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive

. . .
4,3 6,9 7,2 8,1 8,0 5,0

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis'

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta lõ-
puks

Kinoseadmeid aasta lõpuks .

41 38 39 39 40 40
3 627 3 597 3 540 3 676 3 739 3 714

163 278 352 443 504 516

57 47 47 53 51 51

102,0 183,6 208,7 229,1 239,6 241,0

27
5

27
6

28 27 27 24

10 10 10 10

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks.
Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta lõ-

6

53
7 6 6 6 6

120 125 155 155 155
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

16 17 17 17 17 16

100 234 260 29! 316 346

kuline arv — tuh. 0,4 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Paber — t

Papp — tuh. t . .
. .

Saematerjalid — tuh. m 3.
Või — t

Leiva- ja saiatooted —

tuh. t

121 187 186 138 130 86

1,7 2,8 2,8 3,1 3,0 3 1
5,9 12,0 12,4 11.4 12,3 8,3
131 152 187 237 240 294

0,2 1,3 1,8 1,71,4 1,5
7

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta lõ-

puks
Veoautosid aasta lõpuks . .

Saadud elektrienergiat kol-

hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

100 191 238 252 282197

4

14

31 34 41 50 40

78 91 103 108 149

125,4 276,2 310,4 399,7 502,1 674,9

Veiseid 11,1 10,3 10,8 11,1 12,3 12,4
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid

. . . .

6,9 6,4 6,6 6,9 7,8 7,6
8,0 7,0 8,8 9,0 11,1 12,3

8,06,8 7,7 7,4 7,2 8,0
Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ....

Piim — tuh. t . . . .

4,8 5,4 6,6 10,5
4,2 5,0 5,5 7,2

1 010 1 093Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

917 972

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ....

Piim — tuh. t
3,4 4,2 4,8 5,5 6,8 12,5

3,9 3,6 4,7 5,9 6,2 8,1
716Munad — tuh. tk. 476 619 651 694 666
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus

— tuh. rbl 330 414 2 291 3 604 8 143 8 528
Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda — m 2 . . . . 274 450 178 1 129 1 324

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl

Kaubandusvõrgu kauba-
käive

22,0 30,7 35,1 41.5 47,2 51,3

19,4 28,2 32,2 37,7 43,2 47,7
Ühiskondliku toitlusta-

mise kaubakäive
.

.
. 2,6 2,5 2,9 3,8 4,0 3,6

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI

klassis

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta lõ-

45 39 39 38 36 36

3 548 2 805 2 794 2 739 2 714 2 728

163 315 363 345 339 348

25 26 28 28 26 26

52,6 89,9 107,5 115,2 123,7 132,7

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks

23

4

22

5
22
6

22

6
23
6

22
7

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta

3

25

6
85

5
85

6

95

6 6

110 115

lõpuks 4 10 9 13 и 13
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

25 20 20 20 20 ‘ 20

100 202 240 291 303 312

kuline arv — tuh. 0,9 0,9 1,0 1,0 0,90,8

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Kütteturvas — tuh. t
. .

Saematerjalid — tuh. m 3
Pealistrikooesemed —

34
3

27 22 27 27 25

910 12 И 10

tuh. tk. 1,9 1,3 1,3 1,5 1,6
Toorpiiritus — tuh. deka-
liitrit 119 207 226 295 300 259

Või — t .
Juust — t

308 294 403 527 474 498
6 14 13 14 13 13

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-
puks

Veoautosid aasta lõpuks . .

Saadud elektrienergiat kol-

hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

81 221 230 254 269 299

442 34 38 44 38

98 118 138 17519 86

88,2 594,9 662,6 790,9 925,7 1098,2

11,0 11,3 11,7 13,1Veiseid 13,0 11,1
7,6 6,6 6,8 7,1 7,0 7,5Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid . . .

.
8,2 7,1 9,2 12,6 12,0 15,0

6,2 5,3 5,3 6,2 7,2 8,2

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) '— tuh. ts . . . .

Piim — tuh. t . . . •

8,4 9,4 12,3 15,1
7,9 11,2 11,2 13,1
774 814 1 068 1 502Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

....

Piim — tuh. t
6,5 7,5 9,0 13,3 18,63,8

4,5 6,7 9,4 13,1 13,4 15,5

Munad — tuh. tk. 355 567 561 ■;<;sB2 710 971
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus
— tuh. rbl 2 697 4 695 5 376 7 009 12 918

4 368

11 207
Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda — m 2 . .

.
. 528 1 194 520 2 289 4 832

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

Ühiskondliku toitlusta-

40,9 65,1 67,7 74,2 83,0 89,2

32,3 51,5 54,2 63,7 71,0 78,0

mise kaubakäive 8,6 13,6 13,5 10,5 12,0 11,2

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI

klassis

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.

Klubilisi asutusi aasta lõ-

28 29 29 30 30 30
3 095 3 307 3 314 3 409 3 475 3 550

234 626 675 715 720 746

42 30 34 37 33 30
60,8 114,2 130,5 139,6 151,0 162,6

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks

21

5
18

6

19
6

19
6

17

7

20

8

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta

60
7 6 6 5

120 145 150 140 140
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1950 1955 1956 1957 1958 J 959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

41 35 35 35 35 36

100 346 390 442 487 56!

3,1kuline arv — tuh. 2,1 2,8 2,8 3,1 3,0

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Tellised — tuh. tk.
. . . 916 683 389 622 679 738

Metsa väljavedu
tuh. m 3 .

. .
198259 154 187 186 127

Saematerjalid — tuh. m 3
Sukad ja sokid — tuh.

paari
Viltjalatsid — tuh. paari
Konservid — milj, ting-

75 4 6 7 10

15 И 17 19 20 18

48 44 68 82 88 80

J

karpi 0,5 2,9 3,2 3,3 3.4 4,8

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-

puks
Veoautosid aasta lõpuks
Saadud elektrienergiat kol-

hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt
Loomade arv aasta lõpuks

— tuh.

547 556 598371 497 455

18 73 72 85 84 94

59 189 208 250 252 312

649,6 851,7 2 667,0211,6 172,5 585,3

25,3 25.3 25,6 25,9 26,6 28,2Veiseid
15,1 14,7 15,1 16,0 16,6 17,1

Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid . . . ,

31,022,2 20,4 27,9 27,0 29,4
14,0 14,915,5 11,7 11,6 12,3

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ....

Piim — tuh. t

34,725,2 28,6 28,2
21,1 25,017,1 20,9

2 103 2 252 2 8061 554Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

. . .

Piim — tuh. t
11,3 22,4 24,7 28,0 31,8 42,4

31,910,1 15,7 21,7 28,1 28,6
1 529Munad — tuh. tk. 766 1 135 1 065 1 327 1 169
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1955 1956 1957 1958 1959

11384 18 444 22 865 27 515 21594

1 499 3 545 2 566 4 237 3 663-

48,1 74,9 61,3 64,5 69,8-

46,3 72,9 59,1 61,9 67,7

1,8 2,0 2,2 2,6 2,1

55 56 57 57 56
4 546 4 468 4 544 4 343 4 415

386 330 353 334 368

56 65 66 55 50

171,8 186,0 207,0 226,8 236,1

38 41 41 42 40'
9 12 12 13 14

7 7 7 7 6-
120 125 125 135 130

23 20 25 22 23-

1950

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus
— tuh. rbl

Ekspluatatsiooni antud ela-

mispinda — m 2 . .
. .

6 660

305

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl

Kaubandusvõrgu kauba-
käive

28,9

27,1
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive . . . 1,8

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta

lõpuks
Neis raamatuid — tuh. eks.

Klubilisi asutusi aasta lõ-

57

5 084

182

56

87,1

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks

.

31
8

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid .

.
.

Arste (ilma hambaarsti-

deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta

2

45

lõpuks 15
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

31 35 32 31 30 « 30

100 21C 207 235 250 296

1,4 1,9 1,8 1,9 1,9 1,9kulme arv — tuh.

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Tellised — milj. tk. . . .
Katusekivid — tuh. tk. .

Saematerjalid — tuh. m 3.
Pealistrikooesemed —

6,8 12,8 12,9 10,2
521

10,1 10,1
342141 427 372 450

9,0 12,0 8,4 9,5 9,910,4

tuh. tk. 1,3 6,4 7,2 8,2 8,8 12,2
1 014Liha — t

Või — t
.

232 458 600 662 766

309 400 502 612 637 737

Kombineeritud jõusööt —
tuh. t 65,050,2 49,3 62,3 57,9

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta lõ-
puks

Veoautosid aasta lõpuks .
Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt

Loomade arv aasta lõpuks
— tuh.

271 348 388 468 529 549

72 75 99 105 997

31 137 150 169 199 237

057,034,8 466,5 641,3 629,1 815,1

Veiseid 21,4 19,1 19,0 19,8 19,2 21,2

Sealhulgas lehmi
Sigu
Lambaid .

. .

13,0 11,6 11,9 12,5 12,2 12,7

14,1 11,6 17,0 16,5 17,9 21,5

16,5 14,9 14,7 15,5 14,4 15,2

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

. . .

Piim — tuh. t

12,7 13,1 16,1 24,0

9,2 11,0 12,4
1 084

15,8
1 016 1 018 464Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ... .

Piim — tuh. t . . . .

3,4 8,3 H.4 13,8 20,7 31,2
3,5 6,8 8,8 13,4 14,4 17,4

Munad — tuh. tk. 477 694 817 933 8791 1 279
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suurus

— tuh. rbl 4 527 7 149 6 512 10 576

1 167

25 908

2 436

17 703

4 864
Ekspluatatsiooni antud ela-

mispinda — m 2 . . . .
211 1 650 837

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

73,0 97,991,9 114,5 124,8 132,0

C2,l 81,3 86,5 105,2 114,5 120,7
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive

. .
. 10,9 10,6 11,4 9,3 10,3 11,3

Kultuur
/

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta

lõpuks
Neis raamatuid — tuh. eks.

Klubilisi asutusi aasta lõ-

50 44 45 44 43 43
6 379 5 759 5 761 5 937 5 875 5 711

1 076 1 136678 1 245 1 155 1 069

65 45 57 55 49 52

101,3 169,2 193,3 206,0 224,9 235,9

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks.

36
7

35 34 34 32 26

11 13 14 15 15

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks.
Neis haiglavoodeid

. .
.

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta

8 9 10 10 10 11

225 225 235 245 250 270
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

‘ 3441 37 37 36 36

232 264 285 300100 202

2,9 3,1 3,4 3,5 3,4 3,3kuline arv — tuh.

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

705 700Tellised •— tuh. tk.
Metsa väljavedu
tuh. m 3 . . .

140 630 646 579

291 185 170 186 187 178

Saematerjalid — tuh. m 3
Tikud — tuh. kasti . .

.

Villane riie — tuh.

9 15 14 17 18 18

216 190 199 218 225 239

' 58jooksv. m

Linane riie — milj.
jooksv. m

Nahkjalatsid — tuh. paari
Konservid — milj, ting-
karpi

8 47 51 53 55

0,9 1,3 1,5 1,4 1,5 1,6
19 32 39 43 38 62

0,6 2,6 2,9 3,1 3,4 3,3

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks .

Teraviljakombaine aasta lõ-

puks
Veoautosid aasta lõpuks

.
.

Saadud elektrienergiat kol-
hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt
_.

Loomade arv aasta lõ-

293 445 463 493 586 648

92 9011 61 61 78

237 261 32155 191 215

153,7 Cl ,3 1 425,2 1 896,9 2 296,3 2 626,2

puks — tuh.
Veiseid . . 25,0 24,4 25,3 26,1 28,526,9
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid

.
. . .

15,1 15,3 15,8 15,9 16,716,4
16,6 15,7 20,3 23,2 25,4 28,5

14,6 11,8 11,5 11,8 13,3 M,l

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ....

Piim — tuh. t . . . .
Kanamunad — tuh. tk. .

23,7
18,2

23,1 26,8 35,7
21,1 22,0 25,9

2 9751 939 2 265 2 301
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1955 1956 1957 19581950 1959

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta

lõpuks
Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta lõ-
puks

Kinoseadmeid aasta lõpuks .

Haiglaasutusi aasta lõpuks.
Neis haiglavoodeid .

.
.

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta
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1900 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

kuline arv — tuh.
.

. .

55 54 5153 ,55 56
<

191ICO

2,1

211 226 237 273

2,83,0 3,1 3,1 2,9

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Tellised — milj. tk.
. .

Metsa väljavedu — tuh.

m 3

Saematerjalid — tuh. m 3
Nahkjalatsid — tuh. paari
Või — t

2.7 8,3 9,1 8,9 9,3 9,7

206 192 195 172 182 192

37 27 34 40 42 42

12,34,0 7,5 7,7 10.6 13,0
697 831566 536 612 723

670 740 066Liha — t 322 570 598
7

Toorpiiritus — tuh. deka-

liitrit 33 422 411 488 387 379

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-

puks
Veoautosid aasta lõpuks
Saadud elektrienergiat kol-

hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt
Loomade arv aasta lõ-

218 534 541 569 523 633

99 1066
28

90 91 112
261 294157 195 243

59,7 689,8 679,1 784,0 1 066,5 1 660,2

puks — tuh.
Veiseid . . 24,9 25,0 27,325,1 25,0 24,6

15,5 16,0 16,6 17,2Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid . . .

15,6 15,0
21,2 20,4 21,0 25,816,2 17,4

22,8 21,3 19,8 21,5 22,518,8
Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

....
Piim — tuh. t

14,9 14,9 17,2 24,8
16,510,3 12,1 12,4

1 879 1 992 2 214 2 644
Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

Piim — tuh. t . . .

13,9 14,4 20,0 31,67,9 11,5
10,1 13,2 14,5 15.1 18,510,8

1 012 1 451 1 420 1 434 1 4G7 1 950
Munad — tuh. tk.
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suu-

rus — tuh. rbl 5 855 9 858 13 376 16 728

4 611

27 181

4 133

26 294

5 373
Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda —m2

. . . .

984 1 033 2 901

1951Kaubandus

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-
käive

Ühiskondliku toitlusta-

82,3 114,7 117,9 140,0 146,0 158,0

70,3 102,8 105,8 127,4 132,6 146,4

mise kaubakäive 12,0 11,9 12,1 12,6 13,4 11,6

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks . .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta

lõpuks
Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta lõ-

81 76 76 75 73 76
7 956 7 376 7 320 7 295 7 171 7 319

739 1 099 1 278 1 307 1 295 1 256

90 71 79 76 66 59

138,7 254,7 279,9 297,5 309,2 324,7

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks

43 44 47 49 45 39

10 15 15 15 16 18

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta lõ-

6 10 10 10 10 10
171 235 265 265 280 280

puks 27 56 57 55 56 58
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

1720 18 17 17 17
<

100 135 135 150 154 185

0,8 1,0 0,9 1,0 0,9 1,0kuline arv — tuh.

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Lubi — tuh. t . . . .

Saematerjalid — tuh. m 3
Või — t

56 91 93 100 106 120
22 8 6 5 6 5

510 405 522 602 574 510

Juust — t 38 72 69 77 78 91

Toorpiiritus — tuh. deka-
liitrit 42 83 94 87 76 170

/

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-

puks
Veoautosid aasta lõpuks
Saadud elektrienergiat kol-

hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt
Loomade arv aasta lõ-

396 440 470171 330 325

5
29

69 62 76 89 80

115 134 162 176 211

186,0 778,4 919,9 285,9 1 618,3 2 120,

puks — tuh.
Veiseid

.
. 15,5 13,7 13,3 13,7 14,5 16,1

Sealhulgas lehmi
Sigu
Lambaid .

.
.

8,9 8,0 8,1 8,3 8,5 8,7
9,8 8,4 11,4 15,3 18,7 22,3
7,4 4,7 4,3 5,1 5,2 6,0

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

....

Piim — tuh. t
11,1 12,6 16,4 23,5
9,0 11,5 12,4 15,0

Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

1 437 1 838 2 491 3 404

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts ... .

Piim — tuh. t
5,3 10,4 11,1 12,9 17,9 28,0
6,6 9,3 12,1 15,6 16,4 19,4

Munad — tuh. tk. 558 1 GOl 1 163 1 570 2 247 3 094
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suu-

rus — tuh. rbl 2 076 6 114 8 047 12 359

1 738

23 539 19 918

3 945
Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda —m2

. . . . 1 805430 963 989

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-

käive

25,8 40,2 46,2 54,8 60,9 65,1

22,7 37,0 42,1 51,0 56,1 60,3
Ühiskondliku toitlusta-
mise kaubakäive . . . 3,1 3,2 4,1 3,8 4,8 4,8

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks

.
.

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta
lõpuks

Neis raamatuid — tuh. eks.

Klubilisi asutusi aasta lõ-

35 35 35 33 33 33
2 9393 328 2 863 2 827 2 846 2 873

139 254 279 356 401 438

36 28 36 34 31 27

45,4 83,5 96,6 101,2 111,8 118,7

19
8

17

9
puks

Kinoseadmeid aasta lõpuks
19
6

18
6

20
8

19
8

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta lõ-

6
95

3
50

6

90

6

90

6

95

6

95

puks Г И 11 13 13 15
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Tööstus

Tööstusettevõtteid (ilma
kolhooside ettevõteteta)
aasta lõpuks

Kogutoodangu kasvu tempo
protsentides

Tööliste keskmine nimesti-

19 17 17 17 17 17

100 159 148 165 174 228

kuline arv — tuh. 1,2 1,6 1,6 1,7 1,7 1,7

Tööstustoodangu peamiste
liikide tootmine:

Kütteturvas — tuh. t . .
Turbabriketi — tuh. t . .

Aknaklaas — tuh. m 2 . .

156 249 152 149 173 443
55 61 64 61 60 74
470 920 506 1 044 1 512 758

Standardmajad — tuh. m 2
elamispinda . .

.
. 5,6 1,3 40,0 43,2 48,4 50,9

J

Põllumajandus

Traktoreid 15-hobujõulises
arvestuses aasta lõpuks

Teraviljakombaine aasta lõ-
puks

Veoautosid aasta lõpuks
Saadud elektrienergiat kol-

hoosides, sovhoosides ja
MTJ-des (RTJ-des) —

tuh. kWt
Loomade arv aasta lõ-

86 170 187 217 228 246

2 25 30 36 29 25

23 64 74 85 94 125

1 169,679,9 667,8 787,8 944,0 125,9

puks — tuh.
Veiseid

.

. 10,6 9,2 9,4 9,7 9,6 10,8
Sealhulgas lehmi

Sigu
Lambaid . . .

6,6 5,8 5,9 6,1 6,2 6,5
6,1 5,7 7,7 9,1 8,4 9,3
5,3 3,4 3,5 3,6 3,1 4,0

>

Loomakasvatussaaduste
tootmine sovhoosides ja
kolhoosides
Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

....

Piim — tuh. t
8,0 9.5 10,3 14,6
7,1 8,2 8,2 10,1

Kanamunad — tuh. tk.

Riiklik varumine

1 007 1 172 215 1 799

Iga liiki liha (eluskaa-
lus) — tuh. ts

....

Piim — tuh. t

3.8 6,8 7,6 9,6 10,6 16,0
4,4 5,7 8,5 10,6 10,6 12,6

Munad — tuh. tk. 377 608 703 809 897 1 444
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1950 1955 1956 1957 1958 1959

Kapitaalehitus

Kapitaalmahutuste suu-

rus — tuh. rbl 3 121 8 864 15 784 15 642

1 522

20 227

2 833

18 473

3 139

Ekspluatatsiooni antud ela-
mispinda —m2

. . . .
1 185 1 477 1 858

Kaubandus 1951

Riikliku ja kooperatiivkau-
banduse jaekaubakäive —

milj, rbl
Kaubandusvõrgu kauba-

käive
Ühiskondliku toitlusta-

25,4 35,2 37,2 42,4 45,5 48,6

21,5 31,0 32,6 37,4 40,5 42,9

mise kaubakäive 3,9 4,2 4,6 5,0 5,0 5,7

Kultuur

Iga liiki üldhariduslikke
koole 1. septembriks

. .

Neis õpilasi
Sealhulgas VIII—XI
klassis

Rahvaraamatukogusid aasta

lõpuks
Neis raamatuid — tuh. eks.
Klubilisi asutusi aasta lõ-

23 22 20 20 21 19
2 317 2 133 2 080 2 115 2 155 2 139

161 197 186 224 233 255

27 20 26 26 23 23

49,6 91,7 105,0 111,0 116,0 121,2

puks
Kinoseadmeid aasta lõpuks

13

5
14 14

6
1G
6

14
6

15
6

Tervishoid 1950

Haiglaasutusi aasta lõpuks
Neis haiglavoodeid . . .

Arste (ilma hambaarsti-
deta) Tervishoiuministee-
riumi süsteemis aasta lõ-

4

38

5

70

5

70
5

75
5

85

5

90



SISUKORD

170

Sissejuhatus 3

Diagrammid

Koondosa

Eesti NSV territoorium ja rahva arv И
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Diagramm nr. 1

EESTI NSV RAHVA ARV

(praegustes piirides; tuhandetes)

1922 1934

EZZZ3 Kogu elanikkond

0 Maaelanikkond

1939 1959

(15. jaanuari
loenduse
andmeil)

T jnnaelanikkond

f T«?U
-. .■-

-
uimijm

M

2.0 i S



Diagramm nr. 2

TÖÖLISTE JA TEENISTUJATE ARVU KASV
EESTI NSV RAHVAMAJANDUSES

(tuhandetes)



Diagramm nr. 3

EESTI NSV TÖÖSTUSE KOGUTOODANGU
KASVU TEMPO

(protsentides, võrreldes 1940. aastaga)

i ». li ■ Il ■



Diagranini nr. 4



Diagramm nr. 5

PÕLEVKIVI TOOTMISE KASV

1940

1959

.

1945 1950 1955 1958



Diagramm nr. 6

MASINAEHITUSE JA METALLITÖÖTLEMISE
TÖÖSTUSE KOGUTOODANGU KASVU TEMPO

1967

(protsentides, võrreldes 1945. aastaga) 1

Diagramm nr. 7

(protsentides, võrreldes 1945. aastaga)

1945 1950

KEEMIATÖÖSTUSE KOGUTOODANGU

KASVU TEMPO

1955 1958 1959



Dlagramin nr. 8

100

100

555

100

100

Nahkjalatsid 195 S
1945 19551940 1959



Diagramm nr. 9

TOIDUAINETE TÖÖSTUSE TOODANGU KASV

1

9

milj, tingkarpi



Diagramni nr. 10

ENERGEETILISTE VÕIMSUSTE KASV
PÕLLUMAJANDUSES

(aasta alguseks; tuhandetes hobujõududes)

982,0

130,1

Mehaanilised jõu-
w-w masinad

Tööloomad < ümber arvesta4ult

mehaanilisele jõule)



Diagramm nr. 11

TRAKTORITE, VEOAUTODE JA TERAVILJAKOMBAI-
NIDE PARGI KASV PÕLLUMAJANDUSES

(aasta alguseks; protsentides, võrreldes 1939. aastaga)

750

Veo;ntod

(kae sa ai



Diagramm nr. 12

PÕLLUMAJANDUSSAADUSTE RIIKLIK VARUMINE
KÕIGILT MAJANDITE KATEGOORIATELT

1950 1953

KOLHOOSIDE RAHALISTE

SISSETULEKUTE KASV ~399

(protsentides, võrreldes 1950. aastaga)

188

148

100

1958 19591955

Diagramm nr. 13



Diagramm nr. 14

KAPITAALMAHUTUSTE KASV EESTI NSV RAHVA-
MAJANDUSES
(ilma kolhoosideta) keskmiselt aastas

(võrreldavates hindades; miljonites rublades)

1945 QC
LO
05

1959

cc
rr
05

CC
LO
05
'»«*

LO
05
*

LO
LO
05
■*—*

o
LO
05



Diagramm nr. 15

ELAMUEHITUSE KASV, RIIKLIKE JA KOOPERA-
TIIVSETE ORGANISATSIOONIDE (ILMA KOLHOO-
SIDETA) NING LINNAELANIKKONNA POOLT ELU-

MAJADE EKSPLUATATSIOONI ANDMINE

keskmiselt aastas

(üldpinda tuhandetes ruutmeetrites)

198 205 198 304 535

1945 o
LO
Oi

1959LO
LO
Oi
w*

00
LO
Oi
r*

CC

Oi

CD
LO
Oi

LO
Oi



Diagramm nr. 16

EESTI NSV ÜLDKASUTATAVA TRANSPORDI
VEOSEKÄIBE KASV

1945 1950 1955

KAUBAKÄIBE KASV IGA ELANIKU KOHTA
(võrreldavates hindades; protsentides, võrreldes 1940. aastaga)

1958 1959

Diagramm nr. 17



Diagramm nr. 18

RAHVAMAJANDUSES TÖÖTAVATE KÕRGEMA JA
KESKERIHARIDUSEGA SPETSIALISTIDE ARV
(ilma sõjaväelasteta: tuhandetes)

Üldse kõrgema ja kesk Kõrgema hari-

dusega
Kesk-erihari-

dusegaeriharidusega
spetsialiste

zl3 ’z. ® z —

z> 1- z. t' ir,
~

v t- •'‘CX

ü
_
~~ zo> r 2 r3l - » üO5 r3l c 2 •-«

~
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’c 31

re 2 .c
~~

x: —
—

z
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—

“

x:
~

o
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— i: —
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Diagramm nr. 19

HAIGLAVOODITE JA ARSTIDE ARV

(aasta alguseks) 110
'7 0 9,9

Haiglavoodite arv (ilma '

sõjaviiehaitjatvta » - tuli.

511 2595

11,2

2719



Diagramm nr. 20

ÕPILASTE ARV ÜLDHARIDUSLIKES KOOLIDES,
KÕRGEMATES JA KESK-ERIÕPPEASÜTUSTES

(õppeaasta alguseks; tuhandetes)

1939/40 1945/46 1950/51 1955/56 1959/60

Algkoolides,
seitsmeklassi-
listes ja kesk-
koolides, too-

lis- ja maanoor-

te ning täiskas-

vanute koolides

Sealhulgas
VIII—XI klassis

Tehnikumides ja
teistes kesk-eri-

õppeasutustes
(kaasa arvatud

mittestatsionaar-

selt õppijad)

Kõrgemates õppe
asutustes (kaasa
arvatud mittestat-

sionaarselt õppi-
jad)
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